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FUNDATS
FOR

CASPAR PETER BÜGELS FAM I LI ESTI FT ELS E*)

Post 1.
Stiftelsens Formue bestaar dels af de Obligationer og øvrige Aktiver, 

som hidtil har tilhørt Det Biigelske Fidcikommis, dels af de Ejendomme 
og Aktiver, som ved den i Henhold til Lov Nr. 563 af 4. Oktober 1919 
stedfindende Ophævelse af Substitutionen for Fideikommisgodset Ring
sted Kloster overgaar til Stiftelsen.

Hvis de første Nydere af de tvende Successorfonds, som oprettes ved 
Substitutionens Afløsning, eller en af dem afgaar ved Døden uden at 
efterlade sig Livsarvinger, eller hvis den af deres Livsarvinger, som efter 
hver af dem tiltræder Nydelsen af den resterende Del af vedkommende 
Successorfond, dør uden Livsarvinger, vil den ene eller begge disse Fonds 
tilfalde Stiftelsen.

Samtlige Stiftelsen til enhver Tid tilhørende Værdipapirer skal lyde 
paa dens Navn og være forsynet med Forbudspaategning af den offentlige 
Myndighed, under hvem Stiftelsen sorterer, jfr. Post 2.

Post 2.
Stiftelsen forvaltes af en Administration paa tre Medlemmer. Den første 

Administration bestaar af os undertegnede med Dommer Krarup som 
Formand. Administrationen supplerer ved Afgang sig selv; dog skal Val
get approberes af den tilsynsførende Myndighed.

Medlemmerne af Administrationen skal være danske Statsborgere, fuld- 
inyndige, uberygtede og ikke ude af Raadighed over deres Bo. Formanden 
skal derhos opfylde Betingelserne for at kunne udnævnes til Dommer.

*) Fundatsen, der er oprettet 18. juni 1927 og kongelig konfirmeret 30. juli s. å., gen
gives her med 2 i post 5 foretagne ændringer, der senere i medfør af fundatsens post 
10 er vedtagne af administrationen og billigede af lenskontrollen som tilsynsførende 
myndighed ved skrivelser af henholdsvis 10. december 1931 og 4. december 1944.



8 Fundats

Han inaa ikke høre til Opretteren af Fideikommisgodset Ringsted Kloster 
Caspar Peter Bügels Efterkommere, hvorimod de to andre Administra
torer saa vidt muligt hør vælges mellem disse.

Administrationens Formand fungerer som dens forretningsførendc 
Medlem og hesørger som saadan hl. a. ogsaa det med Kasserer- og Regn
skabsførervirksomheden forbundne Arbejde. Han kan modtage og kvittere 
for alle Indtægter.

Administrationen fører en Protokol over, hvad der i dens Møder - der 
normalt afholdes i København forhandles og vedtages. Alle Afgørelser 
træffes ved Stemmeflerhed.

For sin Virksomhed oppebærer Administrationen et aarligt Honorar, 
svarende til 5 % af Stiftelsens aarlige Brutto-Indtægt - Overførsel fra 
foregaaende Aar dog fraregnet - saaledes at Honoraret for hvert enkelt 
Rcgnskabsaar beregnes efter Brutto-Indtægten i det foregaaende Regn- 
skabsaar, for det første Aar efter Brutto-Indtægten i dette Aar. Honoraret 
fordeles med Halvdelen til Formanden og en Fjerdedel til hver af de to 
andre Medlemmer. Udgifter, som Medlemmerne maatte afholde til Rejser 
og Ophold i Anledning af Møder i Administrationen, godtgøres dem af 
Stiftelsens Indtægter. Udenfor Honoraret tillægges der Formanden for
uden Refusion for virkelig hafte Udgifter til Protokoller, Porto, Papir, 
Tryksager o. 1. et passende Beløb i Kontorholdsgodtgørelse.

Saalængc nogen af de i Post 1 nævnte Successorfonds bestaar, staar 
Stiftelsen under Lenskontrollens Tilsyn; men naar begge disse Fonds 
fuldtud er overgaact til fri Raadighed, føres Tilsynet af Justitsministeriet.

Post 3.
Det skal vivre Administrationen tilladt at bevare de Anbringelser, hvori 

Stiftelsens Formue modtages fra Substitutionen for Fideikommisgodset 
Ringsted Kloster og fra Det Bügelske Fideikominis, eventuelt fra de oven
nævnte Successorfonds, uforandret. De faste Ejendomme, som maatte 
overgaa i Stiftelsens Eje, kan Administrationen kun bortsælge med i 
hvert enkelt Tilfælde forud indhentet Samtykke fra den tilsynsførende 
Myndighed; dennes Paatcgning paa vedkommende Skøde og paa den 
Panteobligation, som mulig udstedes af Køberen, er nødvendig, forinden 
Dokumenterne kan antages til Tinglysning.

løvrigt skal Stiftelsens Kapital frugtbargøres efter Reglerne for Anbrin
gelse af umyndiges og andre under offentligt Tilsyn staaende Midler, og
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indtil saadant hensigtsmæssigt kan ske, skal ledige Beløb indsættes til 
Forrentning i et solidt Pengeinstitut; i et saadant Institut bør ogsaa Kas
sebeholdningen saavidt muligt anbringes.

Post 4.
Af Stiftelsens aarlige Indtægter udredes forlods

1. alle Driftsudgifter, Vedligeholdelses- og Forbedringsomkostninger ved 
Stiftelsens faste Ejendomme, derunder ogsaa Udgifterne ved Vedlige
holdelse af Den Biigelskc Gravplads ved Sanct Bents Kirke i Ringsted, 
dog ikke de enkelte Gravsteder paa Gravpladsen;

2. de aarlige Aftægter, Pensioner og Understøttelser, som Stiftelsen 
maatte have overtaget ved Afløsningen af oftnævnte Substitution, eller 
som Administrationen fremtidig maatte tillægge Funktionærer ved de 
faste Ejendomme eller Brugere paa disse;

3. samtlige Administrationsudgifter, derunder Honorarerne til Admini
strationens Medlemmer m. v. (Post 2) og Honoraret til Revisor (Post 
7). Herved bemærkes, at Administrationen er berettiget til, navnlig saa 
lamge Stiftelsen ejer faste Ejendomme, at antage fornøden Medhjælp 
med passende Løn.

Af det Overskud, som herefter maatte blive tilbage herunder ind
befattet Overførselen fra det foregaaende Aar, jfr. nedenfor - uddeler 
Administrationen saa meget, søm den efter sit Skøn anser tilraadeligt, 
efter de i Post 5 indeholdte Regler. Af hvad der herefter maatte blive 
tilovers heri dog ikke medregnet, hvad der resterer af Overførselen fra 
det foregaaende Aar kan indtil Halvdelen overføres til følgende Aar, 
medens Resten benyttes til Forøgelse af Stiftelsens Kapitalformue.

Post 5.
Den i Post 4, sidste Stykke, nævnte Uddeling finder Sted som Under

støttelser til dem af den før omtalte Stifter af Fidcikommisgodsct Ring
sted Kloster Gaspar Peter Bügels ægte Efterkommere, som Administra
tionen finder værdige dertil, og saaledes som den efter enhvers Trang og 
Fortjeneste finder mest passende, derunder ogsaa med Hensyn til Stør
relsen af og Formaalet med Understøttelsen. Administrationens Afgørelse 
i disse Henseender er endelig. Det skal dog være en Betingelse for at kom-



10 Fundats

me i Betragtning ved Uddelingen, at vedkommende Person paa den Tid, 
Uddelingen finder Sted, har fast Bopæl i Danmark - herunder Grønland 
- eller Island; dog gælder denne Betingelse ikke for den, der har oppe- 
baaret Understøttelse fra Det Biigelske Fideikommis, og Administrationen 
skal derhos være berettiget til at yde Understøttelse til i Europa udenfor 
Danmark boende Medlemmer af Slægten, naar de paagældende efter Ad
ministrationens Skøn har bevaret Tilknytning til den i Danmark boende 
Del af Slægten.

Dør et Medlem af den adgangsberettigede Slægt og efterlader sig en 
Ægtefælle, skal Administrationen være berettiget til ved nærmest paa
følgende Uddeling at tildele denne en passende Understøttelse, der da 
bliver at betragte som Boet uvedkommende; bortset herfra skal Uddelin
gen stedse ske indenfor Slægten.

Uddelingen finder Sted 2 Gange aarlig i Henhold til Administrationens 
Beslutninger paa Møder, der ordentligvis afholdes i Juni og December 
Maanedcr.

Post 6.
Udbetaling af Understøttelser sker alene mod egenhændig Kvittering af 

vedkommende Legatar, henholdsvis Værgen eller Legataren i Forening 
med sin Lavværge. Hvis den paagældende er gift, skal Understøttelsen 
være udenfor det mulig iøvrigt bestaaendc Formuefællesskab mellem 
Ægtefællerne og være vedkommendes Særeje og udelukkende Raadighed 
undergiven. Understøttelserne er unddragne fra Arrest, Beslag, Ekseku
tion eller en hvilken som helst anden Retsforfølgning af Kreditorer. Hvis 
en Legatars Bo kommer under Konkursbehandling i det Tidsrum, der 
forløber mellem Tildelingen af en Understøttelse og Beløbets Udbetaling, 
indgaar Beløbet ikke i Boet, men udbetales den paagældende selv.

Post 7.
Stiftelsens Regnskabsaar er Kalenderaaret.
Inden Udgangen af hvert Aars Marts Maaned indsender Administra

tionen til den tilsynsførende Myndighed (Post 2) et fuldstændigt Regn
skab for det forløbne Aar over Stiftelsens Indtægter og Udgifter samt over
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dens Kapitalformue, ledsaget af en specificeret Fortegnelse over Stiftel
sens Værdipapirer.

Regnskabet revideres af en Revisor, som beskikkes af den tilsynsføren
de Myndighed, der tillige deciderer Revisors mulige Antegnelser til Regn
skabet. Paa Forlangende af Revisor skal Stiftelsens Værdipapirer og 
Kassebeholdning forevises ham.

For Revisionen af hvert Aars Regnskab tillægges der Revisor et Hono
rar, hvis Størrelse fastsættes af den tilsynsførende Myndighed. Mulige 
Rejseudgifter o. 1. godtgøres Revisor af Stiftelsens Indtægter.

Post 8.
Det paahviler Administrationen at føre et Slægtregister over Gaspar 

Peter Bügels Efterkommere. Ingen, der ikke har oppebaaret Understøt
telse af Det Bügelske Fidcikominis, kan komme i Betragtning ved Stiftel
sens Uddeling, forinden Administrationen har afgivet Anerkendelse af, at 
vedkommende er optaget paa Slægtregistret.

Post 9.
Skulde Gaspar Peter Bügels Efterkommere aldeles uddø, er de ægte 

Efterkommere efter hans Broder Georg Martin Bügel berettigede til at 
komme i Betragtning ved Uddelingerne efter ganske samme Regler som 
foran er bestemt med hensyn til de førstnævnte. Administrationen skal i 
saa Fald føre Skvgtregistcr over Georg Martin Bügels Efterkommere (Post 
8).

Skulde ogsaa disse aldeles uddø, skal Stiftelsens Formue i Overens
stemmelse med Aanden i Erektionspatentet for Fideikommisgodset Ring
sted Kloster tilfalde Set. Hans Hospital i København, og det skal i saa 
Fald overlades til Københavns Magistrat at gøre saadan Anvendelse af 
Formuen, som den maatte finde mest passende til Hospitalets Bedste.

Post 10.
Saadanne Forandringer i eller Tillæg til nærværende Fundats, som 

maatte blive nødvendige eller ønskelige, kan med den tilsynsførende 
Myndigheds Billigelse foretages af Administrationen, naar alle dennes 
Medlemmer derom er enige.
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Post 11.
Denne Fundats træder i Kraft samtidig med, at Substitutionen for Fi- 

deikommisgodset Ringsted Kloster overgaar til fri Ejendom.1)

København, den 18. Juni 1927.
O. Krarup Vagn Aagesen G. Hartmann

1) Overgangen til fri ejendom fandt sted 18. november 1927.

FAM I LI ESTI FTE LS EN S ADMINI STRATI ON

Siden fundatsens ikrafttræden den 18. november 1927 har familiestiftcl- 
sens administration bestået af følgende:

18. 11. 1927 - 30. 9. 1954

18. 11. 1927 - 10. 9. 1939

18. 11. 1927 - 1. 1. 1936

1. 1. 1936 - 25. 10. 1951

10. 9. 1939 -

25. 10. 1951 -

1. 10. 1954 -

Dommer Ove Krarup, formand. 

Højesteretssagfører Vagn Aagesen.

Cand. pharm. Gunnar Nadori Bügel Hartmann. 

Landsretssagfører Svend Aage Meisner Bügel. 

Skibsreder Christian Harlioff.

Kontorchef i finansministeriet Alice Brun.

Højesteretsdommer Mogens Hvidt, formand.



STAMTAVLE
OVER

GASPAR PETER BUGELS 
EFTERKOMMERE

4. udgave ved Albert Fabritius 

på grundlag af de foregående udgaver 

og af meddelelser indkomne før 

1. juli 1965.



TEGN OG FORKORTELSER

Akademiske og andre almindeligt anvendte forkortelser (som nvf., sst., s.å.) 
er ikke optaget i listen.

* født
OO gift
f død
b.v. borgerlig viet
* efter en stillingsangivelse betegner forhenværende

B. Holmens (Bremerholms) kirke 
Beth. Betlehems kirke
C. Kastelskirken (Citadels)
C.S. Christiansborg slotskirke
Chr. Christians kirken 
eng. k. engelske kirke 
Esaj. Esajas kirke 
ev. luth. k. evangelisk luthersk k.
F. Vor Frelsers kirke
Fr. Frederikskirken
Fr. ty. Frederiks tyske kirke
Frh. Frihavns kirken
Fr.holms Frederiksholms kirke 
Fødselsanst. Fødselsanstalten i Århus 
fors, forsamling
G. Garnisons kirke
G. t. Garnisons tyske menighed
H. G. Helligånds (Helliggejst) k.
[K.J København
k. kirke

KH Kommunehospitalet 
Kap. Kapernaums kirke 
kar. karakteriseret 
Matth. Matthæus kirke 
Mess. Messiaskirken 
Nath. Nathanaels kirke 
Nic. Nikolaj kirke 
P. St. Petri kirke 
RH Rigshospitalet 
S dr. sg. Søndre sogn 
sg. sogn
St. Andr. St. Andreas kirke 
St. Ansg. St. Ansgar kirke 
St. H. St. Hans kirke 
St. Jobs. St. Johannes kirke 
St. M. St. Michaels kirke 
Stef. Stefans kirke 
T. Trinitatis kirke
T. ref. Tysk reformert kirke
V.F. Vor Frue kirke (domkirken).





Grosserer, etalsraad Caspar Peter Bügel
1759-1817

Efter maleri i Handels- og søfartsmuseet på Kronborg.



Catharina Maria Bügel,
født Adzer

1767-1845

Malet 1785 af C. A. Lorentzen. — Tilhører fru Karin Brun.





SLÆGTEN BÜGEL

har hidtil ikke kunnet føres længere tilbage end til Caspar Peter Bügels 
farfader, der levede i Uthlede, Kreis Geestemünde i Stift Bremen. Oplys
ningerne herom blev fremskaffet allerede 1929 af den holstenske gren af 
familien Necrgaard og er blevet bekræftet ved undersøgelser, som i 1965 
er udført af genealogen Frau Hildegard von Marchtaler i Hamburg. I)et 
er herved lykkedes at konstatere, at den nævnte stamfader er kommet fra 
Meyenburg ved Bremen, hvor også hans hustrus slægt, familien von Wer
sabe (nu Wersebe), hører hjemme, men længere er man ikke kommet. 
Den pågældendes fornavn har hidtil været opgivet som Harne, men læses 
nu Harm - familienavnet forekommer her kun i formen Buggel.

Stam række:
Harm Buggel, * i Meyenburg ved Bremen, f eller begr. 17. september 1726 
i Uthlede, Kreis Geestemünde. <x> 17. november 1701 i Uthlede m. Alheit 
von Wersabe (F: Claus von Wersabe og Lücke von Campen), døbt 30. 
november 1679 i Uthlede, f 1741 sst., begr. 3. august (hun co 1° m. Rönke 
Schumacher, f 23. oktober 1700 i Uthlede. - Søn:

Claus (Nicolaus) Buggel (Bügel), *i august 1711 i Uthlede, døbt 9. 
august, fil. juni 1783 i Hamburg. - Borgerskab som snedker i Hamburg 
18. august 1747. 1747 i Hamburg, St. Nicolai Kirche, m. Anna Margretha
Richter (Richers), *21. november 1721, t 5. september 1782 i Hamburg. 
- Søn:

Caspar Peter Bügel, *4. marts 1759 i Hamburg, døbt 27. s.m. i St. Nico
lai Kirche, f 1. september 1817 i København, begr. i Ringsted. - Grosserer 
i København, etatsråd. æ 21. februar 1787 i København (P) m. Catharina 
Maria Adzer, *29. oktober 1767 i København (P), f 25. januar 1845 i 
Roskilde (domk.), begr. i Ringsted. - 6 børn:

1. Daniel Nicolai Bügel, 1787-1852, se FØRSTE LINIE side 21.
2. Friderica Margaretha Bügel, 1789 1875, se ANDEN LINIF3 side 58.
3. Johanna Catharina Bügel, * 12. april 1793 i København (P), f 21. juni 

1819 i Carlsbad.
4. Maria Bügel, 1796-1863, se TREDIE LINIE side 112.
5. Elise Bügel, 1799-1820, se FJERDE LINIE side 122.
6. Amalia Bügel, 1804-1842, se FEMTE LINIF2 side 123.
2*





FØRSTE LINIE

DANIEL NICOLAI BÜGELS EFTERSLÆGT

FØRSTE SLÆGTLED
1. Daniel Nicolai Bügel, *27. november 1787 i København, døbt 13.

dec. (P), f 22. marts 1852 på Ringsted Kloster (Ringsted 
Landsogn). - Grosserer, cv 27. november 1813 i København 
(VF) m. Jensmine (Mine) Charlotte Cathrine Blicher Olsen, 
*22. september 1788 i København (VF) f 14. december 1838 
sst. - Separeret 1832. - 8 børn: Andet slægtled, nr. 2-9.

ANDET SLÆGTLED
Daniel Nicolai Bügels børn med Mine Blicher Olsen (se nr. 1) :

2. a. Peter Daniel Bügel, *26. september 1814 i København (VF),
t 21. februar 1884 på Frederiksberg, begr. i Ringsted. - Cand. 
phil., kaptajn i den vestindiske hærstyrke, medlem af kolonial
rådet. co 7. december 1852 i Vestindien m. Johanna Mary Anna 
(Marianne) Dollmann, * 7. december 1829 i Vestindien, f 7. 
juni 1897 på Frederiksberg, begr. i Ringsted. - 6 børn: Tredic 
slægtled I, nr. 10-15.

3. b. Friderich (Fritz) Daniel Bügel, *28. november 1815 i København
(G), f 7. august 1880 i Hudson, N. Y. - Købmand. cx> 19. novem
ber 1848 i New Orleans, Louisiana, m. Mary Josephine Becker, 
*24. april 1830 i Hagcnbach, Tyskland, f 12. november 1902 i 
Hudson, N. Y. - 1 søn: Tredie slægtled II, nr. 16.

4. c. Godske Daniel Bügel, *16. maj 1817 i København (G), 112. ja
nuar 1878 i Damhuset, Vindum. - Proprietær, kgl. skovfoged.
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eo 7. juli 1846 i København (HG) in. Johanne (Hanne) Marie 
Christine Johnsen, * 17. juni 1818 i København, f 19. december 
1896 sst. - 7 børn: Tredie slægtled III, nr. 17-23.

5. d. Cathrine Christiane Jesmine Biigel, *22. oktober 1818 i Køben
havn (G), f 6. oktober 1892 i Skjørringe. Plejedatter af oberst 
Georg Christian Coldcvin. <^18. december 1841 i København (G) 
m. jægermester Peter Adolf Hendrik Stampe til Grønncgaard i 
Gladsaxc, Falkcnstecn og Skjørringe. * 1. marts 1817 på Ne- 
bøllegaard, f 22. marts 1883 på Skjørringe. - 3 børn: Tredie 
slægtled IV, nr. 24-26.

6. c. Johanne Elisabeth Jensmine Biigel, *23. juli 1820 i København,
t 10. december 1891 i Skjørringe.

7. f. Christian Daniel Biigel, *18. maj 1822 i København (G), t 26.
maj 1872 på St. Hans Hospital. - Urtekræmmer.

8. g. Caspar Peter Daniel Biigel, * 1. september 1825 i København (F),
t faldet 30. juni 1864 ved forsvaret af Als. - Kaptajn, kammer
junker. 15. september 1850 m. Laura Holm, * 18. oktober 
1828, f 21. januar 1882 i København. 3 børn: Trcdic slægtled 
V, nr. 27-29.

9. h. Juliane Augusta Jesmine Biigel, *23. maj 1828 i Lyngby, t 1.
august 1866 i Skjørringe. 29. september 1854 i København 
(B) m. stationsforvalter, vejer og måler ved Hovedgård station 
Cæcilius Becher, *11. december 1822 i Vester Hæsinge, f 24. 
september 1882 i Herfølge. - 3 børn: Tredie slægtled VI, nr. 
30-32.

TREDIE SLÆGTLED

I
Kaptajn Peter Daniel Biigcls børn med Marianne Dollmann (se 
nr. 2) :

10. a. Emmy Frederikke Cathrine Biigel, *8. november 1853 på St.
Croix, f 1. marts 1917 i København, cv 25 november 1874 i
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København (B) m. løjtnant portrætmaler, fotograf Leopold 
Friedrich Hermann Hartmann, *8. oktober 1839 i Berlin, f 9. 
maj 1897 på Frederiksberg, begr. i Ringsted. - 7 børn: Fjerde 
slægtled I, nr. 33-39.

11. b. Edmund Constantin Daniel Bügel, *6. april 1855 i København,
t forsvundet i Vestindien.

12. c. Søn, * 3. maj 1860 på St. Thomas, f 4. maj s. å. sst.

13. d. Ida Atalante Cooper Augusta Alexandra Jesmine Bügel, *7.
august 1861 på St. Thomas, f 21. juni 1895 i København, oo 4. 
november 1890 i København (G) m. grosserer Viggo Frees Emil 
Horneman, * 15. januar 1865 i København, f 5. januar 1946 sst. 
(cv) 2° 4. maj 1900 i København (H.G.) m. Olga Kirstine Kold, 

* 10. marts 1873 i Ans, skilt, 3° 17. september 1930 m. Maria 
Magnussen, * 25. maj 1900 i Haderslev.) 3 børn: Fjerde slægt
led II, nr. 40-42.

14. e. Alma Mathilde Jesmine Bügel, * 10. november 1864 på St. Thomas,
t 17. juni 1932 i København.

15. f. Lizzy Laura Harriet Marianne Jesmine Bügel, * 5. februar 1869
i København, f 23. december 1917 sst.

II
Købmand Fritz Bügels søn med Mary Josephine Becker (se nr. 3) :

16. a. Daniel Washington Bügel, *19. april 1850, f 31. januar 1923 i
Hudson, N. Y. - Købmand, co 1. september 1875 i Hudson m. 
Emma Geiger, * 10. november 1855 i Hudson, f 18. juni 1925 sst. 
- 6 børn: Fjerde slægtled III, nr. 43-48.

III
Skovfoged Godske Daniel Bügels børn med Hanne Johnsen (se 
nr. 4):

17. a. Sophie Jesmine Marie Bügel, * 6. december 1847 på Vinkelholm
i Sahl, f 11. februar 1862 i Silkeborg.
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18. b. Jesmine Cathrine Axeline Bügel, * 14. august 1849 på Vinkelholm,
f 29. maj 1860 i Silkeborg.

19. c. Daniel Nicolai Bügel, * 2. maj 1851 på Vinkelholm, f 16. oktober
1917 på Frederiksberg Hospital. - Grosserer i København.

20. d. Henning Christian Bügel, * 5. marts 1853 på Vinkelholm, t 16.
september 1924 på Frederiksberg. - Kgl. skovfoged, oo 16. fe
bruar 1882 i Skørping m. Pouline (Polly) Jcnsine Rosengreen, 
*24. april 1857 i Flensborg, f 10. marts 1917 på Frederiksberg. 
- Uden børn.

21. e. Constantin Brun Bügel, * 22. november 1855 på Vinkelholm,
t 11. juli 1938 i Ordrup. - Købmand. <?o 23. januar 1898 i År
hus (domk.) m. Louise Munch, * 26. oktober 1868 i Nimtofte, 
t 2. april 1934 i København. - 4 sønner: Fjerde slægtled IV, 
nr. 49-52.

22. f. Elfriede Johanne Bügel, *28. september 1858 på Vinkelholm,
t 27. oktober s. a. sst.

23. g. Sophus Bügel, * 16. december 1862 i Silkeborg, f 30. april 1936
på Frederiksberg. - Havebrugskandidat, inspektionsassistent 
på arbejdsanstalten Sundholm, oo 7. oktober 1892 i Vording
borg m. Anna Marie Henriette Meisner, * 4. november 1864 i 
Nykøbing F., f 8. januar 1937 i København. - 1 søn: Fjerde 
slægtled V, nr. 53.

IV
Cathrine Christiane Jesmine Bugels børn med jægermester Peter 
Adolph Hendrik Stampe (se nr. 5):

24. a. Oluf Henrich Stampe, *28. oktober 1842 på Grønnegård, f 1. fe
bruar 1846 i København.

25. b. Adolph Nicolai Georg Stampe til Skjørringe, * 9. december 1844
på Grønnegård, f 17. november 1903 i Cannes, Frankrig, <?< 
1° 20. maj 1870 i Nysted m. Johanne Philippa Elise Frederikke 
Schrader, * 24. februar 1844 i Nyråd mølle, f 30. maj 1888 i
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Torre Pelice, Piemont, begr. i Falkerslev; 2° 27. juni 1889 i 
Skjørringe m. Sørena Oluffa Vilhelmine Hoffmeyer, * 30. au
gust 1861 i København, f 12. april 1937 i Dronningmølle. - Af 
første ægteskab 3 børn: Fjerde slægtled VI, nr. 54-56.

26. c. Jesmine Charlotte Cathrina Stampe, * 4. oktober 1846 på Falken-
steen, f 21. juli 1853.

V
Kaptajn, kammerjunker Gaspar Peter Daniel Bügels børn med 
Laura Holm (se nr. 8):

27. a. Jesmina Bügel, * 13. august 1851 på St. Thomas, f 25. januar 1931
i Risør, begr. Oslo, Gamle Akers gravlund. <x> 25. april 1876 i 
København m. nederlandsk vicekonsul, brukseier, trælastgros
serer Henrik Jørgen Huitfeldt, * 5. maj 1847 i Soon, f 24. de
cember 1899 i Kristiania. - 3 børn: Fjerde slægtled VII, nr. 
57-59.

28. b. August Anton Daniel Bügel, *18. januar 1853 på St. Thomas,
t 27. december 1893 i Stege. - Praktiserende læge. 1. april 
1881 i København (T) m. Anna Bjerring, * 12. december 1857 
i København, f 12. september 1883 i Stege. - 1 datter: Fjerde 
slægtled VIII, nr. 60.

29. c. Christian Daniel Stampe Bügel, * 11. april 1855 i København (G),
f18. december 1910 på St. Thomas. - Prokurator, overformyn
der på St. Thomas, østrig-ungarsk vicekonsul. 23. februar 
1881 i Bogense m. Amalie Wilhelmine Vellejus, adopt. Lorck, 
*21. juli 1857 i Nordby, Fanø, f 15. januar 1947 på Frederiks
berg. - 8 børn: Fjerde slægtled IX, nr. 61-68.

VI
Juliane Augusta Jesmine Bügels børn med stationsforvalter 
Cæcilius Becher (se nr. 9):

30. a. Henrik Daniel Bügel Becher, * 6. juli 1855 på Skovsgård ved Sla
gelse, t 8. januar 1929 i Council Bluffs, Iowa, USA . oo 14. juni



26 Første linie

1880 i Council Bluffs, Iowa m. Kristine Hemmingsen, * 8. marts 
1854 i Dame, Møn, f ca. 1930-34 i Council Bluffs. - Uden børn.

31. b. Charlotte Christiane Becher, * 30. december 1857 på Skovsgård,
t 11. april 1900 i Bøvling. cv 17. maj 1881 i Fredericia (St. M.) 
m. kreds- og sygehuslæge i Tarm Eduard Vilhelm Konstantin 
Busch, * 12. marts 1853 i København, f 19. januar 1929 sst. - 
10 børn: Fjerde slægtled X, nr. 69-78.

32. c. Johanne Cathrine Becher, * 11. marts 1862 på Skovsgård, f 7. juni
1934 i København. 24. oktober 1898 i Bøvling m. trafikkon
trollør ved D.S.B., redaktør af jernbancbladet »Signal« Valde
mar Eduard Axel Busch, *14. juni 1871 i København, f 28. 
juni 1953 på Frederiksberg. - 4 børn: Fjerde slægtled XI, nr. 
79-82.

FJERDE SLÆGTLED

I
Emmy Frederikke Cathrine Bügels børn med fotograf Leopold 
Friedrich Hermann Hartmann (se nr. 10):

33. a. Edmund Daniel Bügel Hartmann, * 19. august 1875 i København,
131. juli 1956 i Hellerup. - Redaktionssekretær, cand. phil. 
oo 23. september 1913 i Gladsaxe m. Karla Ingeborg Laurine 
Elisabeth Jepsen, * 23. september 1886 i København, skilt 1932 
(hun oo 2° m. grosserer Gunnar Wøldike Schmith). - 4 børn: 
Femte slægtled I, nr. 83-86.

34. b. Jesmine Mariane Bügel Hartmann, *11. juni 1876 i København,
t s. m. sst.

35. c. Elsa Leonie Bügel Hartmann, * 3. oktober 1877 i København, t
14. februar 1956 i Gentofte.

36. d. Lilly Mariane Bügel Hartmann, * 20. oktober 1878 i København,
f 5. december 1955 i Svendborg, begr. i Ringsted, oo 10. oktober 
1912 i Ordrup m. organist ved Vor Frue kirke i Svendborg 
Ejnar Thorvald Andersen, * 13. september 1881 i København,
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t 1. oktober 1965 i Charlottcnlund, skilt 11. juni 1951. - 1 dat
ter: Femte slægtled II, nr. 87.

37. c. Gunnar Nadori Bügel Hartmann, * 22. august 1881 i København,
t 1. januar 1936 i Ordrup. - Cand. pharm. Medlem af admini
strationen for Gaspar Peter Bügels familiestiftelse 1927-36. 
oo 1. december 1911 i København m. Henriette Vorbeck, *4. 
juli 1875 i Skive, f 20. juni 1935 i Ordrup. - Uden børn.

38. f. Alice Emmy Wanda Bügel Hartmann, * 5. februar 1886 i Køben
havn. - Assistent*. | Espcrgærde].

39. g. Sonja Alma Angela Bügel Hartmann, * 19. december 1890 i Or
drup, f 21. december 1957 i Gentofte, begr. i Ringsted. - Kon- 
ccrtsangerindc. 28. januar 1914 i Ordrup m. maleren Otto 
Neumann, *25. juni 1888 i København, 129. november 1944 
i Stockholm, skilt 11. november 1925 (han oo 2° m. Gelly Ja- 
cobsson). - 1 søn: Femte slægtled III, nr. 88.

II
Ida Atalantc Cooper Augusta Alexandra Jesminc Bügels børn 
med grosserer Viggo Frccs Emil Horneman (se nr. 13) :

40. a. Jessy Ida Mary Ann Bügel Horneman, * 1. november 1891 i
København. - Cand. phil. vl° 8. juni 1916 i Hellerup m. do
cent ved universitetet i Bristol, statskonsulent Otto Grove, 
M. Science, *4. februar 1876 i Skærbæk, f 11. november 1940 i 
København, skilt; 2° 20. december 1939 i Charlottcnlund (b.v.) 
m. arkitekt Octavius Arntzen, *17. oktober 1878 i København, 
t 21. januar 1952 i Klampenborg. | Charlottcnlund]. - Af før
ste ægteskab 2 døtre: Femte slægtled IV, nr. 89-90.

41. b. Helge Frees Edmond Bügel Horneman, *23. januar 1893 i Kø
benhavn. - Plantageejer. v 20. oktober 1922 i Tandil, Argen
tina, m. Magdalene (Magda) Kastrup, * 29. maj 1897 i Tandil. 
IBompland North, Missioncs, Argentina]. - Uden børn.

42. c. Ida Bügel Horneman, *6. juni 1895 i København. - Cand. phil.
oo 4. november 1920 i Hellerup m. praktiserende læge* i Ran-
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ders Henning Alfred Borgen Hertz, *22. juli 1889 i Nyborg. 
[Gammelgården, Ravnsnæs, Birkerød]. - 2 døtre: Femte slægt
led V, nr. 91-92.

III
Købmand Daniel Washington Bügels børn med Emma Geiger 
(se nr. 16):

43. a. Lilly May Bügel, * 1. januar 1877 i Hudson, N.Y., f 10. juni 1886
sst.

44. b. Frederik Daniel Bügel, * 9. april 1881 i Hudson, N.Y., f 12. de
cember 1884 sst.

45. c. Leonard Geiger Bügel, * 7. juni 1883 i Hudson, N.Y., t 15. oktober
1956 sst. - Ingeniør. <?o 22. september 1909 i Grunport, Colomby 
Co., N.Y. m. Mabel Abbie Hallenbeck, * 27. juni 1890 i Leeds, 
N.Y. [Hudson, N.Y.]. - 3 børn: Femte slægtled VI, nr. 93-95.

46. d. Daniel Nicholas Bügel, * 3. september 1889 i Hudson, N.Y.. t 18.
(21?) juli 1960 i Rutherford, New Jersey. - Arkitekt. 3. sep
tember 1927 i Brooklyn, N.Y. m. Edith May Morris, * 26. juli 
1893 i Brooklyn, N.Y. [Rutherford, New Jersey]. - Uden børn.

47. e. Winifred Bügel, * 1. juli 1894 i Hudson, N.Y. (tvilling), t 29. juni
1938 sst.

48. f. Gladys Bügel, * 1. juli 1894 i Hudson, N.Y. (tvilling). - Christian
Science practitioner. [Hudson, N.Y.].

IV
Købmand Constantin Brun Bügels sønner med Louise Munch 
(se nr. 21):

49. a. Poul Daniel Bügel, * 3. november 1898 i København. - Overassi
stent i Frederiksberg kommunes tekniske forvaltning. <x4° 
22. februar 1927 på Frederiksberg (Lindevangs k.) m. Kamma 
Sofie Magdalene Fals, *26. december 1902 i København (Sund
by), skilt 1946; 2° 20. juli 1946 i København (Luther k.) m.
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Esther Elly Kamma Ingrid Petersen Testrup, * 8. juni 1903 i 
København (Matth.) (cx?l° m. driftsleder Erik Richard Ja
cobsen, skilt 1935). [K.J. - Af første ægteskab 2 børn: Femte 
slægtled VII, nr. 96-97.

50. b. Johan Christian Bügel, *24. februar 1900 i København. - 1. styr
mand, kvalificeret lods, skibsførereksamen, ex? 5. januar 1930 i 
Boston m. Helen Elizabeth Brennan, * 19. december 1911 i 
Sidney, Nova Scotia; skilt. [Brooklyn, N.Y.J. - 2 børn: Femte 
slægtled VIII, nr. 98-99.

51. c. Henning Constantin Bügel, * 24. november 1901 i København. -
Landskabsgartner, cx? 13. juli 1933 i Windsor, Ontario (St. 
Andrew’s Presbyterian) m. Fransiska Vilhelmine Karoline 
Jensen, *24. marts 1897 i Ålborg (hun cx?l° Nielsen). [Flakke
bjerg]. - 2 børn: Femte slægtled IX, nr. 100-101.

52. d. Erik Bügel, *3. september 1903 i København. - Bogholder, cx?
4. august 1929 i Storeheddinge m. Ellen Mørkeberg, * 2. okto
ber 1894 på Frederiksberg. [Virum]. - 1 søn: Femte slægtled 
X, nr. 102.

V
Inspektionsassistent Sophus Bügels søn med Anna Marie Hen
riette Meisner (se nr. 23):

53. a. Svend Aage Meisner Bügel, * 24. august 1893 i København, f 25.
oktober 1951 på Frederiksberg. - Landsretssagfører. Medlem 
af administrationen for Caspar Peter Bügels familiestiftelse 
1936-51.

VI
Godsejer Adolph Nicolai Georg Stampes børn (se nr. 25) 
af første ægteskab med Johanne Philippa Elise Frederikke Schra
der:

54. a. Dødfødt pige 19. juli 1873 på Skjørringe.

55. b. Ella Katrine Emilie Stampe, * 19. november 1876 på Skjørringe,
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12. august 1965. oø 17. december 1897 i København (G) m. 
oberstløjtnant, cand. mag. John Erik Vilhelm Leerbech, *5. 
december 1849 i København, f 8. oktober 1930. - Uden børn.

56. c. Henrik Stampe-Stampenborg (nvf. 27. august 1924) til Stampen-
borg (Nysø), Jungshoved og Christinelund (det tidligere ba
roni Stampenborg), * 27. juni 1878 på Skjørringe, f 16. septem
ber 1927 på Nysø. - Cand. phil, co 5. september 1919 i Oakland, 
California m. Myrle Elva Harvey, * 29. november 1897 i Ukiah, 
California, f 13. august 1947. (Hun g.2° m. Alfonso Pcrcz 
Seoane greve de Riudoms, *5. november 1905). 1 datter:
Femte slægtled XI, nr. 103.

VII
Jesmina Bügels børn med vicekonsul, brukseier Henrik Jørgen 
Huitfeldt (se nr. 27):

57. a. Ove Henrik Jørgen Huitfeldt, * 9. juli 1877 i Soon, fl. juli 1938
i Risør. - Kaptajn i hæren, oc 24. oktober 1905 i Frederikshald 
m. Signy Gløersen, * 7. december 1884 i Frederikshald, f 31. 
august 1962, skilt. - 2 døtre: Femte slægtled XII, nr. 104-105.

58. b. Arild Hogenschild Huitfeldt, * 13. marts 1879 i Soon, f 19. juni
1899 i Kristiania. - Stud. jur.

59. c. Laura (Laila) Amalie Elise Huitfeldt, * 16. august 1887 i Trond-
hjem. cxD 9. oktober 1913 i Kristiania m. inspektør og kontrol
lør for norsk offentlig måling af trælasteksport, skovejer, 
cand. phil. Fritz Smith Prebensen, * 2. december 1885 i Risør 
t 30. april 1965 i Risør. [Vik gård, Gjerstad]. - 3 børn: Femte 
slægtled XIII, nr. 106-108.

VIII
Læge August Anton Daniel Bügels datter med Anna Bjerring 
(se nr. 28) :

60. a. Anna Bügel, * 27. juli 1883 i Stege, co 29. maj 1906 i København
(Matth.) m. tandlæge Nils Eric Söderberg, *5. juli 1879 i Jön- 
köping, f 9. april 1929 på Broby sanatorium, Sverige. [K.J. - 
3 børn: Femte slægtled XIV, nr. 109-111.
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IX
Overformynder, vicekonsul Christian Daniel Stampe Bügels 
børn med Amalie Wilhelmine Vellejus (se nr. 29):

61. a. Laura (Lolo) Bügel, * 19. maj 1882 på St. Thomas, f 3. februar
1914 i København.

62. b. Jørgen Henrik Magens Bügel, * 19. juli 1884 på St. Thomas,
t 20. januar 1957 i København. - Prokurist. 5. oktober 1917 
i København m. Kathrine Schoppe, *26. juli 1885 i Maribo, 
t 15. april 1964. - Uden børn.

63. c. Kay Magens Bügel, * 12. oktober 1886 på St. Thomas, f 3. januar
1908 i Kerteminde. - Iscnkræmmerkommis.

64. d. Ida Amalie Bügel, *17. november 1888 på St. Thomas, f 26. ja
nuar 1957 på Frederiksberg.

65. e. Jutta Elisabeth Bügel, * 8. maj 1890 på St. Thomas, f 28. decem
ber 1956 i London. <x> 11. november 1911 i Brighton, England 
m. kontorist Lionel Buttler Tomes, * 10. april 1887 i South 
Africa, f uvist hvornår i Australien, skilt 1922. - 4 sønner: 
Femte sla'gtled XV, nr. 112-115.

66. f. Aage Magens Bügel, * 19. december 1891 på St. Thomas, f 30. no
vember 1912 på St. Croix.

67. g. Gustav Magens Bügel, * 6. august 1893 på St. Thomas. - Politi
kommissær*. w 1° 12. januar 1918 i København (B) m. Anna 
Christine Jensen, * 19. april 1893 i Hillerød, skilt 1924 [KJ; 
2° 19. august 1925 i København in. Aase Ulla Edith Johanne 
Hansen, *12. januar 1902 i København. [Gentofte]. - Af før
ste ægteskab 3, af andet 4 børn: Femte slægtled XVI, nr. 116- 
122.

68. h. Mina Bügel, * 28. april 1895 på St. Thomas, t 25. marts 1962 i
København. <x> 28. april 1922 i København (H.G.) m. tandlæge 
Laurids Peder Sigurd Lauridsen, * 6. februar 1882 i Køben
havn, f 25. august 1950 sst. - Uden børn.
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X
Charlotte Christiane Bechers børn med læge Eduard Vilhelm Kon
stantin Busch (se nr. 31):

69. a. Ellen Busch, *26. februar 1882 i Bøvling, f 21. marts 1943 på
Frederiksberg, co 30. april 1911 i Egvad pr. Tarm m. arkitekt 
Frederik Vilhelm Hvalsøe, * 23. maj 1883 i Holbæk, f 3. marts 
1958 i København (han ^2° 24. august 1945 m. Ninna Hest
haven, *24. december 1905, f 5. maj 1958). - 4 børn: Femte 
slægtled XVII, nr. 123-126.

70. b. Karen Busch, * 7. juli 1883 i Bøvling, f 16. april 1955 på Frede
riksberg. oo 25. juli 1915 i Borris m. snedker Lars Madsen Jen
sen, * 15. november 1888 i Tarm. [Kolding]. - 2 døtre: Femte 
slægtled XVIII, nr. 127-128.

71. c. Gerda Busch, * 10. januar 1885 i Bøvling. - Apoteker*. [Gentofte].

72. d. Mathilde Juliane Busch, *29. maj 1886 i Bøvling. - Sekretær.
[K.].

73. e. Martha Busch, * 18. december 1888 i Bøvling, f 25. juli 1926 i Kø
benhavn. oo 16. marts 1912 i Århus (St. Pauls) m. fabrikant 
William Henrik Ishøi, * 30. juni 1881 i Frederikshavn, f 18. no
vember 1940 i København (han cv>l° 15. april 1907 m. Ellen 
Concordia Hoffmann, skilt 1910). - 3 sønner: Femte slægtled
XIX, nr. 129-131.

74. f. Bertha Busch, * 2. maj 1890 i Bøvling, f 21. juni 1903 sst.

75. g. Ebba Busch, *14. november 1892 i Bøvling, f 21. juli 1964 på
Frederiksberg, oo 25. maj 1913 i Tarm m. overassistent i Post- 
og Telegrafvæsenet Adrian August Holst, * 8. maj 1884 i Grind
sted, f 12. marts 1958 i København. - 2 børn: Femte slægtled
XX, nr. 132-133.

76. h. Helge Busch, * 20. august 1894 i Bøvling. - Stationsforstander*
ved D.S.B. cxd 20. juli 1922 i København m. Lilly Holmgren, * 1. 
januar 1899 i København. [K]. - 2 børn: Femte slægtled XXI, 
nr. 134-135.
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77. i. Axel Busch, *29. december 1896 i Bøvling, f 13. januar 1960 i
København. - Vognmand. oo 13. august 1925 i København 
(Sundby) m. Mathilde Jensigne Fritz, *17. august 1903 i Kø
benhavn, f 23. juni 1962 sst. (Sundby hosp.). 3 sønner: Femte 
slægtled XXII, nr. 136-138.

78. k. Aage Busch, * 5. marts 1899 i Bøvling, f 3. september 1955 i
Silkeborg. - Praktiserende læge i Låsby. 30. december 1927 
i København (Grøndals k.) m. Ellen Elisabeth Hoffgaard, * 2. 
april 1906 i Ringkøbing. - Kontorist i Den alm. danske Læge
forening. [KJ. 1 søn: Femte slægtled XXIII, nr. 139.

XI
Johanne Cathrine Bechers børn med trafikkontrolør Valdemar 
Eduard Axel Busch (se nr. 32):

79. a. Eduard Axel Valdemar Busch, * 9. september 1899 i København
(St. Thomas k.). - Overlæge* ved Rigshospitalet, professor*, 
dr. med. oo 27. marts 1937 i Frederiksberg k. m. Rigmor Schæf- 
fer, *5. september 1899 i Ålborg (Hosp.k.). [Hesselbjerg pr. 
Vejby]. 2 børn: Femte siægtlcd XXIV, nr. 140-141.

80. b. Carl Christian Busch, * 11. januar 1902 på Frederiksberg. - Filial
bestyrer for Ø.K., dansk konsul. fU° 14. august 1930 i Seattle 
in. Gunlaug Marstrand-Jørgenscn, * 12. april 1907 i Trondhjem, 
skilt 1955; 2° 1956 m. Gurli Hjorth-Hansen, *31. august 1915. 

[ Williams Lake, B.C., Canada |. Af første ægteskab 2 døtre: 
Femte slægtled XXV, nr. 142-143.

81. c. Fritz Busch, * 14. august 1904 på Frederiksberg. - Driftsinspektør
på Tuborg, cand. pharin. <x> 22. november 1935 i Hadsten m. 
Andrea Marie Blach Foghsgård, * 30. april 1904 på Tåstrup- 
gård, Ødum. I Hellerup |. 3 børn: Femte siægtlcd XXVI, nr.
144-146.

82. d. Else Busch, *2. juli 1908 i København. - Musikpædagog. [KJ

3
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FEMTE SLÆGTLED

I
Redaktionssekretær Edmund Daniel Bügel Hartmanns børn med 
Karla Ingeborg Laurinc Elisabeth Jepsen (se nr. 33):

83. a. Emmy Vera Bügel Hartmann, * 14. oktober 1914 i København, oo
19. juli 1936 i Roskilde (St. Jørgensbjerg) in. oberstløjtnant 
Thorkild Jørgensen, *3. september 1913 i Sdr. Draby. (Holte |.
- 3 børn: Sjette slægtled I, nr. 147-149.

84. b. Esther Grete Bügel Hartmann, *29. december 1915 i København.
co 29. december 1935 i Hellerup (Mess.) m. major Per Winge, 
*20. januar 1914 på Frederiksberg [Virum |. - 3 børn. Sjette 
slægtled II, nr. 150-152.

85. c. Helge Børge Bügel Hartmann, * 13. juli 1920 i København. - Pro
kurist. cv> 31. marts 1950 i Lyngby (b.v.) m. korrespondent Risa 
Weichei, * 23. juni 1925 i København (RH). [Virum]. - 2 døtre: 
Sjette slægtled III, nr. 153-154.

86. d. Leopold Preben Bügel Hartmann, * 4. maj 1922 i Ordrup. - Over
assistent. oo 16. juni 1946 i Roskilde (domk.) m. kontorassistent 
Gythe Marie Sørensen, *12. juni 1923 i København. (Virum].
- 2 sønner: Sjette slægtled IV, nr. 155-156.

II
Lilly Mariane Bügel Hartmanns datter med organist Ejnar Thor
vald Andersen (se nr. 36):

87. a. Emmy Wanda Bügel Andersen, * 16. april 1917 i Svendborg. -
Sekretær. [KJ. oo 28. juli 1945 i København (b.v.) m. billed
hugger og maler Viktor Kvedéris, * 18. oktober 1909 i Flens
borg, skilt 1948. 2 døtre: Sjette slægtled V, nr. 157-158.

III
Sonja Alma Angela Bügel Hartmanns søn med maleren Otto 
Neumann (se nr. 39):

88. a. Finn Bügel Neumann, *24. maj 1918 i København. - Arkitekt.
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[Charlottenlund]. 00 14. juni 1950 i Frederiksberg k. m. Elsebet 
Riisager, *25. april 1927 på Frederiksberg (Godthåb sg.), skilt 
19. januar 1955 (hun ^1° 1948 m. stud.med. Gert Harald Gal- 
ster, 1924-49; 3° 1955 m. kontorist Tor-Helge Heisholt, *1924 
|Rjukan, Norge]). 1 datter: Sjette sla'gtled VI, nr. 159.

IV
Jessy Ida Mary Ann Bügel Hornemans døtre (se nr. 40)
af første ægteskab med docent Otto Grove:

89. a. Elinor Ida Grove, * 3. april 1917 i Long Ashton, Bristol. 00 20. juli
1940 i Chilworth ved Southampton m. sagfører Ronald Fairfax 
Pugh, *5. juli 1914 i Stamford, Lincs. [Southampton]. - 3 
børn: Sjette slægtled VII, nr. 160-162.

90. b. Lilian Jessy Grove, * 10. august 1920 i Long Ashton, Bristol. -
Kontorassistent. [Charlottenlund]. 00 5. maj 1944 i Vastcrås 
domk., Sverige, m. arkitekt Jens Sidenius. * 24. januar 1919 
i Køge, skilt 1961. - 4 børn: Sjette slægtled VIII, nr. 163-166.

V
Ida Bügel Hornemans døtre med læge Henning Alfred Borgen 
Hertz (se nr. 42) :

91. a. Birgit Jessy Horneman Hertz, *5. november 1922 i Randers. -
Afdelingsleder ved spastikafdelingen på Ebberødgård. [Gam
melgård, Ravnsnæs pr. Birkerød].

92. b. Kirsten Ida Horneman Hertz, * 6. april 1925 i Århus. - Ansat i Det
internationale arbejdsbureau. [Genève].

VI
Ingeniør Leonard Geiger Bügels børn med Mabel Abbie Hallen
beek (se nr. 45) :

93. a. Leonard Geiger Bügel, * 5. oktober 1910 i Hudson, N.Y. - Typo
graf. 00 6. juli 1940 i Philmont, Columbia Co., N.Y. m. Bertha

3*
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Louise Wildermuth, *2. august 1915 i Philmont, Columbia Co., 
N.Y. [Philmont, Columbia Co., N.Y.]. 2 sønner: Sjette slægt
led IX, nr. 167-168.

94. b. Mabel Joyce Bügel, * 30. december 1914 i Hudson, N.Y. oø 30. maj
1937 i Hudson, N.Y. m. skolebetjent* George Wildermuth, * 2. 
februar 1911 i Scotia, N.Y. [Philmont, Columbia Co., N.Y.]. - 
Uden børn.

95. c. Hilda Clarisse Bügel, * 19. marts 1917 i Hudson, N.Y. <?o 12. maj
1940 i Hudson, N.Y. m. maskinist David William Bartholomew, 
* 16. maj 1916. | Hudson, N.Y.]. - 3 børn: Sjette slægtled X, nr. 
169-171.

VII
Overassistent Poul Daniel Bügels børn (se nr. 49) 
af første ægteskab med Kamina Sofie Magdalene Fals:

96. a. Grethe Biigel, *1. juni 1927 i København (Anna sg.). æ 10. juli
1948 i Frederiksberg k. m. repræsentant Elle Frimann Nielsen, 
*23. november 1924 i Nr. Snede. [ Virum]. 2 børn: Sjette 
slægtled XI, nr. 172-173.

97. b. Poul Bügel, * 24. august 1929 på Frederiksberg. - Maskinist, eo 29.
marts 1954 i København (Grøndals k.) med barneplejerske Lis 
Mona Andersen, * 23. december 1932 i København (RH). [Hvid
ovre]. Uden børn.

VIII
Lods Johan Christian Bügels born med Helen Elizabeth Brennan 
(se nr. 50):

98. a. Beverly Louise Bügel, *22. marts 1931 i Boston, Mass.

99. b. John Christian Bügel, * 16. januar 1935 i Bemington, Vermont.
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IX
Landskabsgartner Henning Constantin Bügels børn med Fran- 
siska Vilhclmine Karoline Jensen (se nr. 51):

100. a. Orlo Constantin Bügel, * 10. november 1933 i Windsor, Ontario,
Canada (tvilling). - Transportformand. oo i juli 1958 i Battic 
Creek, Mich., U.S.A. (St. Marks Luthe ran) m. sekretær Shirley 
Fayc Dishinann, *9. august 1939 i Livingstone, Tennesee, 
U.S.A. | Miami, Florida, U.S.A.]. - 1 datter: Sjette slægtled XII, 
nr. 174.

101. b. Mary Louise Bügel, * 10. november 1933 i Windsor, Ontario, Ca
nada (tvilling). ex; 24. oktober 1953 i Hellerup k. m. ekspedient 
Mogens Oskar Rolf Jensen, * 12. oktober 1931 i Slagelse (St. 
M.). [Flakkebjerg]. - 5 børn: Sjette sla'gtlcd XIII, nr 175-179.

X
Bogholder Erik Bügels søn med Filen Mørkeberg (se nr. 52):

102. a. Peter Mørkeberg Bügel, * 15. maj 1932 i Storeheddinge. - Afde
lingschef i Magasin, eo 27. juli 1958 i Bagsværd m. Birte Funch 
Larsen, *19. august 1930 i Roskilde (Dom sg.). [Hørsholm].
- 2 sønner: Sjette slægtled XIV, nr. 180-181.

XI
Godsejer Henrik Stampe-Stampenborgs datter med Myrle Elva 
Harvey (se nr. 56):

103. a. Birgitte Caroline Maroucha Stampe-Stampenborg, * 3. juni 1922
på Nysø. oo 7. august 1943 i Pra? s tø m. godsejer Ole Holst, * 15. 
maj 1921 i Guayaquil, Equador, separeret 27. juli 1964. [Nysø].
- 3 sønner: Sjette slægtled XV, nr. 182-184.

XII
Kaptajn Ove Henrik Jørgen Huitfeldts døtre med Signy Gløersen 
(se nr. 57):

104. a. Erna Huitfeldt, *16. november 1906 i Harstad, f 28. november
1960 i Oslo. - Missionær.
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105. b. Tove Huitfeldt, * 9. august 1909 i Harstad. Fører navnet fru Bügel 
Huitfeldt. co 9. marts 1928 i Oslo m. købmand Johan Morstad, 
* 25. september 1890 på Gran, Hadeland, skilt. [Kringsjå, Oslo].

2 børn: Sjette slægtled XVI, nr. 185-186.

XIII
Laila Huitfeldts børn med skovejer Fritz Smith Prebensen (se 
nr. 59) :

106. a. Jesmina (Minnie) Bügel Prebensen, * 8. august 1914 i Risør. cx? 15.
maj 1937 i Risør m. advokat Per Ivar Otto Adeler, * 22. novem
ber 1910 i Kristiania. [Oslo]. - 4 sønner: Sjette slægtled XVII, 
nr. 187-190.

107. b. Jacob Christian Wetlesen Prebensen, *24. august 1916 på Rand-
vikgård ved Risør. - Agronom, plantagebestyrer* i Kenya, oo 18. 
april 1952 i Nairobi, Kenya, St. Mark’s Church, Parklands m. 
Rosemary Durrant, *23. marts 1926 i Sutton, Surrey, England. 
[Risør]. - 2 døtre: Sjette slægtled XVIII, nr. 191-192.

108. c. Alexandra Wenche Prebensen, *4. marts 1918 i Risør. oo 15.
august 1947 i Cape Town m. hoteldirektør, kaptajn i South 
African Air Force Kenneth Ritson, *26. marts 1914 i Stellen
bosch, South Africa. [Johannesburg]. - 1 datter: Sjette slægt
led XIX, nr. 193.

XIV
Anna Bügels børn med tandlæge Nils Eric Söderberg (se nr. 60):

109. a. Ingegerd Margareta Söderberg, *30. juni 1907 i Hälsingborg. - 
Stenograf, cv 1° 24 marts 1932 m. akkvisitør Carl Holmquist, 
*28. februar 1894 i Stockholm, skilt 1941; 2° 30. november 
1941 i Stockholm (Oscars k.) m. jägmästare Stig Percy Emil 
Gullberg, * 27. september 1906 i St. Olai, öster Gotland. [Stock
holm]. - Af andet ægteskab 2 børn: Sjette slægtled XX, nr. 
194-195.
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110. b. Nils Gustaf August Soderberg, *6. oktober 1908 i Hålsingborg.
- Styrmand, oo 4. februar 1940 i Malmo m. Doris Dahlstrom, 
* 12. november 1908 i Malmo. [Malmo]. - 1 Søn: Sjette slægtled 
XXI, nr. 196.

111. c. Amory Else Soderberg, *20. februar 1913 i Hålsingborg. [KJ.
co 11. oktober 1939 i København m. Erik Hedegaard Broch, * 14. 
februar 1909 i Fredericia, skilt. - Uden børn.

XV
Jutta Elisabeth Bügels sønner med kontorist Lionel Buttler Tomes 
(se nr. 65) :

112. a. Lionel Glynne Bügel Tomes, *24. januar 1913 i Birkenhead, Che
shire, f 27. december 1964 i Sutton, Surrey. - Bogtrykker. <x> 31. 
december 1938 i Kensal Rise, London m. Lillian May Broad, 
* 11. juni 1911 i London. [Sutton, Surrey, England]. - 2 børn: 
Sjette slægtled XXII, nr. 197-198.

113. b. Percy Bügel Tomes, * 12. februar 1915 i København. - Optiker.
[Ealing, London].

114. c. Boy Dennis Tomes, * 18. december 1917 i Cilcen, N.Wales. - Øko
nom, direktør, cx, 17. marts 1950 m. Susanne Armande Hunt- 
ziger, * 19. januar 1920 i London. [Hurtwood Chase, Abinger, 
Surrey, England]. - 1 søn: Sjette slægtled XXIII, nr. 199.

115. d. Peter Beresford Bügel Tomes, *21. september 1922 i Hcacham,
Norfolk, f faldet 14. oktober 1941 i Frankrig, begr. i Evreux. - 
Flyver i R.A.F.

XVI 
Politikommissær Gustav Magens Bügels børn (se nr. 67) 
af første ægteskab med Anna Christine Jensen:

116. a. Kai Christian Lauritz Bügel, *8. maj 1912 i Glostrup, f 17. okto
ber 1931 i Bayonne, New Jersey.
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117. b. Lolo Margrethe Bugel, *30. juni 1920 på Frederiksberg. Fører
navnet fru Biigel. - Kontorfunktionær. [K.J. cx? 25. januar 1946 
m. assistent Carl Peter Brixlcv, * 16. juni 1922 i Alhambra, Ca- 
lifornia, skilt 26. november 1953. - 1 datter: Sjette slægtled 
XXIV, nr. 200.

118. c. Mogens Biigel, * 21. august 1922 i København, f 2. januar 1923 sst.

af andet ægteskab med Aase Ulla Edith Johanne Hansen:
119. d. Greie Biigel, *13. juni 1920 i Hillerød. ^1° 6. september 1941 i

København (b.v.) m. grosserer Max Aage Christen Lund-Ja- 
cobsen, * 6. februar 1902 i København (St. Andr.), f 30. novem
ber 1965 i København, skilt 1960; 2° 8. april 1961 i Hellerup 
(Mess.) m. amtsrådssekretær, cand. jur. Holger Lund, *23. 
august 1909 i Skjold. (Han 1° 21. marts 1934 i Ordrup m. 
Else Johanne Sachs, * 30. december 1912 i København, skilt 
1946; 2° 23. august 1949 i Gentofte (b.v.) m. Lily Merete Schøn- 
ning Nielsen, * 20. september 1922 i København, skilt). |K.|. - 
Af første ægteskab 2 dotre, af andet ægteskab 1 søn: Sjette 
slægtled XXV, nr. 201-203.

120. e. Mogens Christian Biigel, *4. maj 1924 i København, t 3. septem
ber 1963 sst. Sekondløjtnant, journalist, cv>1 ° 19. januar 1950 
på Frederiksberg (b.v.) m. kontorassistent Aase Overgaard 
Matlhiesen, * 3. januar 1928, skilt 7. september 1959 | Lyngby] ; 
2° 8. juni 1963 i København (C) m. Birte Varlev, født Lind, 
* 26. december 1927 i Tårnby. Af første ægteskab 1 søn: Sjette 
slægtled XXVI, nr. 204.

121. f. Annelise Biigel, * 17. juni 1928 på Frederiksberg. <x>l° 12. januar
1946 i Frederiksberg k. m. underkanonér Karl-Johan Lund
green, *13. februar 1923 i Maribo, skilt; 2° 21. august 1954 i 
Nylars m. bogbinderniesler Niels Andersen, * 25. august 1912 i 
Rønne, skilt; 3° 5. oktober 1963 i Lyngby (Chr.k.) in. journalist 
Jørgen Lindegaard Christensen, *11. marts 1928 på Frederiks
berg (Godthåb). | Farum |. Af første ægteskab 2 børn: Sjette 
slægtled XXVII, nr. 205-206.

122. g. Hanne Mina Biigel, *2. december 1939 på Frederiksberg (Sol
bjerg). Kommunelærer. ~1° 20. juni 1959 på Frederiksberg



Femte slægtled 41

(St. Lukas) m. kommunelåger Ole Bondgaard Christensen, *6. 
juli 1934 i København (Bcthl.), skilt 25. juni 1964; 2° 14. no
vember 1964 in. kommunelærer Bent Henning Skibstrup, f. 29. 
december 1927 i København. |K]. — Af første ægteskab 2 søn
ner: Sjette slægtled XXVIII, nr. 207-208.

XVII
Ellen Buschs børn med arkitekt Frederik Vilhelm Hvalsøe (se nr. 
69):

123. a. Inger Hvalsøe, * 7. juli 1913 i København. ^1° 16. november 1935
på Frederiksberg (b.v.) m. arkitekt Poul Kühl Nielsen, * 17. juli 
1911 på Frederiksberg, skilt; 2° 1. august 1941 i København 
(b.v.) m. arkitekt, M.A.A., l£rik Hcrløw, *5. januar 1913 i Hel
singør, skilt; 3° 11. oktober 1946 i Gentofte (b.v.) m. program
sekretær ved Danmarks Radio Mogens William Borberg, * 6. 
februar 1916. | Gentofte]. - Af andet ægteskab 2 børn, af tredje 
ægteskab 1 søn: Sjette sla\gtlcd XXIX, nr. 209-211.

124. b. Henrik Hvalsøe, * 19. marts 1916 i København. - Assisterende
overkege ved Nervesanatoriet Dianalund. oo 15. juli 1942 i Or
drup k. in. Bodil Stengade, *26. november 1919 i Vejle. [Diana
lund]. 2 børn: Sjette slægtled XXX, nr. 212-213.

125. c. Anne Marie Hvalsøe, *5. oktober 1917 i København. - Væverske.
oo 11. juli 1947 m. billedhugger Jørgen (Bomand) Utzon-Frank, 
*24. juli 1917 i København, t 16. marts 1964 sst. - 2 børn: 
Sjette slægtled XXXI, nr. 214-215.

126. d. Vilhelm Hvalsøe, * 10. oktober 1922 i København. - Provisor, oo
6. maj 19501 København (b.v.) m. cand.pharm. Gemma Hohwy, 
f. 30. maj 1925 på Frederiksberg. | Rungsted Kyst]. - Uden 
børn.

XVIII
Karen Buschs døtre med snedker Lars Madsen Jensen (se nr. 70) :

127. a. Gudrun Busch Jensen, * 19. juni 1917 i Tarm, oo 18. maj 1946 på
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Frederiksberg (Lindevangs k.) m. bankbetjent Hans Peter 
Christensen, * 16. august 1918 i Kolding (Nic.). [Kolding]. - 
3 børn: Sjette slægtled XXXII, nr. 216-218.

128. b. Ellen Busch Jensen, * 18. oktober 1925 i Ringkøbing, oo 11. okto
ber 1947 m. overlæge Asger Johan Corneliusscn, * 2. septem
ber 1918 i Roskilde. [Dronninglund]. - 3 børn: Sjette slægtled 
XXXIII, nr. 219-221.

XIX
Martha Buschs sønner med fabrikant William Henrik Ishøi
(se nr. 73):

129. a. Mogens Ishøi, * 14. oktober 1912 i Århus (St. Pauls). - Chauffør.
oo 3. august 1938 i København (b.v.) m. Lilly Margrethe Runge 
Nielsen, *21. december 1917 i Hagested. [K.]. - 3 børn: Sjette 
slægtled XXXIV, nr. 222-224.

130. b. Børge Ishøi, * 30. januar 1915 i Vejle. - Underdirektør i Dumex,
cand.pharm. <x> 15. juli 1942 i Ordrup m. Tonny Stengade, 
* 26. november 1919 i Vejle, fBagdad,Irak]. - 3 dø-tre: Sjette 
slægtled XXXV, nr. 225-227.

131. c. Ole Ishøi, * 23. september 1916 i København (Esaj.). - Drifts
leder i »Astra«. oo 7. juli 1940 i København (Fr.holm) m. Elin 
Nielsen, * 26. oktober 1917 i Haslev. [Worcestcr, Mass., U.S.A.]. 
- 1 datter: Sjette slægtled XXXVI, nr. 228.

XX
Ebba Buschs børn med overassistent Adrian August Holst 
(se nr. 75):

132. a. Knud Holst, * 24. februar 1914 i Roskilde, f 10. juni 1915 i Struer.

133. b. Kirsten Busch Holst, * 12. juli 1915 i Struer, oo 1. maj 1937 i Kø
benhavn (b.v.) m. skrædermester Harald Hollnagel, *21. sep
tember 1915 i København. [K.]. - 3 børn: Sjette slægtled 
XXXVII, nr. 229-231.
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XXI
Stationsforstander Helge Buschs børn med Lilly Holmgren 
(se nr. 76):

134. a. Henning Busch, * 30. oktober 1922 i København. - 1. reservelæge
ved Københavns amts sygehus i Glostrup. oo 13. oktober 1956 
i Lindholm k. m. sygeplejerske Inga Sylvia Jensen, * 1. decem
ber 1934 i Lindholm, Kjær, Ålborg. [Værløse]. - 3 børn: 
Sjette slægtled XXXVIII, nr. 232-234.

135. b. Titte Charlotte Busch, * 12. april 1927 i København. oo 21. ja
nuar 1950 i Frederiksberg k. m. universitetslektor, cand. mag. 
Jørgen Bagger Kierkegaard, * 18. november 1920 på Frederiks
berg (Mariendal). [Birkerød]. - 2 børn: Sjette slægtled XXXIX, 
nr. 235-236.

XXII
Vognmand Axel Buschs sønner med Mathilde Jensigne Fritz 
(se nr. 77):

136. a. Jørgen Busch, * 23. december 1925 i København. - Afdelingsle
der i Bie & Berntsen, København. oo 18. april 1947 i København 
(b.v.) m. Lizzie Ruth Andersen, *24. august 1928 i København 
(Nath.) [KJ. - 1 datter: Sjette slægtled XL, nr. 237.

137. b. Eduard Wilhelm Busch, *15. januar 1930 i København. - Sprøj
temaler. [K].

138. c. Ole Busch, *18. juli 1933 i København. - Møbelsnedker, oo 20.
november 1954 i København m. Esther Lilly Egstrup, * 16. no
vember 1936 i København. [Fløng pr. Hedehusene]. - 4 børn: 
Sjette slægtled XLI, nr. 238-241.

XXIII
Læge Aage Buschs søn med Ellen Elisabeth Hoffgaard
(se nr. 78):

139. a. Hans Jørgen Busch, *17. oktober 1929 i København. - Lærer.
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co 14. juli 1955 i Århus (b.v.) m. lærerinde Poula Vangsø 
Iversen, *20. april 1930 i Hammel. [Hammel]. - 2 børn: Sjette 
slægtled XLII, nr. 242-243.

XXIV
Overlæge, professor, dr.med. Eduard Axel Valdemar Buschs børn 
med Rigmor Schæffcr (se nr. 79) :

140. a. Johanne Elisabeth Busch, *29. april 1938 i København, døbt Fre
deriksberg k. - Fysioterapeut. 21. april 1962 i København m. 
kaptajn, cand.polyt. Anders Jungerscn, * 14. september 1934 
i København. [Vedbæk]. - Uden børn.

141. b. Axel Eduard Valdemar Busch, *24. juni 1941 i København
(Luther k.). - Løjtnant af reserven ved livgarden. [K.J.

XXV
Filialbestyrer, konsul Carl Christian Buschs døtre (se nr. 80) 
af første ægteskab med Gunlaug Marstrand-Jørgensen:

142. a. Else Vibeke Busch, * 14. maj 1931 i Seattle, U.S.A. 28. marts
1952 m. Regional Manager (United Accumulative Fund Ltd.) 
Cyril Scotthorn Newton, *20. juni 1926 i Vancouver, B.C. 
[Vancouver, B.C., Canada]. - 4 børn: Sjette slægtled XLIII, 
nr. 244-247.

143. b. Brita Johanne Busch, * 7. september 1934 i Seattle, U.S.A.
Sygeplejerske, oo 6. december 1957 m. Department Manager 
(T. Eaton Co. Canada, Ltd.) Philip Walter Owen, * 11. marts 
1933. [Vancouver, B.C., Canada]. - 2 børn: Sjette slægtled 
XLIV, nr. 248-249.

XXVI
Driftsinspektør, cand.pharm. Fritz Buschs børn med Andrea 
Marie Blach Foghsgård (se nr. 81):

144. a. Niels Eduard Busch, *6. oktober 1936 i Århus (St. Johs. sg.),
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døbt 27. december i Horsens (Kloster k.). - Civilingeniør, co 
27. januar 1962 i Ålborg m. lærerinde Birgitte Brøchner, *13. 
august 1939 i Nørresundby, døbt 22. oktober. [Oppesundby 
skole pr. Frederikssund]. - Uden børn.

145. b. Johanne Charlotte Busch, * 15. august 1938 i Århus (St. Johs.
sg.), døbt 26. december i Horsens (Kloster k.). - Lærerinde, 
tv 30. juli 1963 i Hellerup(Mcss.) m. orlogskaptajn Arne Møll- 
gaard, *13. oktober 1927 på Frederiksberg. ]K] — 1 søn: 
Sjette slægtled XLV, nr. 250.

146. c. Paul Busch, *17. december 1939 i Århus (St. Johs.), døbt 31.
marts 1940 i IIorsens(Klostcr k.). - Stud.med. [Hellerup].

SJETTE SLÆGTLED

I
Emmy Vera Bügel Hartmanns børn med oberstløjtnant Thorkild 
Jørgensen (se nr. 83) :

147. a. Preben Bügel Jorgensen, *17. marts 1938 på Frederiksberg. -
Stud. mag. [KJ.

148. b. Birgit Biigel Jorgensen, * 2. februar 1943 på Frederiksberg. -
Bogholder, oo 3. juli 1964 i Søllerød m. stud. geom. Erik Fly- 
genring Christensen, * 16. april 1940 i Nykøbing Sj. [Lyngby].

149. c. Betty Biigel Jorgensen, * 13. februar 1945 på Frederiksberg.
(Holte].

II
Esther Grete Bügel Hartmanns børn med major Per Winge 
(se nr. 84):

150. a. Jørgen Winge, * 29. september 1941 i Gentofte (Maglegårds sg.).

151. b. Susanne Winge, * 1. februar 1946 på Frederiksberg.

152. c. Nina Winge, *21. februar 1952 i Virum.
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III
Prokurist Helge Børge Bügel Hartmanns døtre med Risa Wei
chei (se nr. 85):

153. a. Karin Bügel Hartmann, * 1. marts 1952 i København (G), døbt i
Søllerød.

154. b. Anette Bügel Hartmann, * 3. maj 1955 i København (RH), døbt
i Søllerød.

IV
Overassistent Leopold Preben Bügel Hartmanns sønner med 
Gythe Marie Sørensen (se nr. 86) :

155. a. Casper Bügel Hartmann, *9. december 1950 i København (G),
døbt 6. maj 1951 i Søllerød.

156. b. Peter Edmund Bügel Harlmann, * 18. maj 1955 i Virum, døbt
20. november.

V
Emmy Wanda Bügel Andersens døtre med billedhuggeren Vik
tor Kvedéris (se nr. 87) :

157. a. Jeanette Lilly Bügel Kvedéris, * 30. juli 1944 i Helsingør. - Pia
nistinde. [KJ.

158. b. Vera Lillian Bügel Kvedéris, * 27. oktober 1946 i Svendborg. -
Violinistinde. [KJ.

VI
Arkitekt Finn Bügel Neumanns datter med Elscbct Riisager
(se nr. 88) :

159. a. Karin Bügel Neumann, * 13. januar 1951 i København (RH), døbt
Tibirke. [Rjukan, Norge ].
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VII
Elinor Ida Groves børn med sagfører Ronald Fairfax Pugh 
(se nr. 89):

160. a. Nigel Maurice Pugh, * 6. februar 1946 i Southampton.

161. b. Gillian Ann Pugh, * 4. april 1949 i Southampton.

162. c. Melanie Elinor Pugh, * 22. maj 1951 i Southampton.

VIII
Kontorassistent Lilian Jessy Groves børn med arkitekt Jens Si- 
denius (se nr. 90) :

163. a. Anne Sidenius, *14. november 1944 i Stockholm, døbt 11. okto
ber 1945 i Skovshoved k. - Kontorassistent. [Gharlottenlund].

164. b. Katrine Sidenius, * 10. juli 1946 i København (G), døbt 21. sep
tember 1946 i Skovshoved k.

165. c. Charlotte Sidenius, * 16. oktober 1947 i Stockholm, døbt 27. de
cember i Skovshoved k.

166. d. Lars Sidenius, *11. marts 1949 i Stockholm, døbt 7. august i
Skovshoved k.

IX
Typograf Leonard Geiger Bügels sønner med Bertha Louise Wil- 
dermuth (se nr. 93):

167. a. Leonard Geiger Bügel, * 8. marts 1943 i Hudson, N.Y., U.S.A.

168. b. Edward Lee Bügel, * 24. september 1948 i Hudson, N.Y., U.S.A.

X
Hilda Clarisse Bügels børn med maskinist David William Bartho
lomew (se nr. 95):

169. a. Priscilla Ann Bartholomew, *24. juli 1941 i Hudson, N.Y., U.S.A.
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170. b. Shirley Jean Bartholomew, * 14. september 1944 i Hudson, N.Y.,
U.S.A.

171. c. David William Bartholomew, *11. marts 1947 i Hudson, N.Y.,
U.S.A.

XI
Grethe Bügels børn med repræsentant El le Frimann Nielsen 
(se nr. 96):

172. a. Susanne Frimann Nielsen, * 10. januar 1956 i København (G),
døbt 29. marts i Frederiksberg k.

173. b. Peter Frimann Nielsen, * 19. september 1960 i København (G).

XII
Transportformand Orlo Constantin Bügels datter med sekretær 
Shirley Faye Dishmann (se nr. 100) :

174. a. Jette Brigette Biigel, * 30. januar 1960 i Battie Creek, Mich., U.S.A.

XIII
Mary Louise Bügels børn med ekspedient Mogens Oskar Roll 
Jensen (se nr. 101) :

175. a. Johnny Constantin Biigel Jensen, *30. oktober 1954 i Battie
Creek, Mich., U.S.A., døbt 27. marts 1955.

176. b. Tony Bügel Jensen, *24. november 1958 i Battle Creek, Mich.,
U.S.A.

177. c. Lou Ann Bügel Jensen, * 8. marts 1961 i Battie Creek, Mich., U.S.A.

178. d. Erik Bertram Bügel Jensen, *20. juni 1963 i Miami, Florida,
U.S.A, (tvilling).

179. e. Lise Lotte Frances Biigel Jensen, * 20. juni 1963 i Miami, Florida,
U.S.A, (tvilling).



49Sjette slægtled

XIV
Afdelingschef Peter Mørkeberg Bügels sønner med Birte Funch 
Larsen (se nr. 102):

180. a. Jacob Bügel, * 28. juni 1959 i Storeheddinge, døbt 30. august i Bag
sværd.

181. b. Claus Bügel, *6. marts 1964 i Hørsholm, døbt sst.

XV
Birgitte Caroline Maroucha Stampe-Stampenborgs sønner med 
godsejer Ole Holst (se nr. 103):

182. a. Peter Henrik Stampe Holst, * 24. maj 1945 i Stockholm.

183. b. Steffen Stampe Holst, * 30. juni 1948 i Fakse, døbt 5. september
i Præstø.

184. c. Anders Stampe Holst, *21. juli 1949 på Nysø, døbt 27. november
i Præstø.

XVI
Tove Huitfeldts børn med købmand Johan Morstad (se nr. 105) :

185. a. Inger Morstad, *27. maj 1930 på Gran, Hadeland, co 28. januar
1950 m. Alf Pedersen, skilt. - 2 sønner: Syvende slægtled I, nr. 
251-252.

186. b. Henrik Morstad, * 5. januar 1935 på Gran, Hadeland, oo 25. marts
1964 m. Lisen Borchgrevink, *3. april 1933. - 1 søn: Syvende 
slægtled II, nr. 253.

XVII
Minnie Prebensens sønner med advokat Per Ivar Otto Adeler (se 
nr. 106):

187. a. Knut Adeler, * 10. april 1938 i Røa pr. Oslo.

188. b. Per Adeler, *10. maj 1940 på Vik gård, Gjerstad, f 27. juli s.å.
i Røa pr. Oslo.

4
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189. c. Per Adeler, * 11. juli 1941 i Røa pr. Oslo.

190. d. Finn Adeler, *22. februar 1946 i Røa pr. Oslo.

XVIII
Agronom Jacob Christian Wetlesen Prcbensens døtre med Rose- 
mary Durrant (se nr. 107):

191. a. Elizabeth Anne Prebensen, * 13. december 1954 i Nairobi, Kenya,
døbt Memorial Church.

192. b. Alexandra Wenche Prebensen, *6. januar 1957 i Thika, Kenya,
døbt Memorial Church.

XIX
Alexandra Wenche Prebensens datter med hoteldirektør, kaptajn 
Kenneth Ritson (se nr. 108) :

193. a. Wenche Ritson, *5. januar 1950.

XX
Ingegerd Margareta Soderbergs børn (se nr. 109)
af andet ægteskab med jågmastare Stig Percy Emil Gullberg:

194. a. Carl-Gbran Gullberg, *27. april 1943 i Stockholm. Købmand.
5. januar 1965 i Stockholm (Oscars fors.) in. Kerstin Kristina 

Elisabeth Lindestrom, *31. august 1945 i Stockholm. [Stock
holm |.

195. b. Anne-Charlotte Birgitta Gullberg, *27. september 1944 i Stock
holm. 28. november 1964 i København (Gustafs fors.) m. 
ingeniør Christer Dahlborg, * 25. april 1941 i Stockholm. | Stock
holm |.

XXI
Styrmand Nils Gustaf August Soderbergs søn med Doris Dahl- 
strom (se nr. 110):

196. a. Torsten Eric Magnus Sbderberg, *9. april 1945 i Malmo.
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XXII
Bogtrykker Lionel Glynne Bügel Tomes’ børn med Lillian May 
Broad (se nr. 112):

197. a. Peter Beresford Paul Bügel Tomes, *3. oktober 1947 på Royal
Free Hospital, London.

198. b. Patricia Glynnis Tomes, *8. november 1949 i Harrow, Middlesex.

XXIII
Direktør Roy Dennis Tomes’ søn med Susanne Armande Hunt- 
ziger (se nr. 114) :

199. a. Paul John Bügel Tomes, * 7. august 1951 i Stanmore, Middlesex.

XXIV
Lolo Margrethe Bügels datter med assistent Carl Peter Brixlev (se 
nr. 117) :

200. a. Lolo Marianne Bügel, *26. oktober 1948 i København (F.).

XXV
Grete Bügels børn (se nr. 119)
af første ægteskab med grosserer Max Aage Christen Lund-Jacob- 
sen:

201. a. Marianne Bügel Lund-Jacob  sen, * 10. marts 1942 i København,
døbt i Virum k.

202. b. Birgitte Bügel Lund-Jacobsen, *28. marts 1945 i København.

af andet ægteskab med amtsrådssekretær, cand.jur. Holger Lund:

203. c. Claes Holger Lund, *9. februar 1962 i Hellerup, døbt 27. maj i
Messias k.

XXVI
Journalist Mogens Christian Bügels søn (se nr. 120)
af første ægteskab med Aase Overgaard Matthiesen:

204. a. Kaj Magens Bügel, * 3. maj 1950 i København (T).

4*
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XXVII
Annelise Bügels børn (se nr. 121)
af første ægteskab med underkanonér Karl-Johan Lundgreen:

205. a. Steen Bügel, * 29. november 1946 i København (T).

206. b. Vibeke Bügel, * 19. februar 1948 i København (T).

XXVIII
Kommunelærer Hanne Mina Bügels sønner (se nr. 122) 
af første ægteskab med kommunelærer Ole Bondgaard Christen
sen :

207. a. Bo Bondgaard Christensen, *21. februar 1962 på Frederiksberg
(St. Lukas).

208. b. udøbt søn, * 15. oktober 1964 på Frederiksberg.

XXIX
Inger Hvalsøes børn (se nr. 123)
af andet ægteskab med arkitekt Erik Herløw:

209. a. Mikal Herløw, *27. august 1942 i København (T). - Forstelev.
[Lystrup, Fakse].

210. b. Janne Herløw, * 19. februar 1944 i København (T).

af tredje ægteskab med programsekretær Mogens William Bor- 
berg:

211. c. Søren Borberg, *4. februar 1947 i København (G).

XXX
Overlæge Henrik Hvalsøes børn med Bodil Stengade (se nr. 124):

212. a. Susanne Hvalsøe, * 15. august 1944 på Frederiksberg. - Sygepleje
elev. [K].

213. b. Claus Hvalsøe, * 28. november 1946 i Grindsted.
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XXXI
Væversken Anne Marie Hvalsøes børn med billedhuggeren Jørgen 
(Bomand) Utzon-Frank (se nr. 125):

214. a. Jakob Utzon-Frank, *20. april 1948 i København.

215. b. Tine Utzon-Frank, * 7. januar 1950 i København (G).

XXXII
Gudrun Busch Jensens børn med bankbetjent Hans Peter Chri
stensen (se nr. 127):

216. a. Lone Busch Christensen, *31. januar 1947 i Kolding.

217. b. Lars Busch Christensen, *2. maj 1948 i Kolding (Krist k.).

218. c. Karen Busch Christensen, *31. maj 1950 i Kolding (Krist k.).

XXXIII
Ellen Busch Jensens horn med overlæge Asger Johan Corneliussen 
(se nr. 128) :

219. a. Jesper Corneliussen, *28. april 1951 i Næstved, døbt 2. september
(St. Mortens).

220. b. Morten Corneliussen, *15. maj 1954 i Hjørring, døbt 18. juli i
Bjergby.

221. c. Lise Lotte Corneliussen, *2. oktober 1956 i Hjørring, døbt 23.
december i Bjergby.

XXXIV
Chauffør Mogens Ishøis børn med Lilly Margrethe Runge Nielsen 
(se nr. 129) :

222. a. Finn Eric Ishøi, *27. september 1939 i København (Kap.). -
Kleinsmed. oo 8. december 1962 i København (Kaj).) m. Anny 
Kristensen, *7. juli 1945 i Esbjerg (F), døbt i Skads. i'K]. - 
2 børn: Syvende slægtled III, nr. 254-255.
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223. b. Gaspar Peter Ishøi, *4. juli 1941 i København (Stef.). - Repræ
sentant. <x> 1. oktober 1960 på Frederiksberg (b.v.) m. Margit 
Elisabeth Haggren, * 14. december 1939 i Broager. [KJ. - 1 dat
ter: Syvende slægtled IV nr. 256.

224. c. Liselotte Ishøi, *22. februar 1944 i København, co 22. december
1962 i København (Kap.) m. chauffør Frode Trasborg, * 13. juli 
1942 i København (Kap.). [Kj. - 4 børn: Syvende slægtled V, 
nr. 257-260.

XXXV
Underdirektør, cand.pharm. Børge Ishøis døtre med Tonny Sten
gade (se nr. 130) :

225. a. Jette Ishøi, * 6. maj 1943 på Frederiksberg.

226. b. Helle Ishøi, *21. juli 1946 i Gentofte.

227. c. Hanne Dorthe Ishøi, * 26. september 1957 i Bombay.

XXXVI
Driftsleder Ole Ishøis datter med Elin Nielsen (se nr. 131) :

228. a. Lone Ishøi, * 24. november 1941 i København.

XXXVII
Kirsten Busch Ilolsts børn med skrædermester Harald Hollnagel 
(se nr. 133):

229. a. Peter Hollnagel, *21. september 1937 i København (Grøndals). -
Stud.med. [KJ.

230. b. Hanne Hollnagel, *30. august 1942 i København, døbt Frederiks
berg slotsk. Stud.med. |K].

231. c. Morten Harald Hollnagel, *29. oktober 1948 i København, døbt
Frederiksberg slotsk. [KJ.



XXXVIII
Reservelæge Henning Buschs børn med sygeplejerske Inga Sylvia 
Jensen (se nr. 134) :

232. a. Hans Frederik Busch, *5. september 1958 i Odense (Ansgar).

233. b. Thomas Helge Busch, * 5. juli 1961 i Odense (Ansgar).

234. c. Ulla Busch, *27. januar 1964 i (ilostrup, døbt 24. maj i Vanløse.

XXXIX
Titte Charlotte Buschs børn med universitetslektor, cand.mag. 
Jørgen Bagger Kierkegaard (se nr. 135) :

235. a. Bo Kierkegaard, * 12. maj 1952 i Søborggård sg., døbt i Frederiks
berg k.

236. b. Charlotte Kierkegaard, * 31. juli 1956 i Søborggård sg., døbt i Glad-
saxe k.

XL
Afdelingsleder Jørgen Buschs datter med Lizzie Ruth Andersen 
(se nr. 136):

237. a. Annette Busch, *30. august 1947 på Frederiksberg (St. Markus).

XLI
Møbelsnedker Ole Buschs børn med Esther Lilly Egstrup (se nr. 
138) :

238. a. Peter Busch, *7. april 1955 i København (Hellig Kors), døbt i
Christians k.

239. b. Anne Busch, *5. november 1957 på Frederiksberg (St. Markus),
døbt i Christians k.

240. c. Charlotte Busch, *31. oktober 1958 i København (Hellig Kors),
døbt i Christians k. (tvilling).

241. d. Linda Busch, *31. oktober 1958 i København (Hellig Kors), døbt
i Christians k.) (tvilling).
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XLII
Lærer Hans Jørgen Buschs børn med lærerinde Poula Vangsø 
Iversen (se nr. 139):

242. a. Vibeke Busch, *24. september 1959 i Århus (Fødselsanst), døbt i
Christians k.

243. b. Mikael Busch, *23. september 1962 i Hammel.

XLIII
Else Vibeke Buschs børn med Regional Manager Cyril Scotthorn 
Newton (se nr. 142):

244. a. Barbara Jocelyn Newton, * 28. januar 1953 i Vancouver, B.C.

245. b. Christopher Scott Newton, * 18. juli 1956 i Vancouver, B.C.

246. c. Trevor Michael Newton, * 25. juni 1960 i Vancouver, B.C.

247. d. James Alan Newton, * 19. november 1963 i Vancouver, B.C.

XLIV
Brita Johanne Buschs børn med Department Manager Philip 
Walter Owen (se nr. 143):

248. a. Lise Joanne Owen, * 19. august 1958 i Vancouver, B.C.

249. b. Christian Stewart Owen, * 9. oktober 1960 i Vancouver, B.C.

XLV
Lærerinde Johanne Charlotte Buschs søn med orlogskaptajn Arne 
Møllgaard (se nr. 145):

250. a. Hans Peter Møllgaard, * 23. februar 1964 i Charlottenlund, døbt
14. juni i Hellerup (Mess.).
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SYVENDE SLÆGTLED

I
Inger Morstads sønner med Alf Pedersen (se nr. 185) :

251. a. Finn Pedersen, * 15. oktober 1950.

252. b. Øivind Pedersen, *21. august 1954.

II
Henrik Morstads søn med Lisen Borchgrevink (se nr. 186) :

253. a. Jon Henrik Morstad, * 19. september 1964.

III
Klcinsmed Finn Eric Ishøis børn med Anny Kristensen (se nr.
222):

254. a. Franck Ishøi, *26. maj 1963 i København (Tagensbo).

255. b. Vibeke Ishøi, *6. august 1964 i København (Stof.).

IV
Repræsentant Gaspar Peter Ishøis datter med Margit Elisabeth 
Haggren (se nr. 223) :

256. a. Jeanette Ishøi, *28. januar 1961 på Frederiksberg (Godthåb),
døbt i Tagensbo k.

V
Liselotte Ishøis børn med chauffør Frode Trasborg (se nr. 224) :

257. a. Susanne Trasborg, *24. april 1963 i København (Tagensbo).

258. b. Jens Trasborg, * 17. april 1964 i København (Johs.) (tvilling), f 19.
april sst.

259. c. Vagn Trasborg, *17. april 1964 i København (Johs.) (tvilling),
t 19. april sst.

260. d. Jimmi Trasborg, * 27. februar 1965 i København.



ANDEN LINIE

FRIDERICA MARGARETHA BÜGELS EFTERSLÆGT

FØRSTE SLÆGTLED

1. Friderica (Friede) Margaretha Bügel, *25. januar 1789 i Køben
havn (P), t 10. januar 1875 på Krogerup. co 20. maj 1812 i 
København (G) in. kammerherre, hofjægermester Carl Fride- 
rich Balthasar Brun til Krogerup, *20. april 1784 i København 
(P), t 14. november 1869 på Krogerup. 7 børn: Andet slægt
led, nr. 2-8.

ANDET SLÆGTLED

Friede Biigels børn med kammerherre, hofjægermester Carl Fri- 
derich Balthasar Brun (se nr. 1) :

2. a. Petrus Friderich (Fritz) Constantin Brun til Krogerup, * 13. 
marts 1813 i København (G. t.) t 6. juli 1888 på Krogerup. 
Kammerherre, amtmand over Præstø amt, medlem af folke
tinget. cvl° 30. juni 1841 i København (T. ref.) m. Wilhelmine 
(Mimi) Frølich, *23. april 1817 i København, f 29. december 
1852 på Lindersvold ved Fakse. ^2° 17. maj 1854 i København 
(G) m. Regitza Sophie Vind, * 7. juli 1825 på Sanderumgård, 
t 16. december 1901 på Krogerup. Af første ægteskab 6 børn, 
af andet 2 døtre: Tredie sla'gtled I, nr. 9-16.

3. b. Alexander Brun til Palstrup og Louisiana, * 14. april 1814 i Kø
benhavn (G. t.), f 18. november 1893 i København. - Hofjæger-
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mester, løjtnant, medlem af rigsrådet. 1° 3. april 1849 på 
Marienborg m. Sophie Louise Alice Tutein, * 15. august 1829 
på Marienborg, f 26. maj 1897, skilt 27. april 1849 (g. 2° m. 
John Cookney, t 1871); 2° 28. juni 1852 i København m.
Louise Penelope Webb, * 19. april 1830 i England, t 29. decem
ber 1855 i København; ™ 3° 30. november 1858 på Frederiks
berg m. Louise Wolff, * 13. december 1835 på Wodroffsgård, 
t 15. maj 1926 i København. - Af andet ægteskab 1 datter, af 
tredie 4 børn: Tredie skrgtled II, nr. 17-21.

4. c. Adelaide Marie Elisabeth Brun, * 29. juni 1816 i København
(G. t.), fil. juli 1821 på Krogerup.

5. d. Paul Ernst Constantin Brun, * 25. november 1818 i København
(P), f 18. juni 1903 i København. - Proprietær, medlem af 
folketinget. 22. juni 1870 i København (B) m. Augusta 
Georgine Benzon, *11. marts 1833 i København (G), 12. de
cember 1919 i København, bcgr. i Humlebæk. - Uden børn.

6. e. Adelaide Francisca Marie Friderike Emilie Brun, * 7, november
1821 i København (P), f 12. marts 1865 i Sorø, begr. i Ring
sted. 1° 3. november 1841 m. jægermester, cand. jur. Johan 
Vilhelm Grevenkop-Castenskiold, *31. januar 1806 på Hør- 
bygård, fil. november 1844 sst.; x 2° 8. december 1848 i Kø
benhavn m. kammerherre, guvernør i Guinea Edward James 
Arnold Carstensen, * 7. september 1815 på Malta, t 5- september 
1898 i København. - Af første ægteskab 2, af andet 4 børn: 
Tredie slægtled III, nr. 22-27.

7. f. Carl August Adalbert Johannes Franciscus Brun, * 5. juni 1824 på
Krogerup, f 4. marts 1898 i Algier. Kammerherre, general
major. cø 8. august 1859 i Helsingør m. Ella Amalie Bluhme, 
* 18. maj 1838 i Storeheddinge, f 29. januar 1905 i København. 
- 9 børn: Tredie slægtled IV, nr. 28-36.

8. g. Carl Balthasar Sophus Brun, *2. august 1826 på Krogerup, f 24.
april 1868 i Hillerød. - Cand. phil., skuespiller, landmand. oø 
4. oktober 1854 i Karlstad m. Anna Lisa Werling, *7. januar 
1814 i Sverige, f 21. maj 1889. Uden børn.
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TREDIE SLÆGTLED

I
Kammerherre, amtmand Fritz Bruns børn (sc nr. 2)
af første ægteskab med Mimi Frølich:

9. a. Frederikke Brun, * 15. april 1842 i København (G), t 7. april
1918 i Helsingør, begr. i Ringsted. cv> 7. oktober 1882 i Roholte 
m. sognepræst til Ringsted og Benløse Frederik Petrus Stahl
fest Møller, * 30. april 1847 i København, f 30. april 1921 i Hel
singør, begr. i Ringsted. - 1 datter: Fjerde slægtled I, nr. 37.

10. b. Adelaide (Ida) Brun, * 28. marts 1844 i København (V.F.), j-7.
januar 1930 i København. 19. november 1872 i Roholte m. 
herredsfoged i Ribe, kar. premierløjtnant August Michael 
Gjern, * 14. februar 1826 i Viborg, f3.oktober 1913 i Køben
havn. - 3 børn: Fjerde slægtled II, nr. 38-40.

11. c. Louise Brun, * 17. februar 1848 i København, t 7. november 1937
i Humlebæk, begr. sst.

12. d. Oscar Brun til Krogerup og Sædingegård, besidder af Det 3.
Tesdorpfskc Fideikommis, * 6. januar 1851 på Lindcrsvold 
(tvilling), f 25. august 1921 på Krogerup, begr. i Humlebæk. 
Hofjægermester, medlem af landstinget, amtsrådsmedlem.
3. juli 1874 i Idestrup m. Ida Charlotte Sophie Tesdorpf, * 27. 
oktober 1851 i Idestrup, f 30. maj 1939 på Krogerup, begr. i 
Humlebæk. - 3 børn: Fjerde slægtled III, nr. 41-43.

13. e. Charlotte Brun, * 6. januar 1851 på Lindersvold (tvilling), f 7.
januar 1851 sst.

14. f. Wilhelmine Brun, * 7. december 1852 på Lindersvold, f 26. marts
1946 i Humlebæk, begr. sst.

af andet ægteskab med Regitza Sophie Vind:

15. g. Anna Sophie Elisabeth (Betty) Brun, * 15. maj 1855 på Linders
vold, f 23. december 1930 på Svanholm. 7. september 1883 i 
København (C) m. hofjægermester, landbrugskandidat Preben 
baron Bille Brahe til Svanholm og Holgershåb, besidder af 
Det 1. Bille-Braheske Fideikommis, *29. december 1852 i Kø-
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benhavn, f 17. september 1924 på Svanholm. - 4 børn: Fjerde 
slægtled IV, nr. 44-47.

16. h. Regitze Sophie Brun, * 8. august 1857 på Lindersvold, f 12. juli
1941 i Hellebæk. 21. august 1880 i Roholte m. kammerjun
ker, branddirektør Vilhelm Malthe-Bruun, * 27. januar 1853 
i København, f 21. juni 1933 på Sophienholm, Hellebæk. 2 
børn: Fjerde slægtled V, nr. 48-49.

II
Hofjægermester Alexander Bruns børn (se nr. 3)
af andet ægteskab med Louise Penelope Webb:

17. a. dødfødt datter, i december 1855 i København.

af tredie ægteskab med Louise Wolff:

18. b. Alfhild Brun, * 19. december 1862 på Louisiana, f IL august 1866
sst., begr. i Humlebæk.

19. c. Carl Frederik Emil Brun, * 5. august 1865 på Louisiana, f 26. au
gust 1943 på St. Hans Hospital ved Roskilde.

20. d. Alf Harald Brun, * 24. oktober 1866 på Lousiana, f 21. novem
ber 1932 i København, begr. i Humlebæk. Kaptajn, adjudant 
hos H. M. Kongen. 18. september 1897 i Allerslev m. Dagmar 
Vilhelmine Harriet Hage, * 6. februar 1876 på Oremandsgård, 
126. juli 1942 i Klampenborg, begr. i Humlebæk. - 5 børn: 
Fjerde slægtled VI, nr. 50-54.

21. c. Emmi Ingeborg Brun, * 27. juni 1872 på Louisiana, f 19. inaj
1929 i Strandhuse ved Svendborg.

III
Adelaide Francisca Marie Friderike Emilie Bruns børn (se nr. 6) 
af første ægteskab med jagermester, cand. jur. Johan Vilhelm 
Grevenkop-Castenskiold :

22. a. Emmy Friede Holtine Sofie Grevenkop-Castenskiold, *21. sep
tember 1842 på Hørbygård, f 28. marts 1933 i Vallerød. 15.
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august 1862 i Sorø m. kontreadmiral, kongevalgt medlem af 
landstinget, statsrevisor William August Carstensen, * 2. de
cember 1828 i Algier, f 16. februar 1909 i Fredensborg. - 4 
børn: Fjerde slægtled VII, nr. 55-58.

23. b. Johan Vilhelm Grevenkop-Castenskiold, *23. november 1844 på
Hørbygård, f 22. februar 1933 i Fredensborg. - Kammerherre, 
ritmester. 1° 21. september 1867 i Ringsted m. Henriette 
Margarethe Reinholdine Elisabeth Krag, * 28. juli 1842 i Ring
sted, f 1. august 1890 på Esromgård; 2° 28. oktober 1901 i 
Vester Egesborg m. Louise Siegfride comtesse Knuth til Det 
2. Knuth-Butlarske Fideikommis, * 2. marts 1853 på Østergård, 
Mern, f 18. november 1928 i Fredensborg (hun <1° 1873 m. hof- 
ja'germester Otto greve Danneskiold-Samsøe, 1841-1896). 
Af første ægteskab 4 børn: Fjerde slægtled VIII, nr. 59-62.

af andet ægteskab med kammerherre, guvernør Edward James 
Arnold Carstensen:

24. c. Carl Edward Arnold Carstensen til Torkelstorp, Malmohus lån,
og Eriksholm, * 14. november 1849 i København, f 31. august 
1902 i Snekkersten . oo 24. november 1874 i København (V.F.) 
m. Antonie Catharina Møller, *9. december 1854 i København, 
122. juli 1932 på Montebello, Helsingør. 3 børn: Fjerde 
slægtled IX, nr. 63-65.

25. d. Friede Annette (Ninna) Carstensen, * 19. april 1851 i København,
t 24. marts 1930 i Moss, Norge. c^> 10. maj 1872 i København 
(G.) m. dansk og russisk vicckonsul i Moss Johan Frederik 
Gerner, *21. maj 1849 i Moss, t 11. juli 1893 ved Grcfsen Bad. 
- 9 børn: Fjerde slægtled X, nr. 66-74.

26. e. Carl Johan Carstensen, * 6. april 1853 i Ringsted, f 7. april s. a.
sst.

27. f. Charlotte Ida Augusta Carstensen, * 2. februar 1855 i Ringsted,
f 8. juli 1896 i København. <^> 21. november 1874 i Ringsted 
m. oberst Georg Frederik Krogh Harhoff, *26. januar 1845 i 
Ringsted, f 2. januar 1937 i København. - 6 børn: Fjerde slægt
led XI, nr. 75-80.
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IV
Kammerherre, generalmajor Carl August Adalbert Johannes 
Franciscus Bruns børn med Ella Amalie Bluhme (se nr. 7):

28. a. (Konstantin Brun, * 5. oktober 1860 i København, f 23. december
1945 i Washington. Kammerherre, overordentlig gesandt og 
befuldmægtiget minister i Washington.

29. b. Ellen Brun, * 13. december 1861 i Frederiksværk, f 6. juni 1949
på Troldbjerg ved Vordingborg. v 30. oktober 1884 i Køben
havn (C) m. kammerherre, hofjægermester Niels Henning 
Frederik Wichfeld til stamhuset Engestofte og Ulriksdal, * 18. 
februar 1849 på Engestofte, f 30. september 1907 sst. - 4 børn: 
Fjerde slægtled XII, nr. 81-84.

30. c. Christian Brun, * 22. september 1863 i Vinderød, f 30. november
1939 i Roskilde, begr. i Humlebæk. - Kaptajn af fodfolket, eo 
20. februar 1903 i København m. Emma Regina Jensen, *22. 
januar 1877 i København, f 7. marts 1923 i Roskilde. - Uden 
børn.

31. d. Charles Brun, * 16. februar 1866 i København, f 28. januar 1919
i Ålborg, begr. i Humlebæk. Kammerherre, finansminister, 
stiftamtmand i Ålborg. 8. februar 1896 i København (G) 
m. Rigmor Hansen, * 14. oktober 1875 i København, f 26. maj 
1948 i Jægersborg, begr. i Humleba'k. 6 børn: Fjerde slægtled 
XIII, nr. 85-90.

32. e. Erik Brun, * 3. september 1867 i København, f 23. oktober 1915
sst., begr. i Humlebæk. - Øjenlæge i København. 10. okto
ber 1896 i København (G) m. Margrethe Kirstine Grønbech, 
* 25. august 1871 i København, f 28. august 1953 i Lyngby, 
begr. i Humlebæk. - 2 børn: Fjerde slægtled XIV, nr. 91-92.

33. f. Axel Brun, * 3. juni 1870 i København (tvilling), f 30. marts 1958
i København. - Overlæge, speciallæge (gynækologi og obste
trik). 31. maj 1913 i Søllerød m. Grete Krog, * 16. marts 1884 
i København. [Kl. - 2 børn: Fjerde slægtled XV, nr. 93-94.

34. g. Agnete Brun, * 3. juni 1870 i København (tvilling), f 10. januar
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1955 på Pandebjerg, x 19. juni 1896 i København m. kammer
herre, hofjægermester, direktør for sukkerfabriken i Nykøbing 
F. Adolph Valdemar Tesdorpf til Pandebjerg, Boderup, Friisen- 
feldt, Gjcdsergård, Ludvigsgave, Ny Kirstinebjerg og Gjorslev, 
* 23. oktober 1859 på Ourupgård, f 19. april 1929 på Pande
bjerg. 5 børn: Fjerde slægtled XVI, nr. 95-99.

35. h. Olaf Brun, * 6. juli 1874 i København, f 11. december s. a. sst.

36. i. Johannes Bartholoimvus Brun, * 15. oktober 1875 i København,
t 15. oktober 1914 sst. Cand. phil.

FJERDE SLÆGTLED

I
Frederikke Bruns datter med sognepræst Frederik Petrus Stahl- 
fest Møller (se nr. 9) :

37. a. Friede Else Mimi Møller, *21. november 1886 i Korup, f 29. sep
tember 1888 sst.

II
Ida Bruns børn med herredsfoged August Michael Gjern
(se nr. 10) :

38. a. Vilhelm Gjern, * 6. november 1873 i Ribe, t 18. juli 1955 på Skads-
holm, begr. i Skørping. - Løjtnant, forstkandidat, 1900-20 i 
Ø.K.s tjeneste i Prae, Siam, ejer af Skadsholm ved Skørping, 
co 2. marts 1921 på Moesgård m. Bodil Agnete Cathrine Emilie 
Dahl, *11. april 1891 på Buderupholm. [Skadsholm pr. Skør
ping]. - Uden børn.

39. b. Axel Gjern, * 28. marts 1875 i Ribe, f 6. marts 1934 i København.
- Maskinmester, x 12. august 1932 i Frederiksberg k. m. Karen 
Lovise Hansen, *16. marts 1899 på Nåby Mark, Skelby. [KJ.
- Uden børn.

40. c. Emma Sophie Elisabeth Gjern, *7. juli 1878 i Ribe, 121. sep
tember 1894 i Tonsåsen, Norge.
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III
Hofjægermester Oscar Bruns børn med Ida Charlotte Sophie 
Tesdorpf (se nr. 12):

41. a. Carl Constantin Brun, *11. maj 1875 på Boderup, Falster, f 23.
september 1944 i Næstved. - Forpagter. Ejer af Skullerupgård, 
løjtnant, cand. jur. col° 15. maj 1902 i Gentofte m. Pouline 
Margrethe Charlotte Kriiger, * 25. maj 1877 på Lidsø, f 22. ja
nuar 1906 på Gedsergård. oo 2° 27. april 1907 i Humlebæk m. 
Marie Mundt, *21. december 1877 i København. [KJ. - Af 
første ægteskab 2 sønner, af andet 5 børn: Femte slægtled I, 
nr. 100-106.

42. b. Mary Vilhelmine (Mimi) Brun, *16. juni 1877 på Boderup. oc
6. januar 1901 i Sædinge m. forpagter af Christianssæde, løjt
nant, landbrugskandidat Nikolai Peter Aagesen, * 14. septem
ber 1863 i København, t 27. februar 1927 på Christianssæde. 
[Odinshøj, Ålsgårde]. - 1 datter: Femte slægtled II, nr. 107.

43. c. Wanda Brun, * 4. oktober 1878 på Boderup, f 17. januar 1960 i
København.

IV
Betty Bruns børn med hofjægermester Preben baron Bille Brahe 
(se nr. 15):

44. a. Regitze baronesse Bille Brahe, *19. juli 1884 på Holgershåb,
t 4. maj 1960 i København, co 8. juli 1910 i København (C) 
m. hofjægermester, kammerjunker, legationsråd, cand. jur. 
Carl Oscar Herman Lcopoldus lensbaron Løvenskiold, * 29. 
april 1864 i København, f 4. maj 1938 på Løvenborg, skilt 
(han <?o 1° 1897 m. Rigmor Marie Tvermoes, 1879-1925, skilt; 
3° 2. august 1823 m. Ingeborg Helene Nathalie von Ellbrecht, 
1878-1961). - 2 børn: Femte slægtled III, nr. 108-109.

45. b. Marie Elisabeth (Missi) baronesse Bille Brahe, *27. august 1886
på Holgershåb. oo 13. marts 1920 på Svanholm m. kammer
herre, oberst Cai Christoph Bechmann Dreyer, * 10. september 
1878 i København, f 16. december 1960 sst. (Han 1° m. Lily 
Philippa Ragnhild Suenson, 1879-1916). - Uden børn. [K].
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46. c. Johan Christian baron Bille Brahe, * 3. august 1888 på Holgers-
håb. - Besidder af Det 1. Bille Braheske fideikommis. [Hille
rød] .

47. d. Petrus Friedrich (Frits) Constantin baron Bille Brahe til IIol-
gershåb, * 9. februar 1890 på Holgcrshåb, f 24. oktober 1940 i 
København. Cand. phil. <v 7. september 1918 i Sandby m. 
Lilie le Maire, *24. juni 1894 på Frederiksdal ved Harpelunde. 
[Holgcrshåb ved Nr. Alslev |. 2 børn: Femte slægtled IV, nr.
110-111.

V
Regitze Sophie Bruns børn med branddirektør Vilhelm Malthe- 
Bruun (se nr. 16):

48. a. Anna Sophie Elisabeth Julie Malthe-Bruun, * 27. februar 1882 i
Struer, f 31. marts 1949 i Århus, oo 25. august 1909 i Køben
havn (B) m. kammerherre, hofjægermester, løjtnant, amts
rådsmedlem, cand. phil. Peter Poul William Adolph Mourier- 
Petersen til Rugård med Frydensberg, *17. december 1872 på 
Rugård, f 14. februar 1950 sst. 2 sønner: Femte slægtled V, 
nr. 112-113.

49. b. Vilhelm Urban Malthe-Bruun, *29. juni 1883 på O reb oved.
Kaptajn, legationsråd. | Sophicnholm].

VI
Kaptajn Alf Harald Bruns hørn med Dagmar Vilhelmine Harriet 
Hage (se nr. 20):

50. a. Alexander Brun, * 6. september 1898 i København. - Kaptajn.
c\4° 24. september 1923 i Jamaica Plain, Mass., U.S.A. m. 
Louise Langager, * 2. april 1897 i København, f 4. november 
1964 i Florida, skilt februar 1950; 2° 24.juni 1950 i Key West, 
Florida m. Virginia (Sally) Sortwell, * 4. januar 1917 i Bo
ston, Mass., U.S.A. [Nobleboro, Maine, U.S.A.]. - Af første 
ægteskab 2 sønner: Femte slægtled VI, nr. 114-115.
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51. b. Emily Mathilde Brun, * 4. juni 1900 i København, døbt i Allerslev
k. - Ordblindepædagog. 7. maj 1928 i Skovshoved m. prak
tiserende speciallæge (gynækologi og obstetrik) Knud Borberg,
* 30. november 1886 i København (T) (han ^1° 1921 m. Eva 
Kjærgård, * 1900, skilt). [KJ. 2 børn: Femte slægtled VII, 
nr. 116-117.

52. c. Fritz Joachim Brun, * 11. januar 1902 i København, f 2. december
s. å., begr. i Humlebæk.

53. d. Alice Adelaide Brun, * 25. februar 1904 i København. - Kontor
chef i finansministeriet, cand. polit. Medlem af administratio
nen for Gaspar Peter Bügels familiestiftelsc fra 1951. [KJ.

54. e. Marie-Louise Dagmar Brun, *4. marts 1906 i København. <x> 11.
december 1936 i København (b.v.) m. kgl. bygningsinspektør, 
arkitekt, M.A.A. Peter Koch, * 20. marts 1905 i København. 
|K|. 4 sønner: Femte slægtled VIII, nr. 118-121.

VII
Emmy Friede Holtinc Sofie Grevcnkop-Castenskiolds børn med 
kontreadmiral William August Carstensen (se nr. 22) :

55. a. Carl Vilhelm Edward Carstensen, * 30. juni 1863 i København
(B), f 23. december 1940 i Hellerup. - Kontreadmiral. <x> 22. 
oktober 1908 i Barry, South Wales m. Mary Louise Lorange,
* 9. august 1882 i Penarth ved Cardiff, South Wales, f 17. marts 
1954 i Hellerup. - 4 børn: Femte slægtled IX, nr. 122-125.

56. b. Emmy Brun Helga Carstensen, kaldet Heather, * 11. februar 1865
i København, f 17. juli 1937. - Jordemoder.

57. c. Ivan Carstensen, * 24. april 1871 i København, f 21. august 1949
sst., begr. i Humlebæk. - Oberst, kammerjunker. 19. januar 
1898 i København (Fr.) m. cand. math. Esther Henriette Han
sen, * 10. august 1873 i Skodsborg, f 12. december 1953 i Kø
benhavn (St. Andr.), begr. i Humlebæk. - 5 børn: Femte slægt
led X, nr. 126-130.

58. d. Astrid (Tulle) Carstensen, *9. februar 1874 i København, f 15.
maj 1965 i Næstved. - Hofstiftsdame i Vallø.

5*
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VIII
Kammerherre, ritmester Johan Vilhelm Grevenkop-Castcnskiolds 
hørn (se nr. 23)
af første ægteskab med Henriette Margarethe Reinholdine Elisa
beth Krag:

59. a. Carl Wilhelm Grevenkop-Castenskiold, * 2. august 1868 på So
phienborg, Tjæreby, t 14. november 1955 i Ordrup, begr. i Hum
lebæk. - Vicekonsul. v 5. december 1904 på Frederiksberg in. 
Emilie Frederikke Kathrine Jantzen, * 13. december 1858 i Kø
benhavn, f 18. december 1938 i Menton, Frankrig. (Hun cv>l° 
1881 m. bagermester Christian Vilhelm Lorentzen, 1857-1903). 
- Uden børn.

60. b. Jørgen Wilhelm (Ville) Grevenkop-Castenskiold, * 14. maj 1869
på Sophienborg, f druknet 13. juni 1886 i Esrum sø, begr. i 
Humlebæk.

61. c. Emmy Grevenkop-Caslenskiold, *27. maj 1871 på Sophienborg,
t 9. august 1875 i Orkerød, Norge, begr. i Humlebæk.

62. d. Henriette Margrethe Grevenkop-Castenskiold, * 13. november 1878
på Esrumgård. - Stiftsdame i Vallø. [Vallø slot].

IX
Godsejer Carl Edward Arnold Carstensens børn med Antonie 
Catharina Møller (se nr. 24):

63. a. Christian Edvard Arnold Bügel Carstensen, * 17. december 1876 på
Torkelstorp, Skåne, f 6. marts 1883 sst., begr. i Humlebæk.

64. b. Ebba Nina Beck Carstensen, * 23. august 1885 på Torkelstorp,
Skåne. - Malerinde. [K.].

65. c. Ove Carstensen, *25. juni 1887 på Eriksholm, Tikøb sg. - Civil
ingeniør, ansat hos F. L. Smidth & Co., Ltd., London. <x> 3. 
oktober 1920 i København m. Jenny Lind, *22. juli 1888 i 
København. [London]. - Uden børn.
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X
Ninna Carstenscns børn med konsul Johan Frederik Gerner (se 
nr. 25):

66. a. Edward (Eddy) Henrik Gerner, *11. april 1873 på Orkerød,
Jeløen ved Moss, Norge, t 5. august 1922 i Kristiania. - Adm. 
direktør for De Norske Gjær- & Spritfabriker. Dansk vicekon- 
sul . ck> 6. november 1897 i Moss m. Gina Brinchmann, *2. juli 
1875 i Moss, f 7. april 1965 i Oslo. - 3 børn: Femte slægtled 
XI, nr. 131-133.

67. b. Ella Gerner, * 7. maj 1874 på Orkerød, Jeløen ved Moss, Norge,
t 31. december 1875 sst.

68. c. Emmy Frederikke Gerner, * 15. maj 1875 på Orkerød, Jeløen ved
Moss, Norge, f 3. november 1963 i Oslo. eo 12. maj 1900 i Kri
stiania (GI. Aker) m. grosserer, løjtnant Ivar Mauritz Malhisen, 
* 14. august 1874 i Christiania, t 6. marts 1945 sst. - 2 børn: 
Femte slægtled XII, nr. 134-135.

69. d. Alfred (Alf) Gerner, * 13. juli 1876 på Orkerød, Jeløen ved Moss,
Norge, f 1. juni 1944 i Alameda, California. - Plantageforvalter 
i Puunene, Maui, Hawaii, ex? 23. februar 1907 i Wailuku, Maui 
(eng. k.) m. Penlopé (Polly) Brittain, * 28. august 1890 i Sprec- 
kelsville, Maui, Hawaii. [Alameda, California]. - 6 børn: Femte 
slægtled XIII, nr. 136-141.

70. e. Ellen Gerner, * 30. januar 1879 på Orkerød, Jeløen ved Moss,
Norge, f 14. april 1952 i Moss. cx> 1° 13. juni 1900 i Kristiania 
(Uranienborg k.) m. cand.jur. Hugo Kohmann, * 17. juli 1875 
i Bergen, f 5. maj 1901 i Minneapolis; 2° 11. september 1907 i 
Kristiania (Jobs.) m. distriktsdyrlæge Thormod Cold Lang
balle, *8. februar 1879 i Skarpen, Hardanger, f 30. juni 1953 
i Oslo. - Af andet ægteskab 5 børn: Femte slægtled XIV, nr. 
142-146.

71. f. Fredrik Evald Gerner, * 4. november 1880 i Moss, f 12. april 1939
i Oslo. - Skibskaptajn. <x> 17. oktober 1928 i Baltimore m. 
Hjørdis Aranka Kildal, * 3. september 1896 i Trondenes, Norge. 
[Oslo.] - Uden børn.
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72. g. Carl Arnold Gerner, *7. september 1882 i Moss, t 30. juni 1961
i Charlottenlund. - Direktør for International Farvefabrik, Kø
benhavn. eo 17. januar 1925 på Frederiksberg (b.v.) m. Grete 
Frederikke Schwanenfliigel, *28. december 1902 i København. 
[Charlottenlund]. - 5 børn: Femte slægtled XV, nr. 147-151.

73. h. Carsten (Cas) Wilhelm Gerner, *9. februar 1886 på Orkerød, Jel-
øen ved Moss, Norge, f 2. juni 1959 i Paia, Maui, Hawaii. - 
Sukkerplantør i Paia. cv> 2. december 1911 i Puunene, Maui, m. 
Mary Wilhclmine von Seggern, * 30. januar 1893 i Auckland, 
New Zealand. | Paia, Maui, Hawaii]. - 3 børn: Femte slægtled 
XVI, nr. 152-154.

74. i. Einar Biigel Gerner, *23. september 1892 i Moss, f 28. februar
1916 på Mesnaliens sanatorium. - Student, assistent i Den dan
ske Landmandsbank, København.

XI
Charlotte Ida Augusta Carstensens børn med oberst Georg Frede
rik Krogh Harhoff (se nr. 27) :

75. a. Elisabeth (Bess) Margaret Harhoff, *31. august 1875 i Køben
havn, f 28. april 1905 på sanatoriet Gjøsegården, Norge, co 31. 
maj 1900 i København (G) m. kgl. staldmester, kammerherre, 
oberst Oluf Dalberg, *8. august 1872 i Nyborg, f 11. december 
1940 i København (han ^2° 1906 m. Ingrid Hall, 1878-1958). - 
1 datter: Femte slægtled XVII, nr. 155.

76. b. Georg Frederik Krogh Harhoff, * 18. december 1877 i København,
t 16. november 1963 i Humlebæk. - Oberst, kgl. translatør i 
Engelsk, co 4. januar 1910 i Leitmeritz (cv. luth. k.), Tjekko
slovakiet, m. Maria (Mizzi) Alba Pollak, *26. november 1885 
i Leitmeritz, f 28. september 1952 i København. - 2 børn: 
Femte slægtled XVIII, nr. 156-157.

77. c. Emmy Ninna Charlotte Harhoff, *29. marts 1879 i København,
t 10. november 1949 sst. 20. maj 1904 i København (B) m. 
dommer Carl Henrik Sthyr, *3. oktober 1875 i Alslev ved Var
de, f 10. juni 1963 i København. - 2 børn: Femte slægtled XIX. 
nr. 158-159.
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78. d. James Edouard Arnold Ilarhoff, *6. januar 1881 i København. -
Overretssagfører. ool° 25. juni 1908 i København (B) m. Inge 
baronesse Juni af Rysensteen, * 15. september 1884 på Mundel- 
strupgård, f 24. maj 1959 i Charlottenlund, skilt; 2° 6. sep
tember 1946 i Ledøje m. Gerda Jeanette Mathilde Hoffmann- 
Canitz, *7. juni 1898 i København, f 21. november 1959 sst. 
- Af første ægteskab 2 døtre, af andet ægteskab 1 søn: Femte 
slægtled XX, nr. 160-162.

79. c. Alice Harhoff, * 1. oktober 1883 i København, f 30. september 1953
sst. oo 26. maj 1909 i København (C) m. oberst, kommandant 
på Bornholm Vilhelm Kofoed-Hanscn, :< 6. juni 1856 i Haders
lev, t 8. august 1934 i København (han cv>l° 1886 m. Johanne 
Marie Magdalene Scheel, 1861-1906). - 3 døtre: Femte slægtled 
XXI, nr. 163-165.

80. f. Conrad Johan Christian Ilarhoff, * 13. december 1886 i Køben
havn. - Skibsreder, medindehaver af C. K. Hansen, premierløjt
nant af flåden. Medlem af administrationen for Caspar Peter 
Bügels familiestiftelse fra 1939. 8. oktober 1910 i København
(B) m. Rigmor Hansen, * 19. november 1888 i København. | K].

3 børn: Femte slægtled XXII, nr. 166-168.

XII
Ellen Bruns børn med kammerherre, hofjægermester Niels Hen
ning Frederik Wichfeld (se nr. 29) :

81. a. Jorgen Adalbert Wichfeld til Engestofte (det tidl. stamhus) og
Ulriksdal, * 16. august 1885 på Skovbyhus ved Maribo. - Cand. 
phil . oc- 15. juni 1916 i London (St. Margaret’s, Westminster) m. 
Monica Emily Massy Beresford, * 12. juli 1894 i London, f 27. 
februar 1945 som krigsfange i tugthuset Waldheim, Tyskland. 
| Engestofte pr. Maribo]. - 3 børn: Femte slægtled XXIII, nr. 
169-171.

82. b. Hubert Wichfeld, * 15. december 1886 på Engestofte. Cand.jur.,
gesandt*, legationsråd. oo 25. november 1930 i Washington m. 
Brita Catharina Anna Marie-Louise Toli, * 9. november 1900 
i Hjularöd (hun <x>l° 1919 m. ritmester Gustaf greve De la 
Gardie, f 1935, skilt 1929). [Helsingør]. - Uden børn.
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83. c. Axel Christian Preben Wichfeld, *8. marts 1889 på Engestofte,
110. september 1956 i København. æl° 1. maj 1915 m. Mabel 
le Florencc Swift, *28. marts 1883, t 3. februar 1933 i London, 
skilt (hun cvl° in. Clarencc Moore, f1912); 2° 12. januar 1933 
m. Josephine Widener (hun cx?l °Holden), skilt. - Uden børn.

84. d. Ella Adelaide (Addi) Wichfeld, *23. juni 1898 på Engestofte. -
Overordentlig stiftsdame i Vallø. [Troldbjerg ved Vording
borg].

XIII
Kammerherre, stiftamtmand Charles Bruns børn med Rigmor 
Hansen (se nr. 31):

85. a. Hemming Adelbert Brun, * 6. september 1898 i Hasseris ved
Ålborg, f 18. marts 1949 i København, begr. på Humlebæk kgd. 
- Sekretær. oo 18. februar 1938 i Gentofte (b.v.) m. Elna Chri
stensen, *25. november 1899 i Ålborg (hun <^1° m. direktør 
Knud Strøybcrg) [Ålborg]. - 1 datter: Femte slægtled XXIV, 
nr. 172.

86. b. Tyge Brun, * 24. august 1900 i Ålborg, | 28. januar 1947 i Århus,
begr. på Humlebæk kgd. - Dommerfuldmægtig. oo 12. april 1927 
i Løgumkloster m. Mary (Maja) Elisabeth Thomsen, *20. ok
tober 1901 i Herning, f 14. november 1956 i Tønder (hun <x>2° 
12. september 1956 i Løgumkloster m. landsretssagfører Marius 
Hansen, * 1904). - Uden børn.

87. c. Eske Brun, *25. maj 1904 i Ålborg (V.F.). - Departementschef*
i ministeriet for Grønland, cx? 17. september 1937 i København 
(F) m. Ingrid Winkel, *27. august 1911 på Frederiksberg 
(St. Markus). [Holte]. - 3 børn: Femte slægtled XXV, nr. 
173-175.

88. d. Anne-Lise Brun, * 9. marts 1907 i Ålborg, f 15. august 1957 i Ran
ders. co 20. september 1931 i Tvede m. direktør i F. Graucob, 
Ltd. London, hofjægermester, cand.jur. Hans Michael Folsach, 
*8. august 1901 på Gjessinggård (han cx>2° 1959 m. Caritas 
Mathilde Vibeke comtesse Bernstorff til Christianslund, * 1918).
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[Gjessinggård pr. Randers]. - 1 datter: Femte slægtled XXVI, 
nr. 176.

89. e. Palle Brun, * 12. juli 1908 i Ålborg. - Prokurist. cvl° 26. juni 1934
i Køge m. Grete Ritzau, *31. oktober 1911 i Randers, skilt 6. 
januar 1958 (hun oo2° 28. februar 1958 m. civilingeniør Poul 
Kann, * 19. februar 1907); 2° 30. april 1960 i Søllerød (b.v.) m. 
Rigmor Bårenholdt Mortensen, * 24. november 1925 i Køge. 
[Køge]. - Af første ægteskab 1 søn: Femte slægtled XXVII, 
nr. 177.

90. f. Bigmor Brun, *31. december 1910 i Ålborg, oo 28. april 1933 i
København m. direktør, cand.jur. Hermann Zobel, *24. juli 
1908 i København. [Vedbæk]. - 3 børn: Femte slægtled XXVIII, 
nr. 178-180.

XIV
Øjenlæge Erik Bruns børn med Margrethe Kirstine Grønbcch (se 
nr. 32):

91. a. Carl Adalbert Conslantin Brun. * 11. september 1897 i København,
t 25. februar 1959 i Monaco. - Ambassadør, co 15. december 
1928 i Shanghai m. Karin Sciawitzky Dalberg, *11. februar 
1904, se nr. 155). - 3 børn: Femte slægtled XXIX, nr. 181-183.

92. b. Lilan Agnete Brun, * 17. maj 1903 i København. <^1° 5. juli 1924
i København (C) m. overlæge, dr.rned. Karsten Kettel, * 30. 
december 1899 på Frederiksberg, skilt 1951; 2° 4. juli 1957 i 
Bcrn m. rektor* Poul Peter Outzen Boisen, *8. august 1894 i 
Højerup. [Ålsgårde]. - Af første a^gteskab 2 børn: Femte slægt
led XXX, nr. 184-185.

XV
Speciallæge Axel Bruns børn med Grete Krog (se nr. 33):

93. a. Claus Ulrik Brun, *26. april 1914 i København. - Overlæge, dr.
med. oo 26. september 1961 i Søllerød m. Xenia Andrea Boysen, 
* 18. marts 1927 i København. [Holte]. - Uden børn.
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94. b. Dyveke Brun* 30. januar 1919 i København. Direktør for Thor
valdsens Museum, mag.art. oo 9. marts 1945 i København (G) 
m. direktør, civiløkonom Gustav Holsted, *21. november 1915 
i København (T). [KJ. - 2 børn: Femte slægtled XXXI, nr. 
186-187.

XVI
Agnete Bruns børn med kammerherre, hofjægermester Adolph 
Valdemar Tesdorpf (se nr. 34) :

95. a. Ella Tesdorpf, *2. oktober 1897 på Pandebjerg, Ønslev. oo 3. sep
tember 1924 på Pandebjerg m. redaktør Eric Granquist, *26. 
april 1889 i Våncrsborg, f 1942, skilt. [Pandebjerg pr. Ønslev]. 
- 1 datter: Femte slægtled XXXII, nr. 188.

96. b. Tove Adelgunde Tesdorpf, * 3. oktober 1898 på Pandebjerg, Øns
lev, f 23. maj 1926 på Vejlefjord sanatorium.

97. c. Karen Margrethe Tesdorpf, * 3. november 1902 på Pandebjerg,
Ønslev, f 25. juni 1955 i København, oo 2. januar 1929 i Øns
lev m. ambassadør* Wilhelm Heinrich Eickhoff, * 29. juni 1893 
i København. [KJ. - 5 børn: Femte slægtled XXXIII, nr. 189- 
193.

98. d. Edward Adalberl Tesdorpf til Gjorslcv, Rathlousdal og Børglum
Klosterskov, * 11. april 1905 på Pandebjerg, Ønslev. - Kammer
herre, hofjægermester, co 1. juli 1931 i København (F) m. 
Elsebet Madsen, * 20. september 1909 i København. [Gjorslev 
pr. Storehcddinge |. - 5 børn: Femte slægtled XXXIV, nr. 194- 
198.

99. c. Axel Valdemar Tesdorpf til Pandebjerg, Gjedsergård samt Seb
ber Kloster, * 10. marts 1912 på Pandebjerg, Ønslev, f 7. juli 
1963 i Maribo, begr. i Ønslev. - Hofjægermester. oo 25. april 
1942 i Gudbjerg m. Jessie Emily Amtorp Hansen Bernhoft, 
* 24. april 1921 på Mullerup. (Hun ^2° 20. august 1964 i Lon
don m. direktør Geoffrey Hugh Malcolm * 13. juni 1921). | Lon
don]. 3 døtre: Femte slægtled XXXV, nr. 199-201.
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FEMTE SLÆGTLED

I
Forpagter, cand. jur. Carl Constantin Bruns hørn (se nr. 41) 
af første ægteskab med Pouline Margrethe Charlotte Kriigcr:

100. a. Oscar Constantin Brun, * 23. september 1904 i Lyngby, t 20. maj
1941 i Charlottenlund. Ingeniør, æ 12. september 1930 i Vi
borg (domk.) m. Julie Frederikke Christiane Elisabeth Schepc- 
lern, *28. februar 1909 i Århus. | Virum |. - 3 børn: Sjette 
slægtled I, nr. 202-204.

101. b. Georg Constantin Brun, * 6. oktober 1905 på Gjedsergård. -
Overlæge, dr. med. oø 29. juni 1933 i Viborg (domk.) in. over
læge, dr. med. Gudrun Sophie Kjær, * 5. december 1906 i Hurup. 
|Ålsgårde]. - 3 børn: Sjette slægtled II, nr. 205-207.

af andet ægteskab med Marie Mundt:

102. c. Henrik Constantin Brun, * 15. januar 1908 på Krogerup. - Gods
ejer. 30. oktober 1936 i København (B) m. Ellen Kirsten 
la Cour Freieslebcn, *23. marts 1916 på Stensø ved Nakskov.
| Fring Hall, Nr. King’s Lynn, NorfolkJ. - 4 børn: Sjette slægt
led III, nr. 208-211.

103. d. Anna Margrethe Brun, * 2. januar 1910 på Krogerup. Klinik
chef for skolctandklinikkcrne i Dragør kommune, cx1 ° 21. ju
ni 1936 i Glumsø m. arkitekt Asger Schmclling, * 11. april 1910 
i København, skilt 1949; 2° 25. juli 1959 m. oberstløjtnant 
Niels Kristian Ingemand Sørensen, * 9. februar 1913 i Tøm
merby. [Kastrup]. - Uden børn.

104. e. Carl Constantin Brun, * 13. december 1913 på Krogerup. - Civil
ingeniør, ejer af Lille Skullerupgård. x3. juli 1937 i Glumsø 
m. Grethe Kaja Lethan, *2. juni 1911 i København. [Lille 
Skullerupgård pr. Herlufmagle]. - 3 børn: Sjette slægtled IV, 
nr. 212-214.

105. f. Ida Brun, * 5. april 1915 på Krogerup. - Forfatterinde. cx> 12. ja
nuar 1952 i København (b.v.) m. fiskeskipper Viggo Regnar
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Kristensen, *27. maj 1916 i Staby, skilt. [KJ. - 1 datter: Sjette 
slægtled V, nr. 215.

106. g. Johannes Constantin Brun, * 20. april 1916 på Krogerup. - Ci
vilingeniør. cx? 1° 7. december 1940 i Teheran m. Parvar Hamet- 
Kazemi, * 27. august 1920 i Istanbul, skilt; 2° 22. december 
1955 i Accra, Ghana, m. Sophia Hammond, * 14. august 1930 
i Accra. | Accra, Ghana, W. Africa]. - Af første ægteskab 1 søn, 
af andet 1 datter: Sjette slægtled VI, nr. 216-217.

II
Mimi Bruns datter med forpagter Nikolai Peter Aagesen (se 
nr. 42):

107. a. Inger Margrethe Aagesen, * 2. oktober 1901 på Christianssæde.
æl° 29. oktober 1923 i Sandby m. forpagter Conrad Emil le 
Maire, *31. januar 1897 på Frederiksdal ved Harpelunde, f 19. 
august 1924 på Stensgård ved Harpelunde; 2° 9. oktober 1926 
i Charlottenlund m. kammerherre, hofjægermester Georg 
Christian Garth-Griiner til Lille Svenstrup, * 3. november 1901 
på Lille Svenstrup. [Sparresholm pr. Holme-Olstrup]. - Af 
første ægteskab 1 datter, af andet 3 sønner: Sjette slægtled VII, 
nr. 218-221.

III
Regitze baronesse Bille Brahes børn med hofjægermester, cand. 
jur. Carl Oscar Herman Leopoldus lensbaron Løvenskiold (se 
nr. 44):

108. a. Oscar Preben Fritz Leopold lensbaron Løvenskiold, *17. juni
1911 i København. oo 2. september 1937 i Asminderød m. Ing
rid Jensen, * 27. januar 1910 i Hestbæk, skilt. [Sorø]. - Uden 
børn.

109. b. Lilli Regitze Sophie baronesse Løvenskiold, * 12. november 1912 
i København. [K].
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IV
Fritz baron Bille Brahes børn med Lilie le Maire (se nr. 47) :

110. a. Anne Sophie Kirstine baronesse Bille Brahe, *29. september 1919
i Nakskov, <x> 29. august 1942 i Nr. Alslev in. læge Axel Kurt 
Boehm, *14. januar 1915 i New York. |Korsør]. - 6 børn: 
Sjette slægtled VIII, nr. 222-227.

111. b. Preben Torben Daniel baron Bille Brahe til Stensgård, * 9. de
cember 1920 på Holgershåb, f 21. april 1961 på Stensgård, oo 
1° 2. marts 1946 på Frederiksberg (St. Markus) m. sundheds
plejerske Inga Karen Ida Nielsen, *11. april 1918, skilt (hun 
^2° 1955 m. norsk overlæge, direktør Ole Buli Munch, * 1905); 
2° 28. august 1950 m. Ann-Lis Herschend, *17. august 1920 
i Horsens (Kloster k.), skilt 11. november 1955 (hun ^2° m. 
læge Hans Henrik Aagaard, *1912); 3° 1. december 1955 m. 
Unni Betsy Borgen, *21. maj 1930 (hun ^2° 1962 m. konsul 
i Toronto Kjeld Aage Bøcgh Packness, * 1915). - Af andet ægte
skab 1 søn, af tredje 1 datter: Sjette slægtled IX, nr. 228-229.

V
Anna Sophie Elisabeth Julie Malthe-Bruuns sønner med kammer
herre, hofjægermester Peter Poul William Adolph Mourier-Pe- 
tersen (se nr. 48):

112. a. Christian Vilhelm Ferdinand Adolf Mourier-Petersen til Rugård,
* 8. september 1910 på Rugård. - Hofjægermester. <x> 18. sep
tember 1938 i Gunderslev m. Carola Hrubesch, *l.juli 1910 
i Pola, Østrig. [Rugård pr. Hyllested]. - 4 døtre: Sjette slægtled 
X, nr. 230-233.

113. b. Peter Poul Fritz Adolph Mourier-Petersen, * 10. januar 1914 på
Rugård. - Løjtnant, co 7. december 1940 i Nairobi, Kenya, m. 
Joan Emily Blanche Anderson, * 26. marts 1920 i Rangoon, Bur
ma. [K], - 2 børn: Sjette slægtled XI, nr. 234-235.
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VI
Kaptajn Alexander Bruns sønner (se nr. 50)
af første ægteskab med Louise Langager:

114. a. William (Billy) Alexander Brun, * 10. september 1925 i Morris
town, N.Y. Dr. i plantefysiologi. co 12. juni 1950 i Miami, 
Florida, in. Margaret Thomas, * 14. januar 1923 i Keyport, 
Wash., (hun xl° 17. september 1943 m. løjtnant, U.S. Navy, 
Stanley C. Marsh, f 6. november 1944). [St. Paul, Minn., U.S.A.].

3 børn: Sjette slægtled XII, nr. 236-238.

115. b. Leif Robert Alexander Brun, *1. oktober 1933 i København (T),
døbt i Skovshoved k. Trafikflyver, co 15. juli 1960 i Hun
tington, N.Y., U.S.A, m. Aud Nordgaard, *11. marts 1939 i 
Skjervøy, Norge. [Westminster, California, U.S.A.]. 2 børn:
Sjette slægtled XIII, nr. 239-240.

VII
Ordblindepædagog Emily Mathilde Bruns børn med speciallæge 
Knud Borberg (se nr. 51) :

116. a. Palle Borberg, *12. juni 1931 i København (C.S.) - Dispatcher
ved S.A.S. v 7. maj 1959 i New York (Our Saviour, Luth. 
Church) med Ruth Wirth, *10. maj 1934 i Koenitz, Bern, 
Schweiz. | New York |. Uden børn.

117. b. Emily Benedicte Dagmar Borberg, * 4. januar 1933 i København
(C.S.). Efterskolelærerinde. |K).

VIII
Marie-Louise Dagmar Bruns sønner med kgl. bygningsinspektør, 
arkitekt, M.A.A., Peter Koch (se nr. 54):

118. a. Anders Koch, *6. november 1937 i København (T), døbt i Skovs
hoved k. - Stud. jur.

119. b. Morten Koch, * 24. oktober 1939 i København (C.S.), døbt i
Vrads k. Stud. jur.

120. c. Thomas Koch, * 27. januar 1944 i København (C), døbt i Årby
k. Stud. mag.
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121. d. (laspar Peter Koch, * 2. marts 1946 i København (C), døbt i
Årby k. Stud. mag.

IX
Kontreadmiral Carl Vilhelm Edward Carstensens børn med Mary 
Louise Lorange (se nr. 55):

122. a. Carl William Lorange Carstensen, *11. februar 1911 i Køben
havn (B). Afdelingschef i Magasin du Nord, co 5. september 
1947 i København (B) m. Jonna Lisa Bang, *11. januar 1923 
i København. | Charlottenlund ]. 2 sønner: Sjette sla?gtled
XIV, nr. 241-242.

123. b. Annette Mary Carstensen, *18. juli 1912 i København (B). co
5. oktober 1937 i Penang (St. Andrew’s Presbyterian) m. in
geniør William Olof Grut, *2. november 1907 i København.

| Charlottenlund |. 2 sønner: Sjette slægtled XV, nr. 243-244.

124. c. Lillian Carstensen, * 4. september 1913 i København (B), t 25.
november 1928 sst.

125. d. Elsebe Grethe Carstensen, *10. marts 1915 i København (B),
f 23. august 1949 i Hellerup. 11. september 1945 i Køben
havn (St. Ansg.) m. Lieutenant Commander R.N.V.R., sagfører 
Charles Heathcote Wilson Messer, * 12. november 1910 i Vic
toria, Hong-Kong. (Han ^2° m. Rosemary Mercer). | London ].

2 børn: Sjette slægtled XVI, nr. 245-246.

X
Oberst Ivan Carstensens børn med Esther Henriette Hansen 
(se nr. 57):

126. a. Sonja Emmy Carstensen, * 7. november 1898 i København (Fr.) -
Arkitekt, M.A.A. 2. december 1927 i København (b.v.) m. ci
vilingeniør Knud Meyer, * 5. marts 1901 i København, skilt 
(han cv)2° 1947 m. Lissen Forsmann, * 1907). [Helsingør]. - 
4 børn: Sjette slægtled XVII, nr. 247-250.

127. b. Gudrun Anna Carstensen, * 27. januar 1900 i København (Fr.).
[Cokenach, Barkway ved Royston, Herts., England]. 10. 
april 1924 i København (Fr.) m. civilingeniør Olaf Kier, *4.
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september 1899 i København (B), skilt 8. februar 1963. [Lon
don]. - 3 børn: Sjette slægtled XVIII, nr. 251-253.

128. c. Hans Harald William Carstensen, * 27. januar 1904 i Helsingør
(Kronborg slots k.), t 2. januar 1929 i Boston, Mass. - Civil
ingeniør.

129. d. Steen Christian Carstensen, *24. juli 1907 i København. - Di
rektør, orlogskaptajn, cand. polyt. oo 16. februar 1940 i Kø
benhavn (B) m. tandlæge Lise Margrethe Bjerrum, * 22. ok
tober 1917 i København. (V.F.) [Hellerup]. - 1 søn: Sjette 
slægtled XIX, nr. 254.

130. e. Svend Albert Carstensen, * 1. maj 1915 i København, f 3. maj
1945 i Persien, begr. i Barra, Irak. - Captain Royal Engineers. 
Civilingeniør.

XI
Vicekonsul, direktør Eddy Gerners børn med Gina Brinchmann 
(se nr. 66):

131. a. Johan Fredrik Gerner, * 23. september 1898 i Gcrnergården, Moss.
- Svensk konsul, grosserer. oo 1. oktober 1927 i Moss m. Ragn
hild Elise Kristensen, *22. april 1906 i Moss. [Moss]. - 2 søn
ner: Sjette slægtled XX, nr. 255-256.

132. b. Elsa Gerner, *29. juni 1901 i Gcrnergården, Moss. oo 26. maj
1934 i Oslo (Frogncr) m. konsul Thoralf Endresen, *6. august 
1874 i Ålesund, f 18. juli 1935 i Tønsberg. [Oslo]. - Uden 
børn.

133. c. Harald Gerner, * 6. november 1905 i Gernergården, Moss. - Dis
ponent, 1°1. august 1936 i Nøtterøy k. m. Julie Vilhelmsen, 
*15. juli 1915 på Nøtterøy, skilt 1952; 2°, skilt. - [Oslo]. - 
Af første ægteskab 2 sønner: Sjette sla^gtled XXI, nr. 257-258.

XII
Emmy Frederikke Gerners børn med grosserer Ivar Mauritz 
Mathiscn (se nr. 68):

134. a. Arild Gerner Mathisen, * 9. december 1911 i Kristiania. - Skibs-
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reder, Gerner Mathisen Rederi-A/S. oo 30. juli 1938 i Rotterdam 
m. Siggen Wiborg, *29. december 1917 i Drammen. [Sandvika, 
Oslo]. - 3 sønner: Sjette slægtled XXII, nr. 259-261.

135. b. Ellen Ninna Gerner Mathisen, *11. december 1914 i Slemdal. c<
12. maj 1937 i Oslo (Frogner) m. skibsreder Aage Gogstad, 
* 26. februar 1911 i Kristiania. [Oslo]. - 3 børn: Sjette slægtled 
XXIII, nr. 262-264.

XIII
Plantageforvalter Alf Gerners børn med Polly Brittain (se 
nr. 69) :

136. a. Edward (Eddy) Gerner, *30. december 1907 i Maui, Hawaii. -
Bogholder, oo 30. september 1933 i Santa Clara, California m. 
Ruth Teresa Smejkal, * 4. februar 1913 i Oakland, Califor
nia [Oakland, California]. - 4 børn: Sjette slægtled XXIV, 
nr. 265-268.

137. b. Harold Gerner. * 2. april 1909 i Maui, Hawaii. cv> 25. august 1935
i Alameda, California m. Erma Pearl Gilbert, * 10. august 1914 
i Cornallis, Oregon. [Oakland, California]. - 2 sønner: Sjette 
slægtled XXV, nr. 269-270.

138. c. Kenneth Gerner, * 13. februar 1911 i Maui, Hawaii, f 14. august
1964 i Oakland, California, oo 14. april 1934 i Oakland, Ca
lifornia m. Marguerite Alice Reynolds, *9. oktober 1913 i St. 
Louis, Missouri. [Pleasant Hill, California]. - 3 døtre: Sjette 
slægtled XXVI, nr. 271-273.

139. d. Ninja Penelope Gerner, * 5. juni 1913 i Maui, Hawaii, f som barn.

140. e. Rolph Gerner, *6. april 1922 i Maui, Hawaii. - Slagter (Ralph’s
Meats, San Francisco), oo 26. januar 1946 i San Francisco m. 
Maxine Theresa Bleuss, * 24. december 1922 i San Francisco. 
[Colma, California]. - 2 børn: Sjette slægtled XXVII, nr. 274- 
275.

141. f. Carl Ewald Bügel Gerner, * 26. oktober 1925 i Moss, f 7. juni
1945 i Regensburg, Tyskland.

6
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XIV
Ellen Gerners børn (se nr. 70)
af andet ægteskab med distriktsdyrlæge Thormod Cold Lang
balle:

142. a. Reidar Cold Langballe, * 15. juni 1908 på Mellus, Overhallen (tvil
ling). - Læge, speciallæge i gynækologi og obstetrik, oo 8. april 
1938 i Ris m. Eva Josephine Marie Large, * 3. september 1916 
i Vestre Aker. [Slcmdal, Oslo]. - 4 døtre: Sjette slægtled 
XXVIII, nr. 276-279.

143. b. Fredrik Gerner Langballe, * 15. juni 1908 på Mellus, Overhallen
(tvilling), f 23. april 1943 i Moss. - Kontorchef på Muss Værft.

144. c. Kaare Langballe, * 27. marts 1910 i Namdalen. - Skibskaptajn*,
salgschef, oo 16. oktober 1945 i Melbourne, Australien m. Joan 
Thelma Berntsen, * 1919. [Bekkestua, Bærum ]. - 2 børn: Sjette 
slægtled XXIX, nr. 280-281.

145. d. Kjell Bügel Langballe, * 18. november 1913 i Granly, Overhallen.
■ Generaldirektør, cand. jur. ^1° 2. april 1940 i Oslo m. Anne

Marie Breien, * 19. august 1915 i Vestre Aker, skilt; 2° 1. marts 
1946 i København m. Eva Schjødt, *9. juni 1923. [Oslo]. - 
Af andet ægteskab 3 børn: Sjette slægtled XXX, nr. 282-284.

146. e. Helen Gerner Langballe, * 18. februar 1919 i Grong, Namdalen.
oo 27. februar 1943 i Moss m. tandlæge Jens Holager, * 18. sep
tember 1909 i Romedal. | Slemdal, Oslo]. - 4 børn: Sjette 
slægtled XXXI, nr. 285-288.

XV
Direktør Carl Arnold Gerners børn med Grete Frederikke Schwa
nenflügel (se nr. 72):

147. a. Erik Gerner, * 16. august 1925 i København (Hans Egede). -
Lagerassistent. eo 20. juni 1953 i Frederiksborg slots k. m. 
Bente Ruth Jørgensen, * 28. februar 1935 i Hillerød. [Hille
rød]. - 3 børn: Sjette slægtled XXXII, nr. 289-291.

148. b. Henrik Gerner, *26. februar 1927 i København (Hans Egede).
- Indkøbschef, oo 25. maj 1957 i Birkerød m. Susanne Maria
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Mejlbo, * 25. november 1936 i København (T). [KJ. - 1 søn: 
Sjette slægtled XXXIII, nr. 292.

149. c. Jens Ludvig Gerner, * 10. september 1928 i København, døbt
Hellerup (Mess.) (tvilling). - Trælastforvalter. <x> 23. juli 1960 
i Gentofte (b.v.) m. Ada Hansen, f. 18. november 1933 i Kø
benhavn (T). [KJ. - 2 døtre: Sjette slægtled XXXIV, nr. 293- 
294.

150. d. Friede Annette Gerner, * 10. september 1928 i København, døbt
Hellerup (Mess.) (tvilling). - Keramiker. oo 27. august 1962 m. 
keramiker Jørgen Grærner, * 13. januar 1900 på Femø, fly
marts 1964 i København. [K]. - Uden børn.

151. e. Per Bügel Gerner, *1. marts 1936 i København, døbt Hellerup
(Mess.). - Overassistent. [Charlottenlund].

XVI
Sukkerplantør Carsten Gerners børn med Mary Wilhelmine von 
Seggern (se nr. 73):

152. a. Rotvland Douglas Gerner, *3. januar 1913 i Paia, Maui, Hawaii.
oo 24. januar 1941 i Kauinakani m. Evelyn Leah Tresch, *7. 
marts 1915 i Mount Vernon, Indiana. [Kaumakani, Kauai, 
Hawaii]. •- 2 sønner: Sjette slægtled XXXV, nr. 295-296.

153. b. Irma Gerner, * 17. december 1914 i Paia, Maui, Hawaii. oo 2. de
cember 1942 i Paia, Maui m. William Preston Burns, * 30. juni 
1903 i Caribou, Maine. - Uden børn.

154. c. Einar Bügel Gerner, * 25. januar 1918 i Paia, Maui, Hawaii. -
Forretningsmand. <x> 24. juni 1949 i Honolulu m. Evelyn Jean 
Redenbo, * 2. august 1924 i Toledo, Ohio. [Honolulu]. - 4 børn: 
Sjette slægtled XXXVI, nr. 297-300.

XVII
Bess Harhoffs datter med staldmester, kammerherre, oberst 
Oluf Dalberg (se nr. 75):

155. a. Karin Sciaivilzky Dalberg, * 11. februar 1904 i København, cv

6*
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15. december 1928 i Shanghai m. ambassadør Carl Adalbert 
Constantin Brun, 1897-1959, se nr. 91 [LyngbyJ. - 3 børn: 
Sjette slægtled XXXVII, nr. 301-303.

XVIII
Oberst, translatør Georg Frederik Krogh Harhoffs børn med 
Mizzi Pollak(se nr. 76) :

156. a. Charlotte Maria Harhoff, *2. maj 1912 i København, f 22. maj
1913 sst.

157. b. Georg Frederik Krogh Harhoff, * 16. april 1919 i København. -
Generalkonsul i New York, cand. jur. ^1° 2. august 1944 i 
København (G) m. Nellie Løwener, * 19. maj 1923 i Hellerup, 
skilt 1955; 2° 29. april 1958 i København (C) m. Marie Louise 
Astrid comtesse Moltke, * 29. december 1932 i København. 
[New York og Gurrclund pr. Kvistgård]. - Af første ægteskab 
2 børn, af andet 1 søn: Sjette slægtled XXXVIII, nr. 304-306.

XIX
Emmy Ninna Charlotte Harhoffs børn med dommer Carl Henrik 
Sthyr (se nr. 77):

158. a. Jørgen Valdemar Sthyr, *22. marts 1905 i København. - Kunst
historiker, direktør i Ny Carlsbergfondet, formand for direk
tionen. c\3 2. juni 1934 i København (b.v.) m. Suzette Muus, 
* 13. februar 1911 i København (V.F.). [K].-Uden børn.

159. b. Elsebeth Sthyr, *29. september 1911 i København, f 4. januar
1912 sst.

XX
Overretssagfører James Edouard Arnold Harhoffs børn (se nr. 
78)
af første ægteskab med Inge baronesse Juul af Rysensteen:

160. a. Else Juul Harhoff, *2. maj 1909 i København (B). <x>l° 4. marts
1938 i København (St. Pauls) m. cand.jur. Frederik Krag, * 16.
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november 1911 i Kristiania, skilt; 2° 14. juli 1944 i Skovs
hoved m. auditør Søren Benjamin Nyholm, * 11. december 1910 
på Frederiksberg. [KJ. - Af første ægteskab 1 søn, af andet 
3 børn: Sjette slægtled XXXIX, nr. 307-310.

161. b. Bess Juul Harhoff, *30. september 1913 i København. [Charlot-
tenlund].

af andet ægteskab med Gerda Jeanette Mathilde Hoffmann- 
Canitz:

162. c. Börje Arnold Harhoff, * 29. juni 1920 i Stockholm. - Ingeniør.
co 1° 29. maj 1943 i Stockholm (Engelbrekts fors.) m. Ingrid 
Svensson, * 1. februar 1923 i Tunebergs fürs., Södermans län, 
skilt; 2° m. Gisela . .. [Hamburg]. - Af første ægteskab 3 børn: 
Sjette slægtled XL, nr. 311-313.

XXI
Alice Harhoffs døtre med oberst Vilhelm Kofoed-Hansen (se nr. 
79):

163. a. Elisabeth Margareth Kofoed-Hansen, *17. januar 1912 i Køben
havn, f 25. juli 1924 i Rønne.

164. b. Gyrithe Kofoed-Hansen, * 27. marts 1914 i København, 6. maj
1938 i København m. oberst Ove Abildgaard Nielsen, *22. ok
tober 1914 i Holbæk, [p.t. Paris]. - 3 børn: Sjette slægtled 
XLI, nr. 314-316.

165. c. Birthe Kofoed-Hansen, *28. august 1916 i Rønne. - Forstander
inde for Bispebjerg hospitals sygeplejeskole. [K].

XXII
Skibsreder Conrad Johan Christian Harhoffs børn med Rigmor 
Hansen (se nr. 80):

166. a. Preben Harhoff, * 29. november 1911 i København. - Skibsreder,
generalkonsul, oo 4. juni 1937 i København (C) m. Else Ras
mussen, *21. september 1913 i København. [Charlottenlund]. - 
2 børn: Sjette slægtled XLII, nr. 317-318.

167. b. Nellie Harhoff, *31. januar 1915 i København. c\4° 1. august 1936
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i København (St. Alban’s Church) m. major, Royal Scots Fusi- 
liers, Vincent Mac Neil Cooke, * 2. august 1912 i Gibraltar, 
t faldet 10. juli 1943 på Sicilien; 2° 7. maj 1946 i London (St. 
Colombus’ Church) m. oberst Jack Matthews, * 17. august 1907 
i Ramsgate, Kent. [Monks Road, Virginia Water, SurreyJ. - Af 
første ægteskab 1 søn, af andet 3 børn: Sjette slægtled XLIII, 
nr. 319-322.

168. c. Emmy Charlotte Ida Augusta Ilarhoff, * 7. februar 1924 i Køben
havn. ro 8. august 1946 i Stenløse m. ingeniør Mogens Gjellerup, 
* 7. maj 1906 i København (Frh.). [Hellerup]. - 4 børn: Sjette 
slægtled XLIV, nr. 323-326.

XXIII
Godsejer Jørgen Adalbert Wichfelds børn med Monica Emily 
Massy-Bcresford (se nr. 81):

169. a. Ivan Henning Wichfeld, *30. marts 1919 i London, f 2. januar
1959 på Engestofte. ^1° 14. august 1943 i København (B) m. 
Hanne Benzon Basse, *3. juli 1921 i Gentofte, skilt (hun <x>2° 
m. Otto lensbaron Rosenørn-Lehn); 2° i oktober 1947 i New 
York m. Rhoda Clark, født Allcn. - Af første ægteskab 1 datter: 
Sjette slægtled XLV, nr. 327.

170. b. Varinka Corinna Wichfeld, *9. februar 1922 på Engestofte. 8.
juni 1944 i Tystrup-Haldagerlille (b.v.) m. major Flemming 
Bruun Muus, *21. november 1907 i København (V.F.). [Vi
rum]. - Uden børn.

171. c. Viggo Dmitri Wichfeld, *26. december 1923 i London. cv> 26. sep
tember 1960 i London m. lady Angela Alice Maryel Drummond, 
*5. marts 1912 (hun col° m. Allesandro greve Manassei di 
Collestate, skilt). [London]. - Uden børn.

XXIV
Sekretær Hemming Adelbert Bruns datter med Elna Christensen 
(se nr. 85):

172. a. Lykke Brun, *3. februar 1939 i København (Dyssegårds k.).
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23. marts 1960 i Ålborg Budolfi k. in. direktør Frederik Chri
stian Obel, *20. november 1930 i Ålborg. [Gentofte]. - 2 søn
ner: Sjette slægtled XLVI, nr. 328-329.

XXV
Departementschef Eske Bruns børn med Ingrid Winkcl (se nr. 
87):

173. a. Johan (Konstantin Brun, * 18. december 1938 på Frederiksberg,
døbt i Ordrup k. Provisor. cv> 29. september 1960 i København 
(b.v.) in. Helle Grundtvig, *17. juni 1942 i Viborg (Sdr.sg.). 
| Næstved]. 3 børn: Sjette slægtled XLVII, nr. 330-332.

174. b. Christian Brun, *4. januar 1940 i Godhavn, Grønland. - Handels
medhjælper. [Holte].

175. c. Ida Brun, * 13. februar 1942 ved Godthåb, Grønland. cv> 31. august
1963 i Søllerød m. ingeniør John Stewart Brindlcy, * 19. sep
tember 1938 i Barnstaple, North Devon, England. [Wimbledon]. 
- 1 datter: Sjette slægtled XLVIII, nr. 333.

XXVI
Anne-Lise Bruns datter med direktør, hofja>germester, cand.jur. 
Hans Michael Folsach (se nr. 88):

176. a. Helle Elisabeth Rigmor Alvilde Folsach, * 16. juni 1935 i Køben
havn, døbt i Tvede k. - Overordentlig stiftsdame i Vallø. [Lon
don] .

XXVII
Prokurist Palle Bruns søn (se nr. 89)
af første ægteskab med Grete Ritzau:

177. a. Eske Brun, * 25. maj 1943 i Køge. - Stud.geom. [Krathuset, Solrød
Strand].
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XXVIII
Rigmor Bruns børn med direktør, cand.jur. Herman Zobel (se 
nr. 90):

178. a. Marianne Zobel, *26. december 1934 på Frederiksberg. -o 6. no
vember 1955 i Vedbæk m. skuespilleren Jørgen Reenberg, * 8. 
november 1927 på Frederiksberg (Solbjerg sg.) [Trørød pr. 
Vedbæk]. - 1 søn: Sjette slægtled IL, nr. 334.

179. b. Peter Hermann Zobel, * 18. juni 1936 i Trørød, døbt i Vedbæk. -
Direktionssekretær i Forsikringsselskabet Codan, cand. jur.
11. juli 1964 i Vedbæk m. Annika Wicksell, * 5. september 1941.

180. c. Anne Lise Zobel, *25. juli 1942 i Trørød, døbt i Vedbæk.

XXIX
Ambassadør Carl Adalbert Constantin Bruns børn med Karin 
Sciawitzky Dalberg (se nr. 91):

181. a. Carl Erik Constantin Brun, *8. oktober 1929 på Frederiksberg.
- Radiooverassistent, oo 31. juli 1957 m. Merete Christine Høy- 
rup Iversen. * 9. juni 1935 på Frederiksberg. [Sukkertoppen].
- 2 børn: Sjette slægtled L, nr. 335-336.

182. b. Tove Adelaide Brun, *17. juli 1931 på Frederiksberg, oo 5. sep
tember 1952 i København (B) m. fuldmægtig i landbrugsmini
steriet, cand.jur. Johan Frederik Simony, * 3. juni 1922 i Oden
se (St.H.). [Virum]. - 3 døtre: Sjette slægtled LI, nr. 337-339.

183. c. Christian-Albrecht Oluf Kjartan Brun, * 15. juni 1939 i Reykjavik.
- Cand.jur. 27. september 1963 i København (C) m. stud, 
med. Birgitte Olufsen. * 3. januar 1940 i København. [K].

XXX
Lilan Agnete Bruns børn (se nr. 92)
af første ægteskab med overlæge, dr. med. Karsten Kettel:

184. a. Michala Kettel, *6. august 1925 på Frederiksberg. oo 9. december
1950 i Nødebo m. Research Fellow (Pharmacology), dr. John
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Anthony Parsons, *6. maj 1928 i Bath, England. [St. Albans, 
Hcrts.,England]. - 3 døtre: Sjette slægtled LII, nr. 340-342.

185. b. Claus Erik Kettel, * 22. maj 1929 på Frederiksberg. - Civilingeniør, 
oo 9. januar 1954 i Oslo (Ris k.) m. Brita Horn Rasmussen, * 22. 
februar 1931 i Kristiansand, Norge. [Lyngby]. - 2 sønner: 
Sjette slægtled LUI, nr. 343-344.

XXXI
Museumsdirektør, mag.art. Dyveke Bruns børn med direktør, 
civiløkonom Gustav Helsted (se nr. 94) :

186. a. Barbara Louise Helsted, * 27. september 1945 i København (F).

187. b. Jacob Axel Helsted, * 13. marts 1952 i København (RH), døbt i
Christians k.

XXXII
Ella Tesdorpfs datter med redaktør Eric Granquist (se nr. 95) :

188. a. Venna Agnete Granquist, * 14. august 1925 på Frederiksberg.
oo 17. december 1951 i København m. Lieutenant Commander 
James Andrew Mitchell, * 30. november 1928 i New Zealand. 
[Dundee, England].

XXXIII
Karen Margrethe Tesdorpfs børn med ambassadør Wilhelm Hein
rich Eickhoff (se nr. 97) :

189. a. Niels Adolph Wilhelm Eickhoff, *5. juli 1930 i Peking. - Cand.
polit. [K.].

190. b. Bent Eigil Eickhoff, * 13. juni 1932 i Peking, f 9. juni 1933 i
Berlin.

191. c. Hans Ulrik Gerhard Eickhoff, *8. marts 1934 i København, f 15.
marts 1964 sst. - Cand.polyt.
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192. d. Agnete Elisabeth Eickhoff, * 30. september 1937 i København
(tvilling). - Student. [KJ.

193. e. Vibeke Merete Eickhoff, * 30. september 1937 i København (tvil-
ling) . co 27. juni 1961 i Vedbæk m. la'gc Per Bildsøe Jensen, 
*19. januar 1934 i København. [Virum]. - 1 søn: Sjette slægt
led LIV, nr. 345.

XXXIV
Kammerherre, hofjægermester Edward Adalbert Tesdorpfs børn 
med Elscbet Madsen (se nr. 98):

194. a. Nini Agnete Tesdorpf, * 17. december 1932 i København. 19.
september 1959 i Holtug m. journalist Waring Jones, *6. sep
tember 1927 i Minneapolis, U.S.A. [Wayzata, Minnesota, 
U.S.A.J. - 2 sønner: Sjette slægtled LV, nr. 346-347.

195. b. Liselot Tesdorpf, *4. februar 1934 i København, f 21. december
1935 sst.

196. c. Peter-Henrik Adolph Tesdorpf, * 26. december 1939 i København.

197. d. Iver Edward Tesdorpf, * 2. maj 1942 i København (tvilling).

198. e. Kirsten Irene Tesdorpf, *2. maj 1942 i København (tvilling).

XXXV
Hofjægermester Axel Valdemar Tesdorpfs døtre med Jessie Emily 
Amtorp Hansen Bernhoft (se nr. 99):

199. a. Anne-Dorothea Agnete Tesdorpf til Pandebjerg og Ny Kirsline-
berg, * 16. september 1944 i Nykøbing F.

200. b. Ida Merete Emmy Tesdorpf til Gjedsergård, Frisenfcldt og Lud
vigsgave, *22. marts 1946 i Nykøbing F.

201. c. Helle Jessie Irene Tesdorpf til Sebberkloster, *25. marts 1950 i
Nykøbing F.
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SJETTE SLÆGTLED

I
Ingeniør Oscar Constantin Bruns børn med Julie Frederikke Chri
stiane Elisabeth Schepelern (se nr. 100):

202. a. Ellen Charlotte Margrethe Brun, * 23. marts 1933 i København.
- Stud. art. <^1° 5. februar 1954 i København (Frh.) m. pre
mierløjtnant Frederik Birger Gustav Theodor Vermehrcn, * 2. 
december 1924 i Roskilde, skilt; 2° 13. november 1964 i Kø
benhavn (b.v.). m. stud, polit., B.A., Jacques Herzkowicz, kal
det Hcrsh, * 27. marts 1935 i Paris. |KJ. - Uden børn.

203. b. Johan Balthazar Constantin Brun, * 26. marts 1937 på Frederiks
berg. - Gårdejer. 9. oktober 1964 m. stud, polit. Ellen Mari
anne Storgaard, * 7. april 1943 i København. [ Asferg Nygård 
pr. Fårup]. - Uden børn.

204. c. Casper Peter Constantin Brun, * 19. marts 1939 på Frederiksberg.
- Forretningsmand (kemisk import).

II
Overlæge, dr. med. Georg Constantin Bruns børn med overlæge, 
dr. med. Gudrun Sophie Kjær (se nr. 101) :

205. a. Fritz Constantin Brun, * 29. marts 1936 på Frederiksberg.
Skuespiller, oo m. skuespillerinde Vigga Johanne Christoffer
sen Bro, * 20. oktober 1937. [KJ. - Uden børn.

206. b. Birgitte Brun, * 23. september 1938 på Frederiksberg. - Cand.
psych. [KJ.

207. c. Susanne Brun, * 13. oktober 1943 i København. - Stud, scient.
pol. [Århus].

III
Godsejer Henrik Constantin Bruns børn med Ellen Kirsten la 
Cour Freiesleben (se nr. 102):

208. a. Olaf Constantin Brun, * 7. Juni 1939 på Manor Housc, Weasen-
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ham, Norfolk. - M.A. - Dip.Ag. (Cantab.). Farmer. [Leicester 
House, Great Massingham, Norfolk].

209. b. Peter Edward Constantin Brun, * 8. august 1941 på Manor House,
Weasenham, Norfolk. - B.A. (Cantab.). - Chartered Account
ant. [London].

210. c. Ida Vivienne Brun, *31. august 1943 på Manor House, Weasen
ham, Norfolk. [Fring Hall, King’s Lynn, Norfolk].

211. d. Edward Henrik Constantin Brun, *24. februar 1948 på Vere
Lodge, South Raynham. Norfolk. [Rugby School, Rugby, War
wickshire] .

IV
Civilingeniør Carl Constantin Bruns børn med Grethe Kaja 
Lethan (se nr. 104) :

212. a. Claus Constantin Brun, *8. februar 1939 i Sorø. - Ingeniør.

213. b. Lise Brun, * 5. januar 1942 i Hellerup. - Stud, odont.

214. c. Helle Brun, *20. september 1948 i København.

V
Forfatterinden Ida Bruns datter med fiskeskipper Viggo Regnar 
Kristensen (se nr. 105):

215. a. Anna Marie Brun, * 16. juli 1952 i København (Bethl.).

VI
Civilingeniør Johannes Constantin Bruns børn (se nr. 106) 
af første ægteskab med Parvar Hamet-Kazemi:

216. a. Henrik Constantin Brun, *2. maj 1942 i Teheran, f 20. februar
1963 i Los Angeles. - Stud. med.

af andet ægteskab med Sophia Hammond:

217. b. Inge Lise Brun, * 14. juni 1957 i Accra, Ghana.
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VII
Inger Margrethe Aagesens børn (se nr. 107)
af første ægteskab med forpagter Conrad Emil le Maire:

218. a. Emilie le Maire, * 1. august 1924 i Maribo. - Laboratorieassistent.
co 28. juni 1947 i Ringsted m. overlæge, dr.med. Carl Sten Mad
sen, *21. oktober 1917 i København (Chr.). [Harpelev skov, 
Holme-Olstrup]. - 4 børn: Syvende slægtled I, nr. 348-351.

af andet ægteskab med kammerherre, hofjægermester Georg 
Christian Garth-Griiner:

219. b. Preben Georg Knud Garth-Griiner til Sparresholm, * 27. december
1927 på Lille Svenstrup, cv 28. maj 1954 i Rudkøbing (Skt. 
Bents) m. Ille Sophie Emmy comtesse Knuth, * 13. september 
1931 på Egeløkke. [Sparresholm pr. Holme-Olstrupj. - 2 døtre: 
Syvende Slægtled II, nr. 352-353.

220. c. Mogens Garth-Griiner, * 7. juni 1930 på Lille Svenstrup, t 7. maj
1957. - Arkitekt. co juni 1956 i København (B) m. skuespiller
inden Ghita Nørby (hun oo senere). - Uden børn.

221. d. Torben Gustav Garth-Griiner til Lille Svenstrup, * 1. januar 1932
på Frederiksberg, oo 26. februar 1960 i Revninge m. Sophy Ellen 
Elisabeth luel, * 11. februar 1937 på Ringsgården, Ulbølle. [Lille 
Svenstrup pr. Ringsted]. 2 børn: Syvende slægtled III, nr. 
354-355.

VIII
Anne Sophie Kirstine baronesse Bille Brahes børn med læge Axel 
Kurt Boehm (se nr. 110):

222. a. Niels Axel Boehm, * 21. marts 1943 i Sønderborg, f 14. marts 1945
i Nr. Alslev.

223. b. Anders Otto Frederik Boehm, *27. juli 1944 i Sønderborg, døbt i
Nr. Alslev.

224. c. Julie Olga Lilie Christine Boehm, * 13. august 1945 i Stege, døbt
2. december.
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225. d. Anne Marie Maja Boehm, * 18. maj 1948 på Frederiksberg, døbt
25. juli i Nr. Alslev.

226. e. Karen Nina Lilie Beate Boehm, *22. august 1951 i Korsør, døbt
3. februar 1952.

227. f. Christian Axel Constantin Vilhelm Boehm, * 1. marts 1956 i Kor
sør, døbt 27. maj.

IX
Godsejer Preben Torben Daniel baron Bille Brahes børn (se nr. 
Hl)
af andet ægteskab med Ann-Lis Herschend:

228. a. Torhen Fritz baron Bille Brahe, * 17. februar 1950 i Nykøbing F.
[Vedbæk].

af tredje ægteskab med Unni Betsy Borgen:

229. b. Anne Beate baronesse Bille Brahe, * 17. maj 1958 i Nakskov. [To
ronto, Canada].

X
Hofjægermester Christian Vilhelm Ferdinand Adolf Mourier- 
Petersens døtre med Carola Hrubesch (se nr. 112):

230. a. Barbara Marie Elisabeth Mourier-Petersen, *6. oktober 1943 i
Århus (Fødselsanst.).

231. b. Inger Annette Mourier-Petersen, * 30. april 1946 i Århus (Fødsels
anst.).

232. c. Ida Begitze Sophie Mourier-Petersen, * 9. marts 1951 i Århus
(Fødselsanst.).

233. d. Astrid Birgitte Mourier-Petersen, * 25. februar 1953 i Århus (Fød
selsanst.).
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XI
Løjtnant Peter Poul Fritz Adolph Mourier-Petersens børn med 
Joan Emily Blanche Anderson (se nr. 113):

234. a. Diana Elizabeth Mourier-Petersen, *30. marts 1945 i Nakuru,
Kenya.

235. b. Philip Christian Ferdinand Mourier-Petersen, * 13. september
1951 i Ebeltoft.

XII
Dr. William Alexander Bruns børn med Margaret Thomas (se nr. 
114):

236. a. Charles Alexander Brun, * 28. december 1952 i Urbana, Ill., U.S.A.

237. b. James Edward Brun, * 7. juli 1954 i Urbana, Ill., U.S.A.

238. c. Janet Louise Brun, *20. april 1959 i Griffin, Georgia, U.S.A.

XIII
Trafikflyver Leif Robert Alexander Bruns børn med Aud Nord- 
gaard (se nr. 115):

239. a. Lisa Brigette Brun, *23. april 1961 i Huntington, N.Y., U.S.A.

240. b. Karl Bobert Alexander Brun, * 6. marts 1963 i Salt Lake City,
Utah, U.S.A.

XIV
Afdelingschef Carl William Lorange Carstensens sønner med 
Jonna Lisa Bang (se nr. 122) :

241. a. Carl William Edward Carstensen, * 20. januar 1949 i Hellerup,
døbt 4. april i København (B).

242. b. Carl Christian Carstensen, * 28. maj 1951 i Hellerup, døbt 22.
juli i København (B).
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XV
Annette Mary Carstensens sønner med ingeniør William Olof Grut 
(se nr. 123):

243. a. Niels Peter Grut, * 10. september 1938 i Penang, døbt 7. novem
ber i St. Andrew’s Presbyterian Church. - Arkitekt. [London].

244. b. Edward Lennart Grut, * 8. september 1941 på Ulu Bernam Estate,
Teluk Anson, Malaya, døbt i april 1942 i Melbourne, Austra
lia. - Stud, polyt. [K].

XVI
Elsebet Grethe Carstensens børn med Lieutenant Commander, 
sagfører Charles Heathcote Wilson Messer (se nr. 125):

245. a. Mary Susan Messer, * 19. januar 1947 i Wimbledon, Surrey, Eng
land.

246. b. Lawrence Peter Messer, * 23. august 1949 i Hellerup (St. Lukas).

XVII
Arkitekt Sonja Emmy Carstensens børn med civilingeniør Knud 
Meyer (se nr. 126):

247. a. Niels Ivan Meyer, * 3. august 1930 i København (St. Johs.), døbt
i Frederiksberg k. - Civilingeniør, professor, dr. techn. oo 6. 
februar 1954 i København (B) m. Benedicte Fenger, *22. marts 
1931 i Hjørring. [Hørsholm]. - 4 børn: Syvende slægtled IV, 
nr. 356-359.

248. b. Hanne Meyer, *18. juni 1932 i Hellerup (Lukasstift.), døbt i
Frederiksberg k. - Civilingeniør, amanuensis, oc 4. juni 1955 
i Gentofte m. amanuensis, mag. scient. Ingolf Crossland, * 27. 
marts 1929 i Paea, Tahiti. [Hørsholm]. - 2 børn: Syvende 
slægtled V, nr. 360-361.

249. c. Olaf Meyer, * 29. november 1935 på Frederiksberg. - Civilingeniør.
[Palo Alto, California],

250. d. Henriette Meyer, *24. november 1938 på Frederiksberg, f 23. sep
tember 1944 sst.
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XVIII
Gudrun Anna Carstensens børn med civilingeniør Olaf Kier 
(se nr. 127):

251. a. Berit Beate Kier, * 9. juni 1926 i København (St. Johs.), døbt i
Hornbæk, cv 5. juli 1952 i Buntingford, Hertfordshire, England 
in. sagfører (solicitor) Peter Ernest Sandford Fawcett, M.A., 
* 25. december 1922 i Nottingham. [London]. - 2 børn: Syvende 
slægtled VI, nr. 362-363.

252. b. Hans Harold Kier, * 5. februar 1929 på Tean Hurst, Checkley,
Stone on Trent, f 17. december 1947 ved en rideulykke på 
Cokenach, Herts.

253. c. Michala Ann Kier, * 14. december 1933 på Tean Hurst, Checkley,
Stone on Trent. co 15. oktober 1955 i St. Mary Magdalene, Bark
way, Royston m. godsejer Alexander James Reid, * 6. december 
1932 i London. [Kingston Wood, Manor House, Cambridge
shire]. - 4 børn: Syvende slægtled VII, nr. 364-367.

XIX
Direktør, orlogskaptajn, cand. polyt. Steen Christian Carsten
sens søn med tandlæge Lise Margrethe Bjerrum (se nr. 129):

254. a. Oluf Steen Carstensen, * 25. september 1956 i Helleruplund sg.,
døbt i København (B).

XX
Konsul, grosserer Johan Fredrik Gerners sønner med Ragnhild 
Elise Kristensen (se nr. 131):

255. a. Edward Henrich Gerner, * 17. januar 1929 i Moss, t H. juni 1959
i Chicago, Ill. ^1° 7. marts 1951 i Perth, Vest Australien m. 
Isabella Meedy Owen, *9. juli 1926 i Tallin, Estland, skilt, 2° 
m. NN.

256. b. Bjørn Fredrik Gerner, * 10. april 1936 i Moss. - Grønthandler.
co 25. januar 1961 i Liverpool m. Jane Kennedy, * 1. december 
1915 i Halsall pr. Omskirk, Lancashire (hun c^lo Allister). 
[Liverpool]. - Uden børn.

7
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XXI
Disponent Harald Gerners sønner (se nr. 133)
af første ægteskab med Julie Vilhelmsen:

257. a. Harald Henrik Gerner, * 13. februar 1941 på Bygdøy. 24. juni
1964 i Oslo m. Christiane (Kitty) Blomhoff, * 17. december 
1942.

258. b. Thomas Gerner, * 9. oktober 1943 på Bygdøy.

XXII
Skibsreder Arild Gerner Mathisens sønner med Siggen Wiborg 
(se nr. 134) :

259. a. Tom Arild Gerner Mathisen, *16. juli 1940 i Sandvika pr. Oslo.
- Skibsmægler (Gerner Mathisen Shipping A/S). <?o 12. oktober 
1963 i Drammen m. Annc-Carine Paulsen, * 29. juni 1940 i 
Drammen. [Sandvika pr. Oslo|. - 1 datter: Syvende slægtled 
VIII, nr. 368.

260. b. Finn Gerner Mathisen, * 30. august 1945 i Oslo. - Student. [Sand
vika pr. Oslo].

261. c. Sven Ivar Gerner Mathisen, * 25. november 1947 i Oslo. - Rederi
assistent. [Sandvika pr. Oslo].

XXIII
Ellen Ninna Gerner Mathisens børn med skibsreder Aage Gog- 
stad (se nr. 135):

262. a. Kjell Aage Gogstad, * 16. februar 1938 i Oslo. - Vicepresident i
skibsmæglerfirmaet Thor Eckert & Co. oo 19. august 1961 i 
Oslo (Uranienborg) m. Sigrid Bergland, * 7. april 1939 i Oslo. 
[Brooklyn, N.Y.|. 2 sønner: Syvende slægtled IX, nr. 369-
370.

263. b. Odd Gogstad, * 9. april 1942 i Oslo. [ Voksenlia, Oslo].

264. c. Grete Gogstad, *21. august 1944 i Oslo. [Voksenlia, Oslo].
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XXIV
Bogholder Eddy Gerners børn med Ruth Teresa Smejkal 
(se nr. 136):

265. a. Edward Mitchell Francis Gerner, *l.inaj 1934 i Oakland, Cali
fornia.

266. b. Penelope Rose Gerner, * 1. oktober 1936 i Oakland, California.

267. c. Kathleen Anne Gerner, * 12. juni 1939 i Oakland, California.

268. d. Sonja Marie Gerner, * 20. august 1941 i Oakland, California.

XXV
Harold Gerners sønner med Erma Pearl Gilbert (se nr. 137):

269. a. Gary Gilbert Gerner, * 9. maj 1938 i Oakland, California. - Branch
Manager for Laurentede Finance Co. co 14. april 1962 m. Karen 
Ann Manning, *4. august 1942. [Oakland, California]. - 1 søn: 
Syvende slægtled X, nr. 371.

270. b. Thomas Eugene Gerner, *30. juni 1941 i Oakland, California. -
Indehaver af T.E.G. Custom Freezer Orders, Custom Raised 
Beef. co 17. september 1961 m. Robbin Rae Me Namar, *14. 
september 1942. | Sebastopol, California.!. - Uden børn.

XXVI
Kenneth Gerners dotre med Marguerite Alice Reynolds (se nr. 
138):

271. a. Marilyn Dorothy Gerner, * 4. december 1934 i Alameda, Califor
nia. co 4. marts 1956 m. Buyer for Dow Chemical Co. Edward 
Thomas Walsh, *20. maj 1922 i Youngstown, Ohio. [Pitts
burg, California]. - 4 born: Syvende skcgtled XI, nr. 372-375.

272. b. Joan Elizabeth Gerner, * 22. februar 1937 i Alameda, California.
co 16. marts 1959 m. Hotel Manager Erdinc Arbil, *ll.april

7*
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1933 i Manisa, Tyrkiet. [San Francisco, California.]. - 3 børn: 
Syvende slægtled XII, nr. 376-378.

273. c. Leslie Ellen Gerner, * 6. juli 1945 i Alameda, California, f 14. au
gust 1965 i Kaiser Foundation Hospital.

XXVII
Slagter Rolph Gerners børn med Maxine Theresa Bleuss (se nr. 
140):

274. a. Timothy Ralph Gerner, * 5. februar 1947 i San Francisco, Cali
fornia. - Slagter (Ralph’s Meats, San Francisco). [Colma, Ca
lifornia] .

275. b. Shelley Lynn Gerner, * 16. april 1952 i San Francisco, døbt i
Colma, California.

XXVIII
Speciallæge Reidar Cold Langballes døtre med Eva Josephine 
Marie Large (se nr. 142):

276. a. Britt Langballe, * 13. marts 1939 i Oslo. - Cand.real. oc 21. sep
tember 1963 m. cand.real. Hans Jørgen Braathen, * 5. januar 
1938 i Bærum. [Nordberg, Oslo]. - Uden børn.

277. b. Ellen Ninna Langballe, * 20. marts 1942 i Moss, t 2. marts 1944
sst.

278. c. Anniken Helga Langballe, *26. april 1945 i Oslo.

279. d. Helen Langballe, * 2. december 1946 i Oslo.

XXIX
Salgschef Kaare Langballes børn med Joan Thelma Berntsen (se 
nr. 144):

280. a. Kari Ellen Langballe, * 25. februar 1951 i Melbourne, Vic., Austra
lia.

281. b. John Truls Langballe, *17. november 1952 i Eden, N.S.W.,
Australia.
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XXX
Generaldirektør, cand.jur. Kjell Bügel Langballes børn (se nr.
145)
af andet ægteskab med Eva Schjødt:

282. a. Bent Fredrik Langballe, * 18. september 1946 i Oslo, døbt 23.
marts 1947 i Uranienborg k.

283. b. Line Langballe, * 14. oktober 1947 i Oslo.

284. c. Jørgen Langballe, *21. april 1953 i Oslo.

XXXI
Helen Gerner Langballes børn med tandlæge Jens Holager (se nr.
146) :

285. a. Tor Holager, *3. juli 1944 i Oslo. - Stud.jur.

286. b. Jens Fredrik Holager, *25. januar 1946 i Oslo, f 26. januar s.å.
sst.

287. c. Ellen Aimée Holager, * 28. august 1947 i Oslo.

288. d. Espen Holager, *23. december 1950 i Drammen.

XXXII
Lagerassistent Erik Gerners børn med Bente Ruth Jørgensen (se 
nr. 147):

289. a. Birgit Bügel Gerner, *27. april 1954 i Lundby, døbt 13. juni i
Hellerup (Mess.).

290. b. Helle Kirsten Gerner, * 8. april 1956 i Hillerød, døbt 30. september
i Frederiksborg slots k.

291. c. Steffen Bügel Gerner, * 21. december 1964 i Hillerød.

XXXIII
Indkøbschef Henrik Gerners søn med Susanne Maria Mejlbo (se
nr. 148):

292. a. Lars Henrik Gerner, * 8. maj 1960 i København (T), døbt i Højde
vangs k.
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XXXIV
Trælastforvalter Jens Ludvig Gerners døtre med Ada Hansen (se 
nr. 149):

293. a. Bettina Bolette Gerner, *31. december 1960 i Helleruplund sg.,
døbt i Hellerup (Mess.).

294. b. Alette Benedikte Gerner, * 5. februar 1963 i Helleruplund sg., døbt
1 Hellerup (Mess.).

XXXV
Rowland Douglas Corners sønner med Evelyn Leah Trcsch (se 
nr. 152):

295. a. John Charles Gerner, *31. marts 1949 i Waimea, Kauai, Hawaii
(tvilling).

296. b. Carl Carsten Gerner, *31. marts 1949 i Waimea, Kauai, Hawaii
(tvilling).

XXXVI
Einar Bügel Gerners børn med Evelyn Jean Rcdenbo (se nr. 154):

297. a. Kristi Ellen Gerner, *22. december 1953 i Honolulu, Hawaii.

298. b. Jeffrey Ross Gerner, * 12. december 1955 i Honolulu, Hawaii.

299. c. Timothy Einar Gerner, *22. maj 1958 i Honolulu, Hawaii.

300. d. Kimberley Evelyn Gerner, * 23. juni 1960 i Honolulu, Hawaii.

XXXVII
Karin Sciawitzky Dalbergs børn med ambassadør Carl Adalbert 
Constantin Brun (se nr. 155):

301. a. Carl Erik Constantin Brun, * 1929. - Radiooverassistent, se nr.
181. <x> 1957 m. Merete Christine Høyrup Iversen, * 1935. -
2 børn: Syvende slægtled XIII, nr. 379-380.

302. b. Tove Adelaide Brun, *1931, se nr. 182. ~ 1952 m. fuldmægtig,
cand.jur. Johan Frederik Simony, * 1922. - 3 døtre: Syvende 
slægtled XIV, nr. 381-383.
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303. c. Christian-Albrecht Oluf Kjartan Brun, * 1939. - Cand. jur., se nr.
183. 1963 m. stud.med. Birgitte Olufsen, * 1940.

XXXVIII
Generalkonsul Georg Frederik Krogh Harhoffs børn (se nr. 157) 
af første ægteskab med Nellic Løxvener:

304. a. Anne Charlotte Harhoff, * 7. august 1945 i Gentofte (Maglegård).

305. b. Georg Frederik Krogh Harhoff, *27. maj 1949 i Gentofte (Magle
gård).

af andet ægteskab med Marie Louise Astrid comtesse Moltke:

306. c. Adam Christian Harhoff, * 21. juni 1959 i Rabat, Marokko.

XXXIX
Else Juul Harhoffs børn (se nr. 160)
af første ægteskab med cand.jur. Frederik Krag:

307. a. Bent Krag, *21. februar 1939 på Frederiksberg (St. Markus). -
Stud. mere. - 3. september 1965 i København (T) m. fysio
terapeut Marie-Louisc Stage, *19. april 1941 i København, døbt 
i Jesu Hjerte k. |KJ.

af andet ægteskab med auditør Søren Benjamin Nyholm:

308. b. Dorrit Juul Nyholm, * 19. juli 1945 i Viborg, døbt i Skovshoved k.
- Konventualinde, stud. mag.

309. c. Henrik Christian Juul Nyholm, * 10. december 1946 i København,
døbt i Skovshoved k. - Stud. med.

310. d. Anders Christian Juul Nyholm, * 1. april 1950 i København (G).

XL
Ingeniør Borje Arnold Harhoffs børn (se nr. 162)
af første ægteskab med Ingrid Svensson:

311. a. Yvonne Renée Harhoff, * 14. maj 1943 i Stockholm.

312. b. Christer Arnold Harhoff, *27. oktober 1945 i Stockholm.

313. c. Sven Göran Arnold Harhoff, *22. oktober 1946 i Stockholm.

103
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XLI
Gyrithe Kofoed-Hansens børn med oberst Ove Abildgaard Nielsen 
(se nr. 164):

314. a. Lis Abildgaard Nielsen, *8. februar 1940 på Frederiksberg.

315. b. Peter Abildgaard Nielsen, *23. september 1941 i København.

316. c. Birgit Abildgaard Nielsen, *3. juni 1946 i Stockholm (St. Johs.).

XL1I
Skibsreder, generalkonsul Preben Harhoffs børn med Else Ras
mussen (se nr. 166):

317. a. Carl Christian Harhoff, * 1. april 1938 i Gentofte (Maglegård). -
Befragter.

318. b. Dorthe Elise Harhoff, *25. marts 1943 i Gentofte (Maglegård). -
Air Lasters i S.A.S.

XLIII
Nellie Harhoffs børn (se nr. 167)
af første ægteskab med major Vincent Mac Neil Cooke:

319. a. Ian Mac Neil Cooke, *20. august 1937 i London.

af andet ægteskab med oberst Jack Matthews:

320. b. Peter Christian Matthews, * 10. september 1947 i Wimbledon,
Surrey, England.

321. c. Jacqueline Alice Matthews, *31. januar 1951 i Woking, Surrey,
England.

322. d. Antony Robert Matthews, * 30. august 1960 i Windsor, Berkshire,
England.

XLIV
Emmy Charlotte Ida Augusta Harhoffs børn med ingeniør Mogens 
Gjellerup (se nr. 168):

323. a. Anne-Merete Gjellerup, * 11. september 1947 i København.
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324. b. Niels Christian Gjellerup, *2. oktober 1948 i København.

325. c. Lene Gjellerup, * 19. maj 1953 i København.

326. d. Claus Ulrich Gjellerup, *26. juni 1954 i København.

XLV
Ivan Henning Wichfelds datter (se nr. 169) 
af første ægteskab med Hanne Benzon Basse:

327. a. Viveea Johanne Margrethe Monica Wichfeld, * 6. september 1945.
[Oreby].

XLVI
Lykke Bruns sønner med direktør Frederik Christian Obel (se nr. 
172):

328. a. Christen Winther Obel, *20. juni 1961 i Gulbæk.

329. b. Lars Berlin Obel, * 2. januar 1964 i Gentofte.

XLVII
Provisor Johan Constantin Bruns børn med Helle Grundtvig (se 
nr. 173) :

330. a. Charlotte Brun, * 17. april 1961 på Frederiksberg, døbt Frederiks
berg slots k.

331. b. Thomas Constantin Brun, * 19. juni 1962 i København (Hellig
Kors), døbt i Bavnehøj k.

332. c. Adam Brun, * 19. november 1964 i Næstved, døbt 2. maj 1965 i
St. Mortens k.

XLVIII
Ida Bruns datter med ingeniør John Stewart Brindley (se nr. 
175):

333. a. Camilla Brindley, *21. februar 1965 i London (St. Bartholomew
Hosp.), døbt 11. april i Wimbledon.
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IL
Marianne Zobels søn med skuespilleren Jørgen Reenberg (se nr. 
178):

334. a. Holger Reenberg, *3. august 1956 på Frederiksberg, døbt i Ved
bæk.

L
Radiooverassistent Carl Erik Constantin Bruns børn med Merete
Christine Høyrup Iversen (se nr. 181):

335. a. Ingrid Jane Frederikke Brun, x 26. april 1958 på Thule Air Base,
Dundas, Grønland.

336. b. Carl Ivar Constantin Brun, * 31. maj 1962 i Godhavn, Grønland.

LI
Tove Adelaide Bruns døtre med fuldmægtig, cand.jur. Johan Fre
derik Simony (se nr. 182) :

337. a. Ida Elisabeth Simony, * 28. januar 1954 i København (G).

338. b. Anne Margrethe Simony, * 11. maj 1956 i København (G).

339. c. Marie-Louise Simony, * 5. september 1961 i Lyngby, døbt i Lund
tofte k.

LII
Michala Kettels døtre med Research Fellow, dr. John Anthony 
Parsons (se nr. 184):

340. a. Benedicte Laivrence Parsons, *2. december 1952 i Radcliffe, Eng
land.

341. b. Francesca Vivica Parsons, * 12. december 1954 i London, døbt i
Hillerød.

342. c. Caroline Marianne Parsons, *2. juli 1959 i London, døbt i Hille
rød.
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LUI
Civilingeniør Claus Erik Kettels sønner med Brita Horn Rasmus
sen (se nr. 185):

343. a. Karsten Kettel, *25. oktober 1955, døbt 30. december i Skovs
hoved k.

344. b. Erik Kettel, * 18. januar 1957, døbt 21. juli i Ej ære k., Norge.

LIV
Vibeke Merete Eickhoffs søn med læge Per Bildsøe Jensen (se nr. 
193):

345. a. Jesper Bildsøe Jensen, *27. juni 1964 i Virum, døbt 17. januar
1965.

LV
Nini Agnete Tcsdorpfs sønner med journalist Waring Jones (se 
nr. 194):

346. a. Henrik Jones, * 19. oktober 1960 i Minneapolis, U.S.A., døbt 18.
december i Holtug.

347. b. Finn-Olaf Jones, * 16. juli 1963.

SYVENDE SLÆGTLED

I
Emilie le Maircs børn med overlæge, dr.med. Carl Sten Madsen 
(se nr. 218):

348. a. Karin Sten Madsen, * 14. april 1948 i København (F).

349. b. Berit Sten Madsen, * 10. juni 1951 i København (C), døbt i Helle
bæk.

350. c. Ida Sten Madsen, *20. marts 1956 på Frederiksberg (Godthåb),
døbt 23. juni i Helleruplund k.

351. d. Jacob Sten Madsen, *18. januar 1961 på Frederiksberg (Godt
håb), døbt 11. april i Toxværd k.
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II
Godsejer Preben Georg Knud Garth-Gruners døtre med Ille Sophie 
Emmy comtesse Knuth (se nr. 219):

352. a. Anne Mimi Garth-Griiner, *26. april 1955 i Næstved, døbt i Ring
sted.

353. b. Beke Inge Garth-Griiner, * 22. juni 1958 i Næstved, døbt der.

III
Godsejer Torben Gustav Garth-Gruners børn med Sophy Ellen 
Elisabeth luel (se nr. 221):

354. a. Thyra Ellen Garth-Griiner, *21. december 1961 i Ringsted, døbt i
Bringstrup k.

355. b. Gustav Garth-Griiner, * 18. december 1963 i Ringsted, døbt i
Bringstrup k.

IV
Professor, dr.techn. Niels Ivan Meyers børn med Benedicte Fenger 
(se nr. 247) :

356. a. Birgitte Meyer, *30. juni 1957 på Frederiksberg (Solbjerg), døbt
i Emmaus k.

357. b. Vibeke Johanne Meyer, * 17. august 1959 i Gentofte, døbt i Or
drup k.

358. c. Christian Niels Meyer, * 10. februar 1963 på Frederiksberg (Sol
bjerg), døbt i Rungsted Kyst k.

359. d. Harald William Meyer, *31. juli 1964 på Frederiksberg (Sol
bjerg), døbt i Hørsholm k.



Syvende slægtled 109

V
Civilingeniør Hanne Meyers børn med amanuensis, mag.scient. 
Ingolf Crossland (se nr. 248):

360. a. Bolette Crossland, *28. april 1957 i Århus, døbt i Gurre k.

361. b. Niels Olaf Crossland, *27. april 1960 i Helsingør, døbt i Hørs
holm k.

VI
Berit Beate Kiers børn med sagfører Peter Ernest Sandford Faw
cett (se nr. 251):

362. a. Christopher Arnaud Sandford Fawcett, * 18. oktober 1953 i Cam
bridge, døbt i Buntingford Catholic Church.

363. b. Manon Louise Fawcett, * 3. august 1956 i London, døbt The Ca
tholic Church, Leicester Place, London.

VII
Michala Ann Kiers børn med godsejer Alexander James Reid (se 
nr. 253) :

364. a. Charles Edward James Reid, * 24. juni 1956 i Cambridge, døbt St.
Columbus’ Church, London.

365. b. Christina Reid, *27. august 1959 i Cambridge (tvilling), døbt i
Barkway, Herts., England.

366. c. Jennifer Reid, *27. august 1959 i Cambridge (tvilling), døbt i
Barkway, Herts., England.

367. d. Alexandra Catherine Reid, * 12. februar 1965 i Cambridge.

VIII
Skibsmægler Tom Arild Gerner Mathisens datter med Anne- 
Carine Paulsen (se nr. 259):

368. a. Lene Gerner Mathisen, * 15. juni 1964 i Drammen.
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IX
Vicepresident Kjell Aage Gogstads sønner med Sigrid Bergland 
(se nr. 262):

369. a. Erik Christian Gogstad, * 7. Maj 1963 i Brooklyn, N.Y., døbt i Oslo
(Riis k.).

370. b. Peter Thomas Gogstad, *29. juni 1964 i Brooklyn, N.Y., døbt i
Norske sjømannskirke.

X
Branch Manager Gary Gilbert Gerners søn med Karen Ann Man
ning (se nr. 269) :

371. a. Thomas Gilbert Gerner, * 3. oktober 1963.

XI
Marylin Dorothy Gerners børn med Buyer Edward Thomas Walsh 
(se nr. 271):

372. a. Leslie Diana Walsh, *20. august 1957 i Alameda, California.

373. b. Susan Elizabeth Walsh, * 15. oktober 1961 i Concord, California.

374. c. Edward William Kenneth Walsh, *8. februar 1963 i Concord,
California.

375. d. Christine Marguerite Walsh, * 24. april 1965 i Concord, California.

XII
Joan Elizabeth Gerncrs børn med Hotel Manager Erdinç Arbil 
(se nr. 272):

376. a. Yasemin Alison Arbil, *3. december 1959 i Izmir, Tyrkiet.

377. b. Tamer Arbil, * 18. marts 1961 i Izmir, Tyrkiet.

378. c. Jason Arbil, * 13. juli 1962.
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XIII
Radiooverassistent Carl Erik Constantin Bruns børn med Merete 
Christine Høyrup Iversen (se nr. 301):

379. a. Ingrid Jane Frederikke Brun, * 1958, se nr. 335.

380. b. Carl Ivar Constantin Brun, * 1962, se nr. 336.

XIV
Tove Adelaide Bruns døtre med fuldmægtig, cand.jur. Johan 
Frederik Simony (se nr. 302):

381. a. Ida Elisabeth Simony, * 1954, se nr. 337.

382. b. Anne Margrethe Simony, * 1956, se nr. 338.

383. c. Marie-Louise Simony, * 1961, se nr. 339.



TREDIE LINIE

MARIA BÜGELS EFTERSLÆGT

FØRSTE SLÆGTLED

1. Maria Bügel, * 26. september 1796 i København, f 13. januar 1863
i Kiel. oo 3. juni 1821 i København (Fr. ty.) m. kammerherre, 
parlamentsmedlem i Frankfurt, dr.jur. Lucius Carl Joseph 
Andreas Bruun Neergaard til Oevelgönne og Eckhof, * 17. maj 
1797 på Eckhof, f 9. juli 1881 sst. - 9 børn: Andet slægtled, nr. 
2-10.

ANDET SLÆGTLED

Maria Bügels børn med kammerherre, dr.jur. Lucius Carl Joseph 
Andreas Bruun Neergaard (se nr. 1):

2. a. Richard Jens Ernst Bruun Neergaard, *29. april 1822 i Ratze-
burg, f 30. oktober 1866 i Stuttgart. - Advokat i Kiel, æ 1° 7. 
marts 1850 på Knoop m. Antonie (Tony) Josephine Therese 
rigsgrevinde Baudissin, * 4. september 1822 på Knoop ved Kiel, 
t 8. januar 1855 i Kiel; 2° 22. oktober 1866 i Friedrichshafen 
am Bodensee m. Hippolyte von Zeppelin, *3. april 1841 på 
Hohenasberg, t 25. februar 1892 i Kiel. - Uden børn.

3. b. Carl Erik Johan Bruun Neergaard til Fideikommisgodsct Eckhof
og Jarsdorf (Hademarsch), *12. april 1823 i Ratzeburg, f 21. 
juli 1889 i Rendsburg. Medbesidder af Det Bruun-Neergaardske 
Fideikommis. oo 26. september 1851 på Oevelgönne m. Alette 
Vilhelmine comtesse Moltke, * 12. september 1827 i Ploen, f 6. 
juli 1914 i Kitzeberg ved Kiel. - 6 børn: Tredic slægtled I, nr. 
11-16.
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4. c. Barn, * 1. november 1824 i Ratzeburg, f 6- november s.å. sst.

5. d. Harald Emil Bruun Neergaard, * 18. april 1826 i Ratzeburg, f 22.
august 1867 i Aller. - Kaptajn, sognepræst i Aller. co 29. marts 
1851 på Oevelgönne m. Edle Steenstrup. *31. marts 1828 i Kø
benhavn, f 21. juli 1905 i Rendsburg. - 7 børn: Tredie slægt
led II, nr. 17-23.

6. e. Joachim Heinrich Ernst Bruun Neergaard til Oevelgönne, * 20.
januar 1828 på Oevelgönne, f 4. februar 1891 i Lübeck, æ 28. 
september 1856 i Altona m. Therese Siemsen, *20. november 
1833 i Altona, f 17. maj 1909 i Lübeck. - 4 børn: Tredie Slægt
led III, nr. 24-27.

7. f. Emma Henriette Margrethe Augusta Neergaard, * 22. januar 1830
på Oevelgönne, f 4. marts 1863 i Ratzeburg, oo 21. april 1854 i 
Itzehoe m. dansk virkl. justitsråd Friedrich Wilhelm Julius 
Romundt, * 5. juni 1810 i Neustadt, f 11. august 1886 i Ratze- 
burg. - 4 børn: Tredie slægtled IV, nr. 28-31.

8. g. Josephine (Ina) Marie Elisabeth Bruun Neergaard, * 28. juli 1832
på Oevelgönne, f 27. juni 1923 i Kiel. co 8. maj 1856 i Kiel m. 
slesvig-holstensk premierløjtnant Eduard Johannes Hermann 
Adolf rigsgreve Baudissin, *8. oktober 1823 på Knoop, f 26. 
august 1883 i Lübeck. - 5 børn: Tredie slægtled V, nr. 32-36.

9. h. Alfred Bruun Neergaard, *6. juni 1835 på Oevelgönne, f 3. no
vember 1882 i Kiel.

10. i. Amalie Emilie Theodora Bruun Neergaard, *31. oktober 1837 på
Oevelgönne, f 29. juni 1916 i Kiel.

TREDIE SLÆGTLED

I
Fideikommisbesidder Carl Erik Johan Bruun Neergaards børn 
med Alette Vilhelmine comtesse Moltke (se nr. 3):

11. a. Theodor Magnus Sophus Gunni Bruun Neergaard til Fideikommis-
godset Eckhof, * 11. juni 1852 på Hof Altona, Oevelgönne, f 14.

8
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december 1911 i Kiel. - Ingeniør, medbesidder af Det Bruun- 
Neergaardske Fideikommis. oo 28. maj 1886 i Ratzeburg m. 
Marie Henriette Wilhelmine Carola Romundt, * 1855, f 1930, se 
nr. 28. - 1 søn: Fjerde slægtled I, nr. 37.

12. b. Maria Bruun Neergaard, * 28. oktober 1853 på Hof Altona, Oevel-
gdnne (tvilling), f 8. november 1854 sst.

13. c. Elisabeth Henriette Louise Bruun Neergaard, *28. oktober 1853
på Hof Altona (tvilling), f 22. juli 1888 i Stade, oo 14. decem
ber 1886 i Rendsburg m. preussisk generalløjtnant Eugen Rein
hold Oskar Wentscher, *31. maj 1856 i Rosenberg, Kreis 
Thorn, f 2. januar 1921 i Freienwalde a/Oder. - 1 søn: Fjerde 
slægtled II, nr. 38.

14. d. Magnus Eduard Emil Bruun Neergaard, * 1. juli 1855 på Hof Alto
na, f 20. september 1940 i Kiel. - Kammerherre, overhofmarskal 
hos fyrstinden af Schwarzburg-Sondershausen, preussisk kap- 
taj n. oo 28. december 1891 i Danischenhagen m. Margrethe Ade
laide Marie Louise Henriette comtesse Reventlow, * 9. juni 1869 
på Kaltenhof, f 25. maj 1935. - Uden børn.

15. e. Helene Edle Emilie Bruun Neergaard, * 15. maj 1857 på Jarsdorf,
t 17. december 1930 i Kiel.

16. f. Anna Neergaard, * 19. juni 1861 i Rendsburg, f 6. maj 1864.

II
Sognepræst, kaptajn Harald Emil Bruun Neergaards børn med 
Edle Steenstrup (se nr. 5):

17. a. Joseph Heinrich Friederich Bruun Neergaard, *13. januar 1852
i Rendsburg, f 3. januar 1887 i Tønning. - Praktiserende læge i 
Tønning, dr.med. oo 19. september 1879 i Rendsburg m. Beatrice 
Gladstone, * 3. november 1854 på Summer Hill, Pendleton, Lan
cashire, f 9. april 1929 i Wiesbaden. - 3 børn: Fjerde slægtled 
III, nr. 39-41.

18. b. Traugott Christian Carl Bruun Neergaard, * 12. oktober 1853 i
Christinenthal, Schenefeld, f 3. januar 1927 i Morganton, N.C., 
U.S.A. - Landmand.
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19. c. Karen Bruun Neergaard, * 12. maj 1856 i Christinenthal, t 6. juni
1862 i Kiel.

20. d. Marie Edle Bruun Neergaard, * 12. april 1859 i Christinenthal,
t 17. august 1909 i Magdeburg.

21. e. Friede Alvilde Mathilde Bruun Neergaard, * 18. december 1861 i
Kiel, f 7. februar 1927 i Slesvig.

22. f. Emma Bruun Neergaard, * 2. september 1865 i Aller, | 6. oktober
1871 i Rendsburg.

23. g. Martha Sara Neergaard, * 30. maj 1867 i Aller, f 18. februar 1870
i Rendsburg.

III
Godsejer Joachim Heinrich Ernst Bruun Neergaards børn med 
Therese Siemsen (se nr. 6):

24. a. Maria Therese Clara Bruun Neergaard, * 20. februar 1860 på
Oevelgönne, f 13. juli 1952 i Lübeck.

25. b. Ernst Johann Hermann Bruun Neergaard til Oevelgönne, * 15. de-
december 1861 på Oevelgönne, f 27. april 1945 i Lübeck. 12. 
marts 1892 i Stawedder m. Emma Elisabeth Theodora Emilie 
Baselli friherreinde von Süssenberg. *17. december 1857 på 
Stawedder, f 5. februar 1947 i Stawedder. - 1 søn: Fjerde slægt
led IV, nr. 42.

26. c. Ina Bruun Neergaard, * 1. august 1864 på Oevelgönne, f 13. au
gust s.å. sst.

27. d. Datter, * 13. oktober 1868 på Oevelgönne, f 27. oktober s.å. sst.

IV
Emma Henriette Margrethe Augusta Neergaards børn med justits
råd Friedrich Wilhelm Julius Romundt (se nr. 7):

28. a. Marie Henriette Wilhelmine Carola Romundt, * 12. april 1855 i
Ratzeburg, f 7. marts 1930 i Davos, Schweiz. 28. maj 1886 i

8*
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Ratzeburg m. fideikommisbesidder Theodor Magnus Sophus 
Gunni Bruun Neergaard, * 1852, f 1911, se nr. 11. - 1 søn: Fjer
de slægtled V, nr. 43.

29. b. Oscar Lucius Joachim Henri Romundt, * 5. september 1857 i Rat
zeburg, t 21. juni 1921 i Berlin. - Generalløjtnant.

30. c. Josephine (Ina) Sophie Roberiine Romundt, * 3. maj 1860 i Ratze-
burg, f 6. juli 1947 i Wernigerode.

31. d. Anna Friederike Therese Amalie Romundt, *2. januar 1862 i
Ratzeburg, f 9. januar 1948 i Wernigerode. cx? 24. maj 1887 i 
Ratzeburg m. apoteker Albert Julius Hartwig Günther Broemel, 
* 30. november 1854 i Ratzeburg, f 16. november 1939 i Werni
gerode - 3 børn: Fjerde slægtled VI, nr. 44-46.

V
Ina Bruun Neergaards børn med premierløjtnant Eduard Johan
nes Hermann Adolf rigsgreve Baudissin (se nr. 8):

32. a. Antonie (Tony) Friederike Henriette Marie rigsgrevinde Baudis
sin, * 14. maj 1857 på Friedrichshof, f 8. oktober 1910 sst. - 
Konventualinde i Itzehoe adelige Kloster.

33. b. Friedrich (Fritz) Carl Lucius Roderich rigsgreve Baudissin, *2.
juli 1858 på Friedrichshof, f 21. juli 1887 i Lübeck. - Land
mand.

34. c. Walter Theodor Emil rigsgreve Baudissin, * 12. april 1862 på
Friedrichshof, f 10- niaj 1869 i Kiel.

35. d. Otto August Hermann Joachim rigsgreve Baudissin, * 26. novem
ber 1864 på Friedrichshof, f 3. september 1930 i Hellebæk. - 
Besidder af Det Schimmclmannske Fideikommis, preuss. pre
mierløjtnant. ex? 11. juli 1901 i Berlin m. Else Wanda Eugenie 
Ottilie Franziska grevinde von Hopffgarten, * 27. december 1872 
i Gotha, f . . . Uden børn.

36. e. Susanne (Annie Hippolyte) Wilhelmine Karoline rigsgrevinde
Baudissin, *3. februar 1868 på Friedrichshof, f 5. april 1915 i 
Kiel. - Konventualinde i Itzehoe adelige kloster.
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FJERDE SLÆGTLED

I
Fideikommisbesiddcr Theodor Magnus Sophus Gunni Bruun 
Neergaards søn med Marie Henriette Wilhelmine Carola Romundt 
(se nr. 11):

37. a. Carl Joseph Helmuth Kurt Bruun Neergaard til Eckhof, Medbesid
der af Det Bruun-Nccrgaardske Fideikommis, * 13. juni 1887 på 
Svalöf, Skåne, f 7. november 1947 i Orsclina ved Locarno. - 

Professor ved Universitetet i Zürich, direktør for Universi
tetets klinik for fysikalsk terapi, dr.med. oo 19. januar 1917 
i Davos, Schweiz, m. Mathilde Helene Heim, *11. maj 1883 i 
Zürich. [Zürich]. - Uden børn.

II
Elisabeth Henriette Louise Bruun Neergaards søn med general
løjtnant Eugen Reinhold Oskar Wcntscher (se nr. 13) :

38. a. Carl Bruno Joachim Günther Wentscher, * 27. december 1887 i
Stade, f 9. september 1961 på Eckhof. - Oberst, oo 18. maj 1916 
i Berlin-Charlottenburg (Kaiser Wilhelm Gedächtnis K.) m. 
Ursula Möllhausen, *24. maj 1898 i Charlottenburg. [Eckhof]. 
- 1 datter: Femte slægtled I, nr. 47.

III
Dr. med. Joseph Heinrich Friederich Bruun Neergaards børn med 
Beatrice Gladstone (se nr. 17):

39. a. Harald Lucius Montgomery Bruun Neergaard, * 1. juli 1880 i Tøn-
ning, 117. april 1947 i Barcelona. - Grosserer. <x> 15. juli 1932 
i Hamburg m. Marie Mathilde Sahm, *21. januar 1897 i Kiel,
111. marts 1963 i Bargteheide, Holsten. - Uden børn.

40. b. Kurt Bruun Neergaard, *28. januar 1884 i Tønning, f 8. februar
s.å. sst.
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41. c. Alfried Magnus Oscar Bruun Neergaard til Oevelgönne, *6. juli
1885 i Tønning, f 29. maj 1940 i Berlin. - Major i den tyske 
Hærs overkommando. 23. april 1910 i Hamburg m. Marion 
Tepau Marama Schlubach, * 6. september 1887 i Hamburg, f 21. 
juni 1941 i Stuttgart. - 3 børn: Femte slægtled II, nr. 48-50.

IV
Godsejer Ernst Johann Hermann Bruun Neergaards søn med 
Emma Elisabeth Theodora Emilie Baselli friherreinde von Süs
senberg (se nr. 25) :

42. a. Johan (Hans) Vilhelm Joachim Bruun Neergaard, *4. februar
1894 på Oevelgönne, t 25. oktober 1915 i Dahlem ved Berlin.

V
Marie Henriette Wilhelmine Carola Romundts søn med Fidei- 
kommisbesidder Theodor Magnus Sophus Gunni Bruun Neergaard 
(se nr. 28) :

43. a. Carl Joseph Helmuth Kurt Bruun Neergaard, * 1887, f 1947, pro
fessor, dr.med., se nr. 37. oo 1917 m. Mathilde Helene Heim, 
* 1883. - Uden børn.

VI
Anna Friederike Therese Amalie Romundts børn med apoteker 
Albert Julius Hartwig Günther Broemel (se nr. 31) :

44. a. Joachim Friedrich Oskar Broemel, * 6. september 1888 i Zeller
feld, Harz, t 12. februar 1958 i Berlin. - Dr.jur., sagfører og 
notar. oo 4. juli 1931 i Wernigerode m. Tatjana Alexandrow- 
na von Mussatoff, * 22. juli 1899 i Kiew, f 3. februar 1947 i Ber
lin (Western sanatorium), begr. katholske kgd. - Uden børn.

45. b. Albert Robert Theodor Broemel, * 30. november 1889 i Zellerfeld,
Harz, t i maj 1916, begr. 20. maj 1916 i Warmeriville nær 
Reims. - Maskiningeniør, frivillig i det tyske flyvevaaben.
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46. c. Karola Agnes Emmy Mathilde Broemel, * 26. september 1892 i
Zellerfeld . cv> 28. december 1916 i Wernigerode m. regerings
direktør Hubert Theodor Heinrich Gevenich, * 16. august 1881 
i Hamburg, f 28. maj 1960 sst. [Hamburg-Blankenese]. - 3 
børn: Femte slægtled III, nr. 51-53.

FEMTE SLÆGTLED

I
Oberst Carl Bruno Joachim Günther Wentschers datter med 
Ursula Möllhausen (se nr. 38):

47. a. Gisela Wentscher, * 16. juli 1919 i Jüterbog, Kreis Luckenwalde.
t 17. juli s.å. sst.

II
Major Alfried Magnus Oscar Bruun Neergaards børn med Marion 
Tepau Marama Schlubach (se nr. 41):

48. a. Karen Margrethe Beatrice Bruun Neergaard, *11. februar 1911 i
Flensborg, x 9. juni 1938 i Sierksdorf (b.v.) og 10. juni i Süssei 
K. m. svensk oberst Torsten Andreas Schmidt, * 23. februar 
1899 i Landskrona. [Lidingö]. - 3 sønner: Sjette slægtled I, nr. 
54-56.

49. b. Eric Harald Oscar Julius Bruun Neergaard til Oevelgönne, * 14.
marts 1914 i Kiel, f dræbt af marodører 3. maj 1945 på Oevel
gönne.

50. c. Harald Ernst Otto Bruun Neergaard, * 8. maj 1918 i København,
t faldet 12. maj 1942 ved Kertsch, Rusland. - Løjtnant.

III
Karola Agnes Emmy Mathilde Broemels børn med regeringsdi
rektør Hubert Theodor Heinrich Gevenich (se nr. 46):

51. a. Ina Juliane Karola Gevenich, * 13. november 1919 i Blankenese.
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cx?27. november 1943 i Travemünde m. skibsofficer Roland 
Wickhüller, * 23. oktober 1921 i Salzburg-Mülleg, skilt 1947. 
[Hamburg-Blankenese]. - 1 søn: Sjette slægtled II, nr. 57.

52. b. Marion Viveca Dorothea Agnes Gevenich, * 18. december 1921 i
Altona. c\> 4. marts 1944 i Heidelberg m. grosserer Günther 
Conrad Hermann Wittenburg, *2. juli 1918 i Hamburg. [Ham- 
burg-Nienstädten]. - 2 børn: Sjette slægtled III, nr. 58-59.

53. c. Klaus Gotthard Helmut Romundt Bruun von Neergaard Gevenich
(adopt, i august 1954 af Mathilde Bruun Neergaard, født Heim, 
nr. 37), * 3. marts 1928 i Altona. - Landmand, oo 4. maj 1957 
m. Traute Johnsen, * 30. december 1931 i Eckernförde. [Eck
hof, Dänischenhagen bei Kiel] - 3 børn: Sjette slægtled IV, nr. 
60-62.

SJETTE SLÆGTLED

I
Karen Margrethe Beatrice Bruun Neergaards sønner med oberst 
Torsten Andreas Schmidt (se nr. 48):

54. a. Holger Martin Andreas Schmidt, *2. januar 1940 i Stockholm. -
Ekon. stud. [Lidingö].

55. b. Harald Jørgen Magnus Schmidt, * 16. maj 1941 i Stockholm. -
Kadet. [Lidingö].

56. c. Christer Erland Merchel Schmidt, * 22. november 1942 i Stock
holm. - Teknolog. [Lidingö].

II
Ina Juliane Karola Gevenichs søn med skibsofficer Roland Wick
hüller (se nr. 51):

57. a. Axel Andreas Wickhüller, *21. august 1944 i Wernigerode,
Harz.
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III
Marion Viveca Dorothea Agnes Gevenichs børn med grosserer 
Günther Conrad Hermann Wittenburg (se nr. 52):

58. a. Karen Maria Wittenburg, * 8. november 1944 i Wernigerode, Harz.

59. b. Wolfgang Günther Wittenburg, *9. juli 1948 i Hamburg.

IV
Landmand Klaus Gotthard Helmut Romundt Bruun von Neer- 
gaard Gevenichs børn med Traute Johnsen (se nr. 53):

60. a. Torsten Bruun von Neergaard Gevenich, * 14. maj 1958 i Ham
burg.

61. b. Kerstin Bruun von Neergaard Gevenich, * 28. juli 1960 i Rends
burg.

62. c. Katrin Bruun von Neergaard Gevenich, * 4. oktober 1962 i Kiel.
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ELISE BUGELS EFTERSLÆGT

FØRSTE SLÆGTLED

1. Elise Bugel, * 14. maj 1799 i København (P), f 12. juni 1820 <
Guben. <x> 1. august 1819 i Berlin m. preussisk løjtnant Otto 
Friedrich Wilhelm von Kunowski til Bechlin, *4. juli 1791 i 
Berlin, f 29. november 1864 på Bechlin. (Han <x> 2° 1822 m. 
Karoline Elise Augusta von Langenn, 1802-72). - 1 søn: Andet 
slægtled, nr. 2.

ANDET SLÆGTLED

Elise Biigels søn med løjtnant Otto Friedrich Wilhelm von Ku
nowski (se nr. 1):

2. a. Friedrich von Kunowski, *8. juni 1820 i Guben, f 23. september
1864 i Berlin. - Byrådsmedlem i Berlin.
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AMALIA BÜGELS EFTERSLÆGT

FØRSTE SLÆGTLED

1. Amalia Bügel, *16. marts 1804 i København (G. t.), f 15. juli
1842 sst., begr. i Ringsted, ex? 12. juni 1824 i København (Fr.t.) 
m. generalkonsul, kammerjunker Edward Berner, *23. maj 
1801 i Helsingør, f druknet 5. september 1837 i Tunis. - 4 børn: 
Andet slægtled, nr. 2-5.

ANDET SLÆGTLED

Amalia Bügels børn med generalkonsul, kammerjunker Edward 
Berner (se nr. 1) :

2. a. Edmund Bügel Berner, *21. april 1827 i København (Fr. ty.).
t 10. januar 1885 sst. - Medbesidder af fideikommisgodset 
Ringsted Kloster. 19. april 1866 i Greve m. Alvilde Nathalie 
Mathilde Poulsen, *27. september 1847 på Frederiksberg, f 13. 
april 1938 i København. - 1 datter: Tredie slægtled I, nr. 6.

3. b. Louis Berner, * 12. november 1830 i København (Fr. ty.), f 19.
september 1889 på Oringe, Vordingborg, begr. i Ålborg. - 
Landmand.

4. c. Waldemar Bügel Berner, * 20. september 1834 i Tunis, f 6. maj
1881 i Rio de Janeiro.

5. d. Eduard Alfred Berner, * 6. august 1837 i Tunis, 118. februar
1899 i Ålborg, begr. i Ringsted. - Cand. jur., løjtnant, drifts
inspektør. oo 5. april 1869 i Køge m. Hedvig Johanna Nilsson, 
*21. januar 1830 i Lund, f 22. november 1906 på Frederiks
berg. - 2 døtre: Tredie slægtled II, nr. 7-8.
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TREDIE SLÆGTLED

I
Edmund Bügel Berners datter med Alvildc Nathalie Mathilde 
Poulsen (se nr. 2):

6. a. Kamma Emmy Biiyel Berner, *11. september 1880 i København,
f 3. juli 1965 i København. ™ 1° 19. september 1902 i Hornbæk 
m. kgl. kammersanger, cand.phil. Helge Nissen, * 5. september 
1871 i Ryde, t 5. oktober 1926 i København, skilt. (Han oc 2° 
1910 m. Octavia Wiggersa Rye, * 1884, skilt; 3° 1917 m. skue
spillerinden Gudrun Houlberg, 1889-1940); 2° 18. maj 1909 i 
København m. højesteretssagfører, kammeradvokat Vagn Aage- 
sen, * 18. juli 1866 på Førslevgård, 110. september 1939 i Kø
benhavn. (Han cxd 1° 1892 m. Ingeborg Hansen, * 1873, skilt). 
Medlem af administrationen for Caspar Peter Bügels Familie
stiftelse 1927-39. - Af andet ægteskab 2 børn: Fjerde slægtled I, 
nr. 9-10.

II
Driftsinspektør Eduard Alfred Berners døtre med Hedvig Jo
hanna Nilsson (se nr. 5):

7. a. Amalia Beata Johanna Berner, * 5. juli 1868 i København (St.
Johs.), f 22. januar 1907 sst., begr. i Ringsted.

8. b. Ella Alexandra Berner, * 20. oktober 1870 i Viby ved Århus,
t 28. januar 1940 i Usserød, begr. i Ringsted. (Førte efter be
villing sammen med datteren efternavnet Berner). 25. au
gust 1896 i Ålborg (V.F.) m. bankier Alfred Viggo Melbye, 
* 7. august 1872 i København, f i marts 1941, skilt. (Han oo 2° 
m. Jonna Wienberg). - 1 datter: Fjerde slægtled II, nr. 11.
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FJERDE SLÆGTLED

I
Kamma Emmy Bügel Berners børn (se nr. 6)
af andet ægteskab med højesteretssagfører, kammeradvokat Vagn 
Aagesen:

9. a. Elisabeth Biigel Aagesen, * 6. oktober 1909 i København (C). -
Cand. mag. [K].

10. b. Andreas Vagn Aagesen, * 4. januar 1912 i København (C). -
Kontorchef, landsretssagfører. ^1° 1. juli 1939 i Gentofte (b.v.) 
m. Eva Kemp, * 28. december 1919 på Frederiksberg (Solbjerg), 
skilt 1947; 2° 3. april 1948 på Frederiksberg (b.v.) m. Gret
chen Annelise Lykke, * 7. december 1927 i København. [KJ. 
- Af første ægteskab 1 søn: Femte slægtled, nr. 12.

II
Ella Alexandra Berners datter med bankier Alfred Viggo Melbye 
(se nr. 8):

11. a. Vibeke Berner, * 17. september 1897 i København (Matth.), f 16.
april 1958 sst. (KH). - Musikpædagog.

FEMTE SLÆGTLED

Kontorchef, landsretssagfører Andreas Vagn Aagcsens søn 
(se nr. 10) 
af første ægteskab med Eva Kemp:

12. a. Henrik Vagn Aagesen, * 28. august 1942 i Hellerup. - Stud, polyt. 
[Ordrup].
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Winge, Nina, 45
Winge, Per, major, 34
Winge, Susanne, 45
Winkel, Ingrid, g. Brun, 72
Wirth, Ruth, g. Borberg, 78

Wittenburg, Günther Conrad Her
mann, grosserer, 120

Wittenburg, Karen Maria, 121
Wittenburg, Wolfgang Günther, 121
Wolff, Louise, g. Brun, 59
Vorbeck, Henriette, g. Hartmann, 27

Zeppelin, Hippolyte von, g. Neergaard, 
112

Zobel, Anne Lise, 88
Zobel, Hermann, direktør, 73
Zobel, Marianne, g. Reenberg, 88
Zobel, Peter Hermann, direktionsse

kretær, 88

Aagaard, Hans Henrik, læge, 77
Aagesen, Andreas Vagn, kontorchef, 

landsretssagfører, 125
Aagesen, Elisabeth Bügel, cand. mag., 

125
Aagesen, Henrik Vagn, stud, polyt., 

125
Aagesen, Inger Margrethe, g. 1. le Mai

re, 2. Garth-Grüner, 76
Aagesen, Nikolai Peter, forpagter, 65
Aagesen, Vagn, højesteretssagfører, 12 
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